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 TEDAŞ, uygulamaya koyduğu 2019-2023 Stratejik Plan çerçevesinde belirlemiş olduğu “Misyon 
ve Vizyon” ile dağıtım sektöründe kesintisiz ve kaliteli enerji arzının sağlanmasına yönelik çalışmalar 
kapsamında; elektrik dağıtım şirketlerinin denetimi, genel aydınlatma ödemeleri ve denetimlerinin 
yapılması, elektrik dağıtım tesislerinin kamulaştırılması, paydaşlarımızın gelişimlerine katkı sağlamak 
amacıyla eğitim faaliyetleri ve “Ana Statüsü” nde yer alan diğer yükümlülükleri yerine getirmektedir.

 TEDAŞ olarak yeni misyonumuz doğrultusunda yaptığımız tüm çalışmaların, hayata 
geçirdiğimiz projelerin,  hedeflerimiz doğrultusunda amacına uygun bir şekilde, anlamlı, verimli 
ve kabul edilebilir olması; ancak bu faaliyetlerimizin sorumluluk ve hesap verebilirlik ilkeleri 
doğrultusunda, mali idari disiplinden taviz vermeden yerine getirilmesi, kamu yararı oluşabilmesi 
için şeffaf bir şekilde “kamusal denetimden” yoksun bırakılmamasına bağlıdır. Vatandaş odaklı, şeffaf, 
katılımcı ve çağın gereklerini yerine getirebilecek bir yapıda kamu yönetimi uygulaması bu çalışma 
biçimini zorunlu kılmaktadır. Bu düşünce sistemi, faaliyet raporumuzun hazırlanma amacının 
altında yatan temel felsefeye dayanak teşkil etmektedir.

 Elektrik Dağıtım sektöründe köklü bir geçmişe ve kurum kültürüne sahip olan Teşekkülümüz, 
bu yaklaşım doğrultusunda “2020 Yılı Faaliyet Raporu” ile yıl içerisinde yaptığı çalışmaları hem 
kayıt altına almakta hem de performansını açıkça ortaya koyarak şeffaf bir şekilde denetlenebilirlik 
zeminini oluşturmaktadır. Tüm bu çalışmalar aynı zamanda bir arşiv oluşturarak gelecek nesillere de 
bir hafıza bırakmaktadır.

 Kurumumuz, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile çerçevesi çizilen yeni 
mali yönetim sisteminin öngördüğü hesap verme sorumluluğunun temel dokümanlarından biri olan 
2020 yılı faaliyet raporunu bu çalışma ile tamamlamış bulunmaktadır. 

 2020 Yılı Faaliyet Raporunu kamuoyunun bilgisine saygılarımla sunar, bu vesile ile raporun 
hazırlanmasına katkı veren bütün çalışanlarımıza teşekkür ederim.

 Kurumumuz, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının ilgili kuruluşu olarak faaliyetlerini; 
kârlılık ve verimlilik ilkeleri doğrultusunda ülkemizin enerji sektörü için hazırlanan üst politika 
belgeleriyle uyumlu bir şekilde belirleyerek çalışmalarını yürütmektedir.

 Günümüz dünyasında, toplum hayatında; elektrik enerjisi, insan yaşamı için zorunlu bir 
ihtiyaç olmanın ötesinde temel bir insani  hak niteliği taşımaktadır.  Devletlerin sosyal ve ekonomik 
gücünün, gelişmişlik düzeyinin belirlenmesi açısından istatistik konusu olan enerji tüketimi, orta 
ve uzun vadeli planlamaları ile örgütsel organizasyonları gerektirmektedir. Elektrik enerjisinin 
üretiminden tüketimine yönelik faaliyetleri kapsayan zincirde, son halka enerjinin tüketicilere 
sağlıklı bir şekilde ulaştırılabilmesi imkan ve kabiliyetlerinin yeterli düzeyde var olmasıdır. Bu 
nedenle dağıtım faaliyetlerinin,  sürdürülebilirlik, verimlilik ve kamu yararı kıstasları bakımından 
hassasiyetle planlanarak uygulanmasını; yaşanabilecek olası sorunların önceden tespit edilerek 
gerekli yatırımların yapılarak kararlıkla hayata  geçirilmesini zorunlu kılmaktadır. Ülkemizde 2009 
yılından bu yana elektrik dağıtım faaliyetlerinin özel girişim eliyle yürütülüyor olması, Kurumumuza 
bu çerçevede yeni bir misyon yüklemiş, Kurumumuz,  bu yeni misyon doğrultusunda dağıtım 
sektöründe “kamusal yararlılık” ilkesinin oluşabilmesi adına görev yapan bir otorite olarak sektörde 
yer almaya başlamıştır. 

Ömer Sami YAPICI
Genel Müdür
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TEDAŞ HAKKINDA
TEDAŞ, Tüzel Kişilik kazandığı 26.04.1994 gününden bu yana sorumluluk alanındaki 

hizmetleri yerine getirirken insan odaklı, müşteri memnuniyeti önceliğini esas alıp, 

elektrik dağıtım sektöründeki kaliteli hizmetin sürekliliği için azami gayret sarf etmektedir. 

Etkin denetim anlayışıyla kesintisiz enerjinin sağlandığı Aydınlık Türkiye hedefine 

ulaşmak amacıyla bütün birimleriyle üstlenilen görevleri yapma gayreti içerisindedir.

Kurumumuz, sorumluluklarının bilinciyle ekonomik ve sosyal hayatımızdaki yeri tartışılmaz 

olan elektrik enerjisinin Türkiye genelinde kaliteli, sürekli ve ekonomik bir şekilde sunulmasını 

temel amaç edinerek bütün unsurlarıyla azim ve kararlılıkla çalışmalarını sürdürmektedir.
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TARİHÇE

Elektrik enerjisi dünyada ilk kez 1878  yılında günlük hayatta kullanılmaya başlanmıştır. İlk 

elektrik santrali de Londra’da 1882’de kurulmuştur. Ülkemizde ilk elektrik santrali 15.09.1902 

tarihinde 2 kW gücünde Tarsus’ta kurulmuş olup bir dinamo ile elektrik üretimine başlanmıştır. 

Geniş çapta ilk elektrik enerjisi üretimi İstanbul’da 14 Şubat 1914 tarihinde ilk büyük santralimiz 

olan Silahtarağa Termik Santralinin işletmeye açılmasıyla gerçekleşmiştir. Tramvay ulaşımı, 

aydınlatma ve telefon şebekesi ile gerekli enerji bu santralden sağlanmıştır. 1923 yılında 

Cumhuriyet ilan edildiğinde kurulu güç sadece 33 MW idi ve yalnızca İstanbul, İzmir, Adapazarı 

ve Tarsus olmak üzere 4 yerleşim yerinde elektrik vardı. 1911-1930 yılları arasında elektrik 

enerjisi faaliyetleri imtiyazlı şirketler tarafından yürütülmüş; 1930’larda MTA, ETİBANK, 

EİEİ, DSİ ve İller Bankası gibi kurumların kurulmasından sonra, yabancı şirketlere verilen 

imtiyazların 1939’da devletçe satın alınmasıyla, elektrik hizmetleri belediyelere devredilmiştir.

11.04.1953’te toplanan Birinci İstişarî Enerji Kongresi’nin ardından, Türkiye’de elektrik, üretim, 

iletim ve dağıtımının merkezi bir kurum tarafından yürütülmesinin gerekliliğini içeren karar 

doğrultusunda TEK’in kurulmasına karar verilmiştir. 1970 yılında 1312 sayılı yasa ile Türkiye 

Elektrik Kurumu (TEK) kurularak elektrik üretim, iletim ve dağıtım işlerinin bir kamu tekeli 

olarak merkezileştirilmesi gündeme gelmiştir. Böylece, imtiyazlı şirketlerin görev bölgeleri ile 

belediye sınırları dışında bütün yurtta elektriğin üretim, iletim, dağıtım ve satış hizmetleri TEK 

bünyesinde toplanmıştır. 2.234,9 MW kurulu güç ile faaliyete geçen TEK’in hizmetlerinden bütün 

yurt genelinde olumlu sonuçlar alınmasından sonra Etibank, İller Bankası ve DSİ gibi kamu 

kuruluşlarının elindeki santraller ve şebekeler TEK’e devredilmiştir. 1982 yılında da çıkarılan 

bir yasa ile üretim ve iletim dışında elektrik dağıtım hizmetleri belediyelerden alınarak TEK’e 

devredilmiştir. Bu tarihte kurulu gücümüz 6.638,6 MW, üretimimiz 26,6 milyar kWh olarak 

gerçekleşmiştir. TEK, hizmetlerin daha etkin, daha verimli ve çağdaş bir şekilde sürdürülebilmesi 

amacıyla ve özelleştirme politikaları çerçevesinde, Bakanlar Kurulu’nun 12.08.1993 tarih ve 

93/4789 sayılı kararı ile Türkiye Elektrik Üretim-İletim A.Ş. (TEAŞ) ve Türkiye Elektrik Dağıtım 

A.Ş. (TEDAŞ) adı altında iki ayrı iktisadi devlet teşekkülü olarak yeniden yapılandırılmıştır. 

Bu doğrultuda TEAŞ ve TEDAŞ, 26 Nisan 1994 tarihinde tüzel kişiliklerine kavuşmuşlardır.

TEDAŞ Genel Müdürlüğü, 1994 yılında kamu tüzel kişiliğine kavuşmasının ardından 

elektriğin verimlilik ve kârlılık ilkeleri doğrultusunda dağıtım ve ticaretini gerçekleştirme 

görevini yerine getirmek üzere çalışmalarına başlamıştır. Daha sonra Türkiye elektrik 

dağıtım sisteminde serbest piyasa düzenine geçiş çalışmaları çerçevesinde, dağıtım bölgeleri 

esas alınarak kamu mülkiyetindeki elektrik işletmelerinin yeniden yapılandırılması suretiyle 

elektrik dağıtım ve perakende satış hizmetlerinin özelleştirilmesine karar verilmiştir. TEDAŞ, 

02.04.2004 tarihinde Özelleştirme Yüksek Kurulu kararı ile özelleştirme kapsam ve programına 

alınmıştır. Bu kapsamda Türkiye 21 dağıtım bölgesine ayrılmıştır. 30.09.2013 tarihi itibariyle 

dağıtım tesislerinin mülkiyeti Genel Müdürlüğümüze ait olmak kaydıyla, 30 yıllık lisans 

süresi boyunca işletme hakkı devri şeklinde 21 dağıtım bölgesi özel sektöre devredilmiştir.

TEDAŞ’ın vizyonu, misyonu ve kalite politikası çerçevesinde hizmet kalitesini artırmayı 

hedefleyerek başlatılan, Kalite Yönetim Sistemi’nin en son revizyonu olan ISO 9001:2015 

Kalite Yönetim Sistemi kurulum çalışmalarının tamamlanmasının ardından, şirketimiz 

merkez birimleri, eğitim ve sertifikasyon merkezleri ve bölge müdürlükleri 20 – 22 Kasım 

2017 tarihlerinde akredite bir denetim ve belgelendirme kuruluşu olan SGS firması 

tarafından denetlenmiştir. Gerçekleştirilen denetimler başarı ile tamamlanmış, kurulan 

kalite yönetim sisteminin ve yürütülen faaliyetlerin belgelendirmeye uygun olduğu 

tespit edilmiş ve TEDAŞ, TS EN ISO 9001:2015 Kalite Belgesi’ni almaya hak kazanmıştır. 

TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından 08.06.1984 tarih ve 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile 22.01.1990 tarih ve 399 sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname’ye dayanılarak çıkarılan, 12.08.1993 tarih 93/4789 sayılı kararnamenin eki Bakanlar 

Kurulu kararı ve 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu hükümlerine dayanılarak hazırlanan 

“Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. Ana Statüsü” Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 

TEDAŞ Genel Müdürlüğü bugün, merkez teşkilatı ve 21 dağıtım bölgesinde bulunan 

21 bölge müdürlüğü ile elektrik dağıtım sektöründe çalışmalarını sürdürmektedir.
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A-MİSYON, VİZYON, TEMEL DEĞERLER

Müşteri memnuniyeti 
sürekliliğini esas 

alarak, elektrik dağıtım 
sektöründeki hizmetin 

teminini sağlamak.

Kaliteli hizmet ve etkin 
denetim anlayışımızla, 

kesintisiz enerjinin 
sağlandığı “Aydınlık 
Türkiye”  hedefine 

ulaşmak.

MİSYONUMUZ

TEMEL DEĞERLER VE İLKELERİMİZ
VİZYONUMUZ
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B-YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR

Teşekkülümüz, Merkez Teşkilatımız, 21 Bölge Müdürlüğümüz ve 5 Eğitim ve Sertifikasyon 
Merkezimiz  ile aşağıdaki faaliyetleri yürütür;

• İlgili mevzuat çerçevesinde elektrik dağıtım tesisleri için gerekli kamulaştırma işlemlerini 
yapmak,

• Genel aydınlatma ile ilgili verilen görevleri yapmak,

• Bakanlıklar, ilgili kurum ve kuruluşlar tarafından verilecek denetim görevlerini bedeli 
karşılığında yapmak,

• 4/12/1984 tarihli ve 3096 sayılı Türkiye Elektrik Kurumu Dışındaki Kuruluşların Elektrik 
Üretimi, İletimi, Dağıtımı ve Ticareti ile Görevlendirilmesi Hakkında Kanun ile 24/11/1994 
tarihli ve 4046 sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkında Kanun kapsamında özel hukuk tüzel 
kişileri tarafından devralınıp işletilen dağıtım bölgeleri dâhilinde dağıtım tesislerinin maliki 
sıfatıyla, İşletme Hakkı Devir Sözleşmesi ile belirlenen esaslara göre gerekli iş ve işlemleri 
yapmak,

• Dağıtım şirketlerinin operasyonel şebeke ve yatırım faaliyetlerini; gereklilik, öncelik ve 
karakteristik yönünden denetleme ile ilgili işlemleri yapmak,

• Gerektiğinde ve/veya görev verildiğinde yurt içi ve/veya yurt dışında elektrik dağıtım faaliyetleri 
yapmak veya yaptırmak,

• Hizmet kalitesi ve müşteri memnuniyetini arttırmak için gerekli Ar-Ge çalışmaları yapmak ve 
yeni performans kriterleri belirlemek,

• Proje kontrol ve onay, geçici ve kesin kabul işlemleri vb. konuları bedeli karşılığında yapmak,

• 2/8/2013 tarihli ve 28726 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Elektrik Piyasasında Dağıtım ve 
Tedarik Lisanslarına İlişkin Tedbirler Yönetmeliği kapsamında verilecek görevleri yapmak,

• Laboratuvar ve eğitim tesisleri kurmak, dağıtım şebekesinde kullanılacak malzeme ve 
teçhizatın şartnamelerini hazırlamak, şebekede kullanılacak malzeme veya teçhizatın uygunluk 
değerlendirmesine ilişkin belgelendirme sürecini yürütmek ve tüm bunlarla ilgili belge/sertifika 
verme işlemlerini yapmak,

• Yurt içi ve yurt dışında şirket kurmak, şirkete ortak olmak veya şirketlerle işbirliği yapmak,

• Ulusal ve uluslararası dağıtım şirketlerine enerji danışmanlığı ve mühendislik faaliyetleri 
yapmak,

• Faaliyetleri ile ilgili belgeler/sertifikalar ve lisanslar almak ve/veya vermek,

• Ulusal ve uluslararası alanda kamuya ve özel sektöre her türlü eğitimleri vermek ve 
belgelendirmek, sertifika, mesleki yeterlilik yetki belgelerini tanzim etmek, gerektiğinde bu 
işlemlerle ilgili hizmet alımı yapmak,

• Dağıtım şirketlerinin talep etmesi halinde bedeli karşılığında her türlü destek hizmetini vermek,

• Enerji sektöründe oluşan yıllık verileri değerlendirerek, yıllık veri ve istatistik kitabını 
hazırlamak,

• Birim fiyat kitabını hazırlamak,

• Faaliyet konuları ile ilgili etüt, planlama ve projeleri yapmak ve yaptırmak, buna bağlı olarak, 
tesislerin ve sistemlerin kurulmasını sağlamak,

• Faaliyet konularını gerçekleştirmek üzere diğer gerçek ve tüzel kişilerle işbirliği ve koordinasyon 
faaliyetleri yapmak,

• Bakanlık merkez teşkilatı ile bağlı, ilgili ve ilişkili kurum ve kuruluşların faaliyetleri ile ilgili 
olarak mevcut ve ileride doğabilecek, e-Devlet uygulamalarıyla da doğrudan ilgili bulunan 
Bilgi Teknoloji  (BT) ve Operasyonel Teknoloji (OT) ile ilgili her türlü siber güvenlik, sistem, 
yazılım, donanım, cihaz, lisans, patent, hak, proje ve benzeri diğer çalışmalarının yapılması/
yaptırılması ve bunlarla ilgili bedeli mukabili kullandırılması,

• Faaliyet konuları ile ilgili her türlü mal ve hizmetleri yurt içinden ve yurt dışından tedarik 
etmek,

• Faaliyet konuları ile ilgili olarak gerekli sistem ve makina teçhizat konularında araştırma-
geliştirme çalışmaları yapmak, yurt içi imkânlarını göz önüne alarak gerektiğinde bunları imal 
etmek veya ettirmek,

• Faaliyet konuları ile ilgili menkul ve gayrimenkuller ile her türlü ayni ve fikri hakları tasarruf 
etmek, menkul ve gayrimenkul satmak, satın almak, kiralamak ve kiraya vermek,

• Dağıtım varlıklarının sigortalanması ve güvence altına alınması ile ilgili faaliyetlerde bulunmak,

• Faaliyetlerini gerçekleştirirken hizmet alımı yapmak,

• 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat ile verilen ve verilecek olan diğer görevleri 
yapmak ve yükümlülükleri yerine getirmek,

• Faaliyetlerinin gerektirdiği diğer mevzuattan kaynaklanan işleri yapmak.
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Dairesi Başkanlığı

İnşaat MüdürlüğüBölge Müdürlükleri

Eğitim Merkezleri

Genel Müdür  
Yardımcısı

Genel Müdür  
Yardımcısı

Genel Müdür  
Yardımcısı

Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşavirliği

Hukuk Müşavirliği

Hüseyin ELBEK

Yakup AVAN

Ayşegül  
HACIÖMEROĞLU EKİZ

Ahmet HAKİOĞLU

Cumali ÇETİNKAYA

Atilla KAYA

Abdurrahman YAVUZ

Mahmut YAĞIZZübeyir ÇALIŞAN Zafer TURUT Bora ÜLKER

Oya KORKMAZ

Onur GİRGİN

Gökalp GEDİKBAŞI

Fatih ÇAKIR

Sabri ŞİMŞEK A.Can ÇAKMAK

Abdulkadir BALIK

Duran ÖNDER

M.Alparslan 
KARABOĞA

Alpaslan KULOĞLU

ÜST YÖNETİM - YÖNETİM KURULUMUZ

Halil İbrahim 
LEVENTOĞLU
Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Genel 

Müdür

2016-2021 TEDAŞ Genel Müdürlüğü - Genel Müdür ve Yönetim Kurulu 
Başkanı

2013-2016 TEDAŞ Boğaziçi Bölge Koordinatörlüğü - Baş Uzman

2010-2013 İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım A.Ş. - Baş Uzman

2008-2010 İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım A.Ş. - Genel Müdür

2002-2008 EDO ENERJİ İstanbul - Genel Müdür

1996-2002 İGDAŞ İstanbul - Genel Müdür Yardımcısı

1994-1996 İGDAŞ- İstanbul - Müşteriler Müdürü

1991-1994 AKTAŞ ELEKTRİK İstanbul - Bölge Sorumlusu

1989-1991 MSB İzmit İnşaat Emlak Bşk. Kocaeli - Kontrol Mühendisi

1989-1990 Türkiye Taş Kömürleri Kurumu Zonguldak - Servis Mühendisi

1986-1988 Makro Mühendislik İstanbul-Şirket Müdürü
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Ahmet ERDEM
Yönetim Kurulu Üyesi

2018 - Çalışma, Sosyal Hizmetler ve Aile Bakanlığı - Bakan Yardımcısı
2015 -2018 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı - Müsteşar
2015 - 2015 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı - Bakan
2014 - 2015 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı - Müsteşar
2009 - 2014 Başbakanlık Müşaviri
2007 - 2009 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı - Müsteşar
2003 - 2007 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı - Müsteşar Yardımcısı
1997 - 2003 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı- Bakanlık Müşaviri
1996 - 1997 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı - Müsteşar Yardımcısı
1985 - 1996 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı - Yüksek Hakem Kurulu 

Genel Sekreteri
  

2016 - TEDAŞ Genel Müdürlüğü - Yönetim Kurulu Üyesi
2018 - Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı - Başkan Müşaviri
2003 - 2018 Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı - Başkan Yardımcısı
2016 - 2016 Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Genel Müdürlüğü - Yönetim 

Kurulu Başkanı
2012 - 2016 Türkiye Denizcilik İşletmeleri A.Ş. - Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili ve Yönetim Kurulu Üyesi
2004 - 2011 Petkim Petro Kimya A.Ş. - Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyesi
2001 - 2002 Nitromak A.Ş. - Yönetim Kurulu Üyesi
1998 - 2000 Manisa Pamuklu Dokuma A.Ş. - Yönetim Kurulu Üyesi
1996 - 1997 Aksantaş A.Ş - Yönetim Kurulu Üyesi
1996 - 1997 Köyteks Yatırım Holding A.Ş. - Denetim Kurulu Üyesi
1995 - 1995 Sümerbank Bankacılık A.Ş. - Denetim Kurulu Üyesi
1994 - 1995 Turban Turizm A.Ş. - Denetim Kurulu Üyesi
1993 - 1995 Adıyaman Çimento Sanayi A.Ş. - Yönetim Kurulu Üyesi
1993 - 1994 Aşkale Çimento Sanayi A.Ş.- Yönetim Kurulu Üyesi
1993 - 1993 Pancar Motor Sanayi ve Ticaret A.Ş. - Yönetim Kurulu Üyesi
1992 - 1995 Köytaş A.Ş- Yönetim Kurulu Üyesi ve Başkanı
1992 - 1992 Meysu A.Ş. - Yönetim Kurulu Üyesi

Osman İLTER
Yönetim Kurulu Üyesi

2017 - TEDAŞ Genel Müdürlüğü - Genel Müdür Yardımcısı ve 
Yönetim Kurulu Üyesi

2016 - 2017 TEDAŞ Genel Müdürlüğü Varlık Yönetimi Dairesi Başkanlığı / 
Denetim ve Strateji Dairesi Başkanlığı -
Daire Başkanı

2013 - 2016 Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü - Daire Başkanı
2012 - 2013 Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı - Bakan Danışmanı
2011 - 2012 TEİAŞ Genel Müdürlüğü Araştırma Planlama Koordinasyon 

Dairesi Başkanlığı - Şube Müdürü
2009 - 2011 TEİAŞ Genel Müdürlüğü Eğitim ve İş Güvenliği Dairesi 

Başkanlığı - Baş Uzman
2006 - 2009 Başkent Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü - 

Baş Uzman
2004 - 2006 TEDAŞ Diyarbakır Elektrik Dağıtım Müessesesi -Müessese 

Müdürü / Yönetim Komitesi Başkanı
2003 - 2004 TEDAŞ Diyarbakır Elektrik Dağıtım Müessesesi - Teknik 

Müessese Müdür Yardımcısı
2003 - 2003 TEDAŞ Diyarbakır Elektrik Dağıtım Müessesesi - Müşteriler 

Müdürü / Mühendis
2001 -2003 Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Genel 

Müdürlüğü - Mühendis
1997 - 2001 Etibank - Mühendis / Teknik Şef
1995 - 1997 BUGSAŞ Ankaray - Güç Temini ve SCADA Baş Mühendisi

  

2020 - TEDAŞ Genel Müdürlüğü - Genel Müdür Yardımcısı ve 
Yönetim Kurulu Üyesi

2020- 2020 TEDAŞ Genel Müdürlüğü - Genel Müdür Yardımcısı
2017 -2020 TEİAŞ Genel Müdürlüğü - Teftiş Kurulu Başkanlığı - Teftiş 

Kurulu Başkanı(TEDAŞ Genel Müdür Yardımcısı Vekalet)
2016 -2017 TEİAŞ Genel Müdürlüğü - Teftiş Kurulu Başkanlığı - Teftiş 

Kurulu Başkanı(Genel Müdür Yardımcısı Vekalet)
2015 - 2016 TEİAŞ Genel Müdürlüğü - Teftiş Kurulu Başkanlığı- Teftiş 

Kurulu Başkanı
2010 -2015 TEİAŞ Genel Müdürlüğü - Teftiş Kurulu Başkanlığı- 

Başmüfettiş
2006 - 2010 TEİAŞ Genel Müdürlüğü - Teftiş Kurulu Başkanlığı- Müfettiş
2006 - 2006 Sağlık Bakanlığı - Teftiş Kurulu Başkanlığı - Müfettiş
2004 - 2006 TEDAŞ Genel Müdürlüğü - Teftiş Kurulu Başkanlığı - 

Müfettiş
2000 - 2004 TEDAŞ Genel Müdürlüğü - Teftiş Kurulu Başkanlığı - 

Müfettiş Yardımcısı
  

Mahmut YAĞIZ
Yönetim Kurulu Üyesi

Zübeyir ÇALIŞAN
Yönetim Kurulu Üyesi
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   ZAFER TURUT 
Yönetim Kurulu Üyesi

2018 - TEDAŞ Genel Müdürlüğü - Genel Müdür Yardımcısı ve 
Yönetim Kurulu Üyesi

2017 -2017 TEDAŞ Genel Müdürlüğü - Başuzman (Genel Müdür 
Yardımcısı Vekalet)

2017 -2017 TEDAŞ Genel Müdürlüğü - Başuzman (Varlık Yönetimi Daire 
Başkanı Görevli)

2015 -2017 TEDAŞ Genel Müdürlüğü - Başmühendis (Sözleşmeli)
2013 -2015 TEDAŞ Boğaziçi Bölge Koordinatörlüğü - Başuzman 

(1.Dereceli)
2009 -2013 5434 S K EK 71 Mad. Tabi Hizmeti
2008 -2009 Van Gölü EDAŞ Başuzman (Şirket Müdürü Görevli)
2006 -2008 ARAS İl Müdürlüğü - İl Müdürü (Van Gölü EDAŞ Şirket 

Müdürü Görevli)
2005 -2005 ARAS EDAŞ Iğdır Müessesesi - Müessese Müdürü ve Yönetim 

Komitesi Başkanı
2005 - 2005 ARAS EDAŞ Iğdır Müessesesi - Müessese Müdür Yardımcısı 

ve Yönetim Komitesi Üyesi (Müessese Müdürü ve Yönetim 
Komitesi Başkanı Görevli)

2004 -2005 ARAS EDAŞ Iğdır Müessesesi - Müessese Müdür Yardımcısı ve 
Yönetim Komitesi Üyesi

2003 -2004 TEDAŞ Iğdır EDM - Müessese Müdür Yardımcısı ve Yönetim 
Komitesi Üyesi

2002 - 2003 TEDAŞ Muş EDM - Proje ve Tesis Müdürü ve Yönetim 
Komitesi Üyesi

2002 - 2002 TEDAŞ Muş EDM - Proje ve Tesis Müdürü (Elazığ EDM 
Görevli)

2001 - 2002 TEDAŞ Muş EDM - Proje ve Tesis Müdürü (Mües. Müd. Yard. 
Görevli) Yönetim Komitesi Üyesi

1995 - 2001 TEDAŞ Muş EDM - Planlama ve Tesis Müdürü (Mües.Müd.
Yard.(Tek.)Görevini Yürütmesi)Yönetim Kom.Üyesi

1994- 1995 TEDAŞ Muş EDM Planlama ve Tesis Müdürlüğü - 
Başmühendis Söz.(Pln. ve Tesis Müd.Vekaleten) ve Yönetim 
Komitesi Üyesi

1994 - 1994 TEDAŞ Muş EDM Planlama ve Tesis Müdürlüğü - Tesis 
Başmühendis Söz.(Yönetim Komitesi Üyesi)

1994 - 1994 TEDAŞ Muş EDM Planlama ve Tesis Müdürlüğü - Plan Proje 
Baş Mühendisliğinde Mühendis Söz(Yönetim Kurulu Üyesi)

1994 - 1994 TEK Muş EDM Planlama ve Tesis Müdürlüğü - Plan Proje Baş 
Mühendisliğinde Mühendis Söz.(Yönetim Kurulu Üyesi)

1990 - 1994 TEK Muş EDM Planlama ve Tesis Müdürlüğü - Plan Proje Baş 
Mühendisliğinde Mühendis Sözleşmeli

1989 - 1990 TEK Van Gölü EDM Muş İl Müdürlüğü - Mühendis 
(Sözleşmeli)

1989 - 1989 TEK Van Gölü EDM Muş İl Müdürlüğü - Mühendis (SSK)

GENEL MÜDÜR YARDIMCILARIMIZ

FAALİYET DÖNEMİ HİZMETİ OLAN YÖNETİCİLERİMİZ

MAHMUT YAĞIZ
Genel Müdür Yardımcısı

Zübeyir ÇALIŞAN
Genel Müdür Yardımcısı

Halil İbrahim LEVENTOĞLU
Genel Müdür

Bora ÜLKER
Genel Müdür Yardımcısı

Nihat ISMUK
Genel Müdür Yardımcısı

Zafer TURUT
Genel Müdür Yardımcısı
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II-İNSAN KAYNAKLARI

PERSONELİN HİZMET YILINA GÖRE DAĞILIMI 31.12.2020

0 - 5 YIL ARASI 402
6 - 10 YIL ARASI 311
11 - 15 YIL ARASI 209
16 - 20 YIL ARASI 109
21 - 25 YIL ARASI 176
26 - 30 YIL ARASI 110
31 VE YUKARISI 22
TOPLAM 1.339

PERSONELİN YAŞ GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI 31.12.2020

21 - 25 24
26 - 30 244
31 - 35 269
36 - 40 275
41 - 45 257
46 - 50 186
51 - 55 66
56- 60 15
61 VE ÜZERİ 3
TOPLAM 1.339

402

269

275

257

244

186

66

311
209

176

110

109

22
24

15

3

31 ve Yukarı

51-55

21-25

61 ve Üzeri

56-60

0-5 Yıl Arası

6-10 Yıl Arası

26-30

11-15 Yıl Arası

21-25 Yıl Arası

26-30 Yıl Arası
46-50

16-20 Yıl Arası
36-40

31-35

41-45
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837
1015

324

295

80

79

PERSONELİN EĞİTİM DURUMLARINA GÖRE DAĞILIMI 31.12.2020

İLKOKUL 11
ORTAOKUL 21
LİSE DENGİ 80
EML VE TEKNİK LİSE 16
YÜKSEK OKUL 2-3 YIL 295
YÜKSEK OKUL 4-5-6 YIL 837
YÜKSEK LİSANS/DOKTORA 79
TOPLAM 1.339

CİNSİYET MEMUR SÖZLEŞMELİ
İŞÇİ KADROLU 

GENEL 
TOPLAMSendikalı Sendikasız Kapsam Dışı

KADIN 4 83 67 170 0 324
ERKEK 49 246 294 423 3 1015
TOPLAM 53 329 361 593 3 1.339

Personelinin Cinsiyetine Göre Dağılımı

Lise 
Dengi

Yüksek Lisans 
Doktora

Yüksek 
Okul

2-3 Yıl

Kadın

Yüksek 
Okul

4-5-6 Yıl

EML ve Teknik Lise

İlkokulOrtaokul

Erkek

16

11
21
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TEDAŞ Personelinin Statüsüne Göre 
Dağılımı (31.12.2020)

TEDAŞ Memur Sözleşmeli Memur Sözleşmeli Toplam

GENEL MÜDÜRLÜK 45 186 231
EĞİTİM VE SERTİFİKASYON 

MERKEZLERİ
0 7 7

BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ 8 136 144

TOPLAM 53 329 382

PERSONEL DURUMU SAYI  ORAN

MÜHENDİS 604 45%
TEKNİK PERSONEL* 310 23%

İDARİ PERSONEL 425 32%

GENEL TOPLAM 1.339 100%

TEDAŞ Sendikalı Sendikasız Kapsam 
Dışı

İşçi 
Toplam

Kadrolu Genel 
Toplam

Hizmet Alımı 
Personeli

GENEL MÜDÜRLÜK 166 230 2 398 629 568
EĞİTİM VE SERTİFİKASYON 

MERKEZLERİ
13 72 0 85 92 108

BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ 182 291 1 474 618 66

TOPLAM 361 593 3 957 1.339 742

* FİZİK, İSTATİSTİK, KİMYA, MATEMATİK, EĞİTİM UZMANI (TEKNİK),TEKNİKER, 
TEKNİSYEN

604

425

310

İdari 
Personel

Mühendis

Teknik 
Personel
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III-SUNULAN 
HİZMETLER

  Kesintisiz Enerji
     Aydınlık Türkiye
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Organizasyon ve Personel Yapısı

Teftiş Kurulu Başkanlığı idari yönden doğrudan Genel Müdüre bağlı olarak faaliyetlerini 

yürütmekte ve Müfettişler Genel Müdür adına görev yapmaktadırlar. 

Teftiş Kurulu; 1 Başkan ile Refakat Müfettişleri, Başmüfettiş, Müfettiş ve Müfettiş Yardımcılarından 

oluşur. 

Kurulun yazı, hesap, arşiv vb. işleri Başkanlığa bağlı Büro Şefliği tarafından yürütülmektedir. 

2020 yıl sonu itibarıyla Teftiş Kurulu Başkanlığında; 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 

eki (I) sayılı cetvele dâhil pozisyonda, 1’i Başkan, 2’si Refakat Müfettişi olmak üzere toplam 11 

Başmüfettiş ve 9 Müfettiş Yardımcısı görev yapmaktadır. 

Teftiş Kurulu Başkanlığına bağlı Büro Şefliğinde ve Sekretaryada; 1 sözleşmeli memur, 1 sendikalı 

işçi, 1 sendikasız işçi ve 3 hizmet alımı personeli omak üzere toplam 6 personel çalışmaktadır.

Görev ve Sorumluluklar

Faaliyetleri

Başkanlığımızın görevleri, Teftiş Kurulu Yönetmeliğinin 6’ncı maddesinde sayılmıştır. Teftiş 

Kurulu Başkanlığı, belirtilen görevleri Genel Müdürlük Makamının emri ve onayı üzerine yerine 

getirmektedir. Bunlar;

• TEDAŞ’a bağlı her türlü merkez ve taşra kuruluşunda, teftişin etkin bir şekilde yürütülmesi 

hususunda genel prensipleri tespit etmek ve personelin verimli çalışmasını teşvik edici teftiş 

sistemlerini geliştirmek.

• TEDAŞ’a bağlı her türlü merkez ve taşra kuruluşunda inceleme, araştırma, soruşturma ve teftiş 

yapmak.

• TEDAŞ’ın, Yönetim Kurulu üyeleri hariç, tüm memur, işçi ve sözleşmeli personeli hakkında 

inceleme, araştırma ve soruşturma yapmak.

• Görev verilmesi halinde, 14.03.2013 tarihli ve 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununda 

tanımlanan elektrik dağıtım şirketlerinin denetimini yapmak.

• Genel Müdürlük Makamınca verilen teftiş hizmetleriyle ilgili diğer işleri yapmak.

2020 yılında 3 adet İnceleme Raporu, 3 adet Soruşturma Raporu ve 1 adet Teftiş Raporu 

düzenlenmiş, ayrıca 1 adet Görüş Yazısı yazılmıştır.

2020 yılında; Yatırımlar İzleme Dairesi Başkanlığı, Denetim Dairesi Başkanlığı, Bilgi 

Teknolojileri Dairesi Başkanlığı ve Varlık Yönetim Dairesi Başkanlığının faaliyet ve 

işlemlerinin, Teftiş Talimatı çerçevesinde sondaj yöntemiyle teftiş işlemlerine  2020 yılı 

Mart ayı içinde başlanmakla birlikte, T.C. Cumhurbaşkanlığının 22.03.2020 tarih, 2020/4 

sayılı genelgesi doğrultusunda alınan Covid-19 salgınına yönelik tedbirler nedeniyle teftiş 

çalışmaları durdurulmuştur.

Diğer yandan, 2020 yıl sonu itibarıyla inceleme/soruşturma çalışmaları devam eden 4 adet 

görev bulunmaktadır.

TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI
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Organizasyon ve Personel Yapısı

Müşavirlik idari yönden doğrudan Genel Müdüre bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. Hukuk 

Müşavirliği 1 adet 1’inci Hukuk Müşaviri, 2 adet  Hukuk Müşaviri, 2 Müdür, 1 Şef, 17 Avukat, 4 

kadrolu Dava Takip Personeli, 5 hizmet alımı Dava Takip Personeli ve 1  Mevzuat İşleri Personeli 

olmak üzere toplam 33 personelden oluşur.

Görev ve Sorumluluklar

Hukuk Müşavirliği genel olarak muhakemat hizmetleri ile hukuk danışmanlığına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmekle görevli ve sorumludur. Bu kapsamda başlıca görevleri şunlardır:

• Teşekküle ait davalar ile icra işlerini, vergi uyuşmazlıklarını takip ve sonuçlandırmak

• Teşekkül ilgili dairelerinin aydınlatılmasını istedikleri her türlü hukuki konu ve düzenlenen 

sözleşme, şartname, yönetmelik, yönerge ve genelgelerin hukuki yönleri hakkında talep halinde 

ilgililere istişari mahiyette görüş bildirmek, 

• Diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından hazırlanan mevzuat taslaklarına karşı teşekkül 

görüşünü oluşturmak.

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ Faaliyetleri

Kuruma Karşı Açılan 
Davalar (Adet)

Kurumun Açtığı Davalar 
(Adet) Toplam

KAMULAŞTIRMASIZ EL ATMA 37605 - 37605
BEDEL TESPİTİ VE TESCİL 31 11722 11753
DİĞER HUKUK DAVALARI 5310 3572 8882
İCRA DOSYALARI 4996  23496 28492
İDARİ DAVALAR 382 26 408
VERGİ DAVALARI 2 39 41
CEZA DAVALARI - 42 42
TOPLAM 48.326  38.897 87.223

8.882

28.492

37.605

11.753

408

42
41

Kamulaştırmasız 
El Atma

İdari 
Davalar

Ceza Davaları
Vergi Davaları

Bedel Tespiti 
ve Tescil

İcra Dosyaları

Diğer Hukuk 
Davaları
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Organizasyon ve Personel Yapısı
Müşavirlik idari yönden doğrudan Genel Müdüre bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. Basın 

ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 1 Müşavir, 2 Müdür, 3 Şef, 4’ü kadrolu, 7’si hizmet alımı olmak üzere 

toplam 17 personelden oluşur.

Görev ve Sorumluluklar

• Kurum içi ve Kurum dışı İletişim Faaliyetleri

• Yıllık Faaliyet Raporunun Hazırlanması

• Çalışan Memnuniyet Anketi

• Dış Paydaş Anketi

• Online İtibar Yönetimi

• Sorun Yönetimi

• Yardım Kampanyaları

• EKAT İşveren Anketi

• Kurum İçinde Verilen Hizmetlerin (yemekhane, 

temizlik, personel servisi, misafirhane ve kreş) 

Değerlendirme Anketleri

• Paydaş İlişkileri

• Yazılı/Görsel Medya ve İnternet Medya Takibi

• Basın Duyurularının Hazırlanması

• Tekzip Yazılması

• İntranet Yönetimi

• Duyurular

• e-Bülten

• Kurum İçi ve Kurum Dışı Etkinlik 

(iftar yemekleri, toplantılar, seminer, 

kan bağışı, sosyal sorumluluk projeleri, 

sinema, tiyatro, spor vs.) Faaliyetlerinin 

Planlanması ve Gerçekleştirilmesi

• İstek/Öneri Kutularının Koordinasyonu

• Yönetim Programlarına İştirak

• Foto-film Çekimleri

• Fuar Organizasyonları ile Kurum 

Personelinin Yurt İçi ve Yurt Dışı Uçakla 

Ulaşım Organizasyonu

BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ Faaliyetleri
Sorun Yönetimi Çalışmaları

• Çalışan memnuniyetinin artırılması, personelin yaşadıkları sorunların yerinde tespiti amacıyla, 

2020 yılında Bölge Müdürlüklerimiz ile Eğitim ve Sertifikasyon Merkezlerimize ziyaretler 

yapılmış, çalışma kapsamında sorun tespitine yönelik olarak kurumumuza İstek/Öneri Kutuları 

konumlandırılmıştır. 2020 yılında İstek/Öneri Kutuları üzerinden toplam 231 adet istek/öneri 

toplanarak değerlendirilmek üzere Genel Müdürlük Makamına sunulmuştur.  

Paydaş İlişkilerinin Geliştirilmesi Kapsamında

• Kurumumuzun ilişkide olduğu ve Kurumumuzun faaliyetlerinden doğrudan etkilenen 

paydaşlarımızla ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla tüm paydaşlarımızın kurumsal iletişim 

yöneticileri ile toplantılar gerçekleştirilmiştir.

İntranet Yönetimi

• Kurum içi iletişim ağımız olan İntranet sayfamızda 2020 yılı içerisinde 196 adet haber, 82 adet 

duyuru, 32 adet personelimize ait ilan yayımlanmıştır. 

E-Bülten

• Kurum içi iletişimi kuvvetlendirmek, Kurumumuz ve sektöre ilişkin önemli gelişmeleri 

duyurmak amacıyla hazırlanan e-bültenin ilk sayısı 2020 yılı Nisan ayında yayımlanmıştır. 

E-bülten her ayın ilk günü Kurum içi iletişim ağımız olan intranette yayımlanmaktadır.  

Kurum Hafızasının Korunması

• Kurumsal görsel arşivimizin oluşturulabilmesi ve kurumsal hafızanın korunabilmesi için 

Türkiye Elektrik Kurumunun kuruluş yıllarından beri var olan 5 bin 200 adet negatif, slayt film 

ve video 2020 yılı içerisinde taranarak dijital ortama aktarılmıştır.

Yardım Kampanyaları
• Kurumumuzun Yardım Toplama Genelgesi kapsamında, 2020 yılı içerisinde 5’i vefat eden 

personelimizin birinci derece yakınları için olmak üzere toplam 6 adet yardım kampanyası 
düzenlenmiştir.
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Yıllık Faaliyet Raporu
• Yıllık Faaliyet Raporumuz 2018 yılından itibaren Müşavirliğimiz personeli tarafından 

hazırlanmaktadır. 2019 yılına ait  Faaliyet Raporu, 2020 yılı Nisan ayında Kurumumuzun web 
sitesinde yayınlanmıştır. 

Yazılı - Görsel Medya ve İnternet Medya Takibi
• Kurumumuz hakkında  medyada çıkan  haberler düzenli olarak medya takip ajansı ve arama 

motorları aracılığıyla takip edilmektedir.  Bu kapsamda 2020 yılı içerisinde Kurumumuz 
hakkında basılı mecralarda 2073 adet, dijital mecrada ise 10057 adet haber olmak üzere  toplam 
12130  adet haber yapıldığı tespit edilmiştir.

Online İtibar Yönetimi
• Kurumumuzun itibarını korumak ve yükseltmek amacıyla Medya Takip Ajansı üzerinden iletilen 

haberlerin takiplerine ilaveten, tüm dijital mecralar da (sosyal medya, internet haber siteleri, 
bloglar, kurumsal web siteleri vs.) Müşavirliğimiz tarafından düzenli olarak taranmaktadır. 
Kurumumuzun kurumsal kimliğinin asılsız bir şekilde kullanıldığı içerikler tespit edilerek 
gerekli düzeltme ya da yayından kaldırtma işlemleri sağlanmış olup bu kapsamda 2020 yılı 
içerisinde 1620 adet içeriğe müdahale edilmiştir.

 
Kurumda yapılacak olan toplantı salonlarının organizasyonu ve toplantıların koordinasyonu;
• Birimlerimizin gerçekleştirmek istedikleri toplantılara ilişkin Kurumumuz toplantı salonlarının 

koordinasyonu gerçekleştirilmiş . Bu kapsamda 2020 yılı içerisinde birimlerimiz tarafından 
359 adet toplantı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Kurumumuzun 2017-2018 yılları ait hesap ve 
işlemlerinin görüşüldüğü ve Kurumuzda gerçekleşen TBMM KİT Alt Komisyonu toplantısı da 
Müşavirliğimizce organize edilmiştir.

Duyurular
• Kurumumuzda Sayın Genel Müdürümüzün personelimize yönelik özel gün (Milli ve Dini Bayramlar, 

Personelin Doğum Günleri, Dünya Mühendisler Günü, Engelliler Günü, Enerji Çalışanları Haftası, 
Gaziler Günü vs.) mesajları ile vefat, kan ihtiyacı gibi  kurum içi duyurular, toplam 341 adet SMS ve  
toplam 225 adet email aracılığıyla gerçekleştirilmiştir. 

BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ

Pandemi İletişim Çalışmaları
• Koronavirüs salgının başlaması ile birlikte Kurumumuzun  Sağlık Hizmetleri ve İş Güvenliği Müdürü 

Dr. Oya AKYÜZ ile salgından korunma yöntemleri, bu kapsamda alınması gereken tedbirler ve 
bağışıklığın güçlendirilmesine ilişkin 3 adet röportaj yapılarak kurum içi iletişim ağımız  intranette 
yayımlanmıştır. Ayrıca koronavirüse yakalanan çalışanlarımızla iletişime geçilerek süreçleri takip 
edilmiştir. 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri
• Kurumsal Sosyal Sorumluluk çalışmaları kapsamında 2020 yılında Türk Kızılay’ı ile ortaklaşa 2 adet 

kan bağışı kampanyası düzenlemiştir. 

Anket Çalışmaları
• Yılda bir kez, kurumumuz çalışanlarına yönelik gerçekleştirilen Çalışan Memnuniyeti Anketi ile 

dış paydaşlarımıza yönelik gerçekleştirilen Paydaş Memnuniyet Araştırması Müşavirliğimizin 
organizasyonu ile yapılmıştır. Ayrıca, 2020 yılı içerisinde kurumumuzda hizmet veren Kreş ve 
Anaokulu, Yemekhane, Misafirhane, Personel Servisi, Temizlik Hizmetleri ve Çay Ocakları, 
Eğitim ve Sertifikasyon Merkezlerimize yönelik EKAT İşveren Değerlendirme Anketi ile ISO 
22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamında Mutfakların Çalışma Ortamını 
Değerlendirme Anketi de  Müşavirliğimiz tarafından yapılmıştır. 

Çalışan Memnuniyet
 Oranı 
% 84,3

100

Çok Kötü Kötü Orta İyi Çok İyi

0

100

Çok Kötü Kötü Orta İyi Çok İyi

Dış Paydaş Memnuniyet 
Oranı 
% 72

0
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Organizasyon ve Personel Yapısı

Başkanlık idari yönden doğrudan Genel Müdüre bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. Denetim 

Dairesi Başkanlığı 1 Başkan, 3 Müdür, 3 Şef, 24 Mühendis, 7 Tekniker, 1 İstatistikçi, 13 personel 

olmak üzere toplam 52 personelden oluşmaktadır.

Görev ve Sorumluluklar
• 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun Geçici 6. Maddesi ile Elektrik Dağıtım Şirketleri 

nezdinde genel aydınlatma denetimleri yapma görevi TEDAŞ’a verilmiştir. Bu denetimler 

hali hazırda Aydınlatma Denetim Müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır. 

• Genel Aydınlatma Yönetmeliği 25. Maddesi ile yanmayan, kırılmış/sökülmüş sokak 

lambaları ve aydınlatma direklerine ilişkin arıza denetimleri TEDAŞ’a verilmiştir.

• Yapılan denetimler ile kamu alacaklarının korunması sağlanmakta ve Aydınlık Türkiye 

hedefine hizmet edilmektedir. 

• Genel Aydınlatma Yönetmeliği ve Genel Aydınlatma Tebliği doğrultusunda Bakanlığa 

bildirilmek üzere dağıtım şirketleri tarafından iletilen genel aydınlatma fatura bilgileri ve 

icmallerinin kontrolü Aydınlatma Denetim Müdürlüğümüz tarafından yapılmaktadır.

• Özelleştirilen Elektrik Dağıtım Şirketlerine 6446 sayılı Kanunun amacında da belirtildiği 

üzere; elektriğin yeterli, kaliteli, sürekli, düşük maliyetli ve çevreyle uyumlu bir şekilde 

tüketicilerin kullanımına sunulması için Genel Denetim Müdürlüğümüz tarafından etkin 

ve yerinde denetimler yapılmaktadır.

• Dağıtım şirketlerinin faaliyetlerinin yönetmelik ile belirlenen konu başlıklarında 

(kamulaştırma, yatırım, işletme/bakım, kullanıcı faaliyetleri, bilişim sistemleri, hizmet 

kalitesi, satın alma satma faaliyetleri, mali işler, hukuk) denetimlerinin yapılması için 

Genel Denetim Müdürlüğümüz tarafından planlama-uygulama-raporlama işlemleri 

yapılmaktadır. 

• Gerek görülmesi halinde mevzuat çalışmaları (usul ve esas, görüş, teknik doküman, el 

kitabı) yapılmaktadır. 

DENETİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Faaliyetleri

• Pandemi olmasına rağmen 2020 yılı içerisinde 11 adet genel aydınlatma denetimi için 150 

personel görevlendirilerek aydınlatma denetimleri yapılmıştır. 

• 21 Dağıtım Şirketi tarafından gönderilen genel aydınlatma abonelerine ilişkin fatura kontrolleri 

ve ödeme işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

• Denetimlerde şirketlerden istenilen tabloların tek tipleştirilmesi amacıyla şirketlerin de 

görüşleri alınarak 51 adet tablo oluşturulmuştur. Yılda 1 defa şirketlerden bu tablolar istenerek 

denetlenen tüm şirketlerden tek tip veri alınması sağlanmış ve Şirketler açısından denetim 

anında veri hazırlama yoğunluğunun oluşması önlenmiştir.

• Genel Denetim Müdürlüğümüz koordinesinde; pandemi olması sebebiyle 2020 yılı içerisinde 

dağıtım şirketlerinin faaliyetlerinin denetimi kapsamında 15 adet periyodik denetim, 11 adet 

kısmi denetim gerçekleştirilmiştir.

• 2020 yılında, “Özelleştirilen Elektrik Dağıtım Bölgelerinde Yapılacak Kontrolün Usul ve Esasları 

Hakkında Yönerge” Yönetim Kurulu Kararı ile güncellenmiş ve İHDS Müdürlüğümüzün  

faaliyetleri söz konusu Yönerge çerçevesinde yerine getirilmektedir.

• İHDS Müdürlüğümüz koordinesinde; pandemi olmasına sebebiyle 2020 yılında sözleşme 

hükümleri gereği Şirketlerin malik sıfatıyla kontrolleri başlatılarak 4 adet Elektrik Dağıtım 

Şirketi, 4 adet Görevli Tedarik Şirketi olmak üzere 8 şirketin malik sıfatı ile kontrolleri 

yapılmıştır. 

• Elektrik dağıtım şirketleri ve görevli tedarik şirketleri ile yapılan sözleşme hükümleri kapsamında 

malik sıfatıyla kontroller, İHDS Müdürlüğümüz koordinesinde gerçekleştirilmektedir.

• İlgili birimlerle koordinasyon sağlanarak şirket faaliyetlerinin, sözleşme hükümlerine uygun 

olarak yerine getirilip getirilmediğinin takibi ve değerlendirilmesi yapılmaktadır.
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DENETİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

• Şirketlerin sözleşme hükümlerine göre yükümlü oldukları hususların takibi ve değerlendirilmesi 

faaliyetleri, Şirket faaliyet alanlarına gidilmeden tabloda yer alan periyotlarda yerine getirilmiştir. 

Konu Periyodu Veri Alınan Kaynak

Şebeke Envanter Bilgileri Üç ayda bir/ Mart sonu itibariyle toplu yılda bir EDAŞLAR

Yatırımlara Ait Planlar Yılda bir EDAŞLAR

Yatırım Fiziki Gerçekleşmeler Üç Ayda bir yılda dört çeyrek periyotta/ Mart sonu itibari ile 
yılda bir EDAŞLAR

Bakım-Onarım İşine Ait 
Planlar

Üç Ayda bir üç aylık gerçekleşmeden önceki ayın 15’ine 
kadar dört çeyrek periyotta EDAŞLAR

Bakım-Onarım Fiziki 
Gerçekleşmeler

Üç ayda bir üç aylık gerçekleşmeden sonraki ayın 15’ine 
kadar dört çeyrek periyotta EDAŞLAR

Sigortalar Yılda bir/Üç ayda bir poliçelerin son tarihine göre kontrol Satnalma,Sözleşmeler ve 
Lojistik Müdürlüğü

Hasar-Ziyan Yılda bir/Oluşması ve bildirilmesi durumunda hemen Satnalma,Sözleşmeler ve 
Lojistik Müdürlüğü

Güvence Bedelleri Yılda bir Mali İşler Dairesi Başkanlığı

Teminatlar Yılda bir Mali İşler Dairesi Başkanlığı

Alacaklar Altı ayda bir/Güncelleme olması ve bildirilmesi durumunda 
hemen Mali İşler Dairesi Başkanlığı

Acil Durum/Kriz Süreçlerine İlişkin Yapılan Çalışmalar 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı bünyesinde Acil Durum Kriz Yönetimi Merkezi(ADKYM) 

kurulmuş ve bu kapsamda Elektrik Dağıtım faaliyeti alanında özel sektör kuruluşları için çatı 

kurum/ kuruluş olarak TEDAŞ Genel Müdürlüğü belirlenmiştir. Bu kapsamda 2020 yılında 

yürütülen faaliyetlerimiz aşağıda maddeler halinde sıralanmaktadır.

• Elektrik Dağıtım Bölgelerinde meydana gelen bir afet ve acil durum sonrasında elektrik dağıtım 

tesislerinde meydana gelebilecek hasarların acilen Elektrik Dağıtım Şirketleri tarafından 

giderilerek en kısa sürede dağıtım faaliyeti hizmetleri sunumunun normal haline getirilmesini 

sağlamak amacıyla İHDS Müdürlüğünce ilgili birimlerin de yer aldığı çalışma komisyonu 

oluşturularak TEDAŞ Acil Durum Eylem Planı 2020 hazırlanmış ve dağıtımı yapılmıştır.

• AFAD Merkezde 8 saat 3 vardiyalı olarak görev yapacak 21 kişilik teknik personelden oluşan 

TEDAŞ AYDES Sorumluları Ekibi oluşturulmuştur. AFAD’ın çağrısı, Bakanlığımızın talimatı 

üzerine bu ekip Elazığ ve İzmir depremlerinde, Müdürlüğümüzce görevlendirilerek vardiya 

sırasına göre derhal AFAD merkezde çalışmalarına başlamışlardır.  

• ETKB, ADKYM, TEİAŞ, EÜAŞ, BOTAŞ, EPDK, EPİAŞ ile Elektrik Dağıtım Şirketleri bir araya 

getirilerek acil durum/kriz süreçlerine ilişkin talepler, sorunlar ve çözümler üzerine çalışmalar 

yapılan Elektrik Dağıtım Sektörü Toplantıları İHDS Müdürlüğünce gerçekleştirilmiş ve alınan 

kararlar doğrultusunda Şirketler tarafından yapılan çalışmalar takip edilerek ilgili çalışmalar, 

ETKB ADKYM’ye sunulmuştur. 

• Depreme karşı alınabilecek önlemlerin ve depremlerin zararlarının en aza indirilmesi için 

alınması gereken tedbirlerin belirlenmesi amacıyla Meclis Araştırma Komisyonu kurulmuştur. 

Meclis Araştırma Komisyonu, bu konuda yürütülen iş ve işlemler ile ilgili bilgilendirilmiştir
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GENEL AYDINLATMA ÖDEMELERİ İSTATİSTİKSEL BİLGİLER
2020 GENEL AYDINLATMA GİDERLERİ (ŞİRKET BAZINDA)

GENEL AYDINLATMA ÖDEMELERİ İSTATİSTİKSEL BİLGİLER
2020 GENEL AYDINLATMA GİDERLERİ (ŞİRKET BAZINDA)

ŞİRKET
 

TOPLAM TÜKETİM 
kWh

ETKB
MALİYE

%80 ETKB %20 MALİYE                       

BAKANLIK BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ

ADM 235.841.566,00 116.941.805,27 6.968.087,60

AKDENİZ 245.091.433,99 131.019.601,41 6.987.519,68

AKEDAŞ 95.015.763,33 51.025.312,72 1.475.682,90

ARAS 148.682.940,00 88.212.999,52 880.310,78

AYEDAŞ 166.181.810,80 95.007.759,35 3.935.129,36

BAŞKENT 457.535.139,94 249.713.192,28 16.798.691,15

BOĞAZİÇİ 260.755.001,53 150.990.223,87 5.605.549,20

ÇAMLIBEL 145.756.306,04 83.109.681,20 0,00

ÇORUH 219.015.346,00 117.420.976,30 2.303.553,14

DİCLE 212.927.349,00 110.455.324,52 3.709.154,39

FIRAT 117.483.345,00 63.853.986,26 2.485.961,51

GDZ 271.713.472,00 136.247.920,59 2.379.783,10

KAYSERİ 111.016.958,75 55.928.086,18 738.989,84

MERAM 294.864.000,00 152.345.525,44 2.526.712,72

OSMANGAZİ 190.710.868,02 113.842.166,27 487.692,35

SAKARYA 195.723.161,05 101.010.384,00 3.346.366,73

TOROSLAR 411.999.935,84 228.107.170,78 13.330.074,81

TRAKYA 113.863.220,08 60.613.650,70 3.264.377,77

ULUDAĞ 299.681.266,82 154.678.854,21 1.232.512,20

VANGÖLÜ 116.765.841,00 62.931.658,85 355.221,99

YEŞİLIRMAK 260.381.911,40 139.233.188,44 5.835.799,20

TOPLAM 4.571.006.636,59 2.462.689.468,16 84.647.170,42

ŞİRKET

İLBANK

ÖDEMEYE ESAS 
TOPLAM TUTAR 

(TL)

%80 ETKB
%20 İLBANK

%90 ETKB 
%10 İLBANK

%80 ETKB 
%20 İLBANK

BÜYÜKŞEHİR  
BELEDİYESİNE  

AİT BELEDİYELER

DİĞER 
BELEDİYELER

İL ÖZEL  
İDARE

ADM 22.267.302,46 0,00 0,00 146.177.359,75

AKDENİZ 16.533.727,72 2.886.396,38 2.739.137,95 160.166.644,39

AKEDAŞ 7.023.777,62 1.318.183,14 1.290.896,44 62.133.971,28

ARAS 6.429.167,14 4.308.313,36 5.049.978,58 104.880.926,96

AYEDAŞ 19.816.771,96 0,00 0,00 118.759.763,66

BAŞKENT 16.009.161,03 7.293.890,81 13.208.947,46 303.024.353,95

BOĞAZİÇİ 32.141.937,54 0,00 0,00 188.737.894,75

ÇAMLIBEL 0,00 6.057.356,60 7.148.262,71 96.315.443,20

ÇORUH 8.909.662,79 4.034.899,93 9.063.384,03 141.732.687,33

DİCLE 15.288.694,01 2.924.467,53 2.035.744,85 134.413.732,55

FIRAT 4.760.175,43 2.542.911,65 2.995.728,62 76.638.918,98

GDZ 31.682.097,73 0,00 0,00 170.310.066,74

KAYSERİ 13.112.684,73 37.073,72 46.890,69 69.863.829,67
MERAM 16.632.772,44 5.893.789,58 5.665.700,78 183.064.790,35
OSMANGAZİ 5.782.605,46 6.751.862,62 6.998.434,59 133.862.936,80

SAKARYA 15.486.953,63 1.866.943,34 2.218.541,98 123.929.421,97
TOROSLAR 38.230.803,86 1.781.646,64 1.457.026,14 282.907.165,40

TRAKYA 4.075.948,73 2.196.138,67 2.871.660,31 73.021.963,89

ULUDAĞ 28.691.083,42 2.699.511,30 2.672.215,20 189.974.182,72

VANGÖLÜ 7.129.353,58 2.635.433,92 2.318.542,51 75.370.342,49

YEŞİLIRMAK 16.625.026,10 3.124.764,72 5.316.600,00 170.135.696,69
TOPLAM 326.629.707,38 58.353.583,91 73.097.692,84 3.005.422.093,52
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 İhbar 
Sayısı

Cezaya Düşen 
Armatür Sayısı

Çözümlenme Oranı
(%)

Ocak 5.959 23.852 1.084 95,46
Şubat 5.426 22.771 591 97,40

Mart 4.825 20.462 402 98,04

Nisan 2.470 12.820 113 99,12

Mayıs 3.188 17.062 172 98,99

Haziran 5.125 19.360 301 98,45

Temmuz 4.335 19.076 377 98,02

Ağustos 7.541 20.533 315 98,47

Eylül 5.209 21.071 257 98,78

Ekim 3.571 17.661 144 99,18

Kasım 2.480 17.812 161 99,10

Aralık 2.566 15.986 175 98,91

TOPLAM 52.695 228.466 4.092 98,21

• Genel aydınlatma şikâyetlerinin daha etkin ve hızlı bir şekilde sonuçlandırılması ve vatandaş 

memnuniyetinin arttırılması amacıyla Aydınlatma Mobil Takip Uygulaması geliştirilmiş 

olup ilgili veriler aşağıda gösterilmiştir. 

Uygulama sayesinde;

• Yanmayan, kırılmış/sökülmüş sokak lambaları ve direklere ilişkin arıza ihbarı 

bırakılabilmektedir.

• Vatandaş, hiçbir prosedürle uğraşmadan, arızanın fotoğraf veya videosunu çekmesi yeterli 

olmaktadır.

• İlgili dağıtım şirketine otomatik olarak yönlendirilen ihbarlar, konumundan süresi içerisinde 

çözümlenmektedir. 2020 yılı içerisinde gelen ihbarların çözümlenme oranı %98,21’dir.
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Başkanlık idari yönden Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. 

Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı 1 Başkan, 7 Müdür,  57 kurum personeli ve 94 hizmet alım 

personeli olmak üzere toplam 151 personelden oluşur.

Görev ve Sorumluluklar
• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (ETKB) Merkez Teşkilatı ile Bağlı, İlgili ve İlişkili Kurum 

ve Kuruluşların Bilgi Teknolojileri (BT) ve Operasyonel Teknolojilere (OT) ilişkin yatırım ve 

işletme ihtiyaçlarına yönelik taleplerin; ihale hazırlık, bütçe, tedarik, sözleşme takip, proje takip 

ve ödeme süreçlerinin koordinasyonunu ve takibini sağlar.

• Genel Müdürlüğün stratejik plan ve yıllık performans programında yer alan ve Başkanlık 

faaliyetleri alanına giren amaç, hedef, strateji ve ilkeler ile ilgili politikaların uygulanması, 

faaliyetlerin ve projelerin yürütülmesini sağlar.

• Başkanlık çalışmalarının; kalite ve bilgi güvenliği politikasına, hedeflerine ve entegre yönetim 

sistemi dokümanlarına uygun olarak yürütülmesini sağlar.

• Kurum içi talep edilen yazılımların analiz, tasarım, kodlama, test, destek ve bakım çalışmalarının 

yapılmasını sağlar. Yazılım yaşam döngüsü içinde oluşturulan dokümanların arşivlenmesini ve 

yönetilmesini sağlar.

• Kurumumuzun yazılım yaşam döngüsünün olgunlaştırılarak, yazılım geliştirme metodolojilerine 

uygun, uluslararası standartlarda ürünler ortaya çıkarmak için sertifikalandırılmasını ve 

sürdürülmesini sağlar.

• Kurumsal uygulamalar ile kullandığı veri tabanları için ihtiyaç duyulan fiziksel ve sanal sistem 

kaynaklarının analizi, planlanması, yönetimi, tahsisi, işletilmesi, güvenliği, yedeklenmesi ve 

log kayıtlarının tutulması konularında gerekli hizmetleri sağlar.

• Kurumumuz donanım ve sarf malzeme ihtiyaçlarının tespit, temin, stok, dağıtımı, zimmeti, 

envanter takibi ve ekonomik ömrünü tamamlamış ürünlerin takibini sağlar. Bu doğrultuda 

gerekli teknolojik araştırma faaliyetlerini ve kavram kanıtı çalışmalarını yürütür.

• Kurumumuz merkez ve taşra teşkilatından BT sistemlerine yönelik yardım masasına gelen 

bakım-onarım iş ve işlemleri için garanti veya teknik destek hizmeti sunar.

• Kurumsal ağ topolojisinin ve merkez ve taşra teşkilatının ağında bulunan tüm aktif cihazlar ve 

dış bağlantılar ile ilgili tasarım, kurulum, konfigürasyon, yönetim, güvenlik, optimizasyon ve 

bakım işlerini yürütür.

• Bilgi güvenliğini ve siber güvenliği sağlamakla beraber, bu konularda görev üstlenen personelin 

bilgi teknolojilerindeki gelişmelere uygun olarak kurum içi eğitim almalarını sağlar.

• Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi (DDO) Başkanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı (ETKB), Milli Savunma Bakanlığı Harita Genel Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü tarafınca yürütülen çalışmalarda bulunur. 

Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ve Yönetmelikler gereği ulusal çalışma gruplarında aktif 

rol alır. 

• Kurum içi birimlerden gelen talepler doğrultusunda coğrafi web servisler ile mekânsal verilerin 

temin edilmesi ve CBS platformları üzerinden ilgili birimlere sunulmasını sağlar. Ayrıca Coğrafi 

Bilgi Sistemleri (CBS) faaliyetlerinin yürütülebilmesine yönelik analiz, uygulama geliştirme, 

sistem, ağ, veri tabanı, lisans, eğitim, bakım/destek ve takip faaliyetlerini icra eder.

• Araştırma-Geliştirme (AR-GE) faaliyetleri kapsamında web, mobil, gömülü yazılım geliştirme, 

elektronik kartların tasarımı, uygulama, ürün veya fikrin uçtan uca geliştirme çalışmalarını 

yürütür.

• Kurum bünyesinde yürütülen işlerin günümüz teknolojisine uygun olarak ele alınması için 

yeni teknolojileri araştırır ve iş geliştirme faaliyetleri yürütür.

• Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi’nin rehberlerine uygun yönergeleri kuruma 

kazandırma çalışmaları yapar.

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
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• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı bünyesine; ETKB’ye bağlı, ilgili ve ilişkili 17 Kurumun 
izleme ve müdahalesini de içeren Siber Güvenlik Operasyon Merkezi (SGOM) kurulumu 
tamamlanmıştır. Proje kapsamında, BT ve OT altyapılarının güçlendirilmesi, Güvenlik Duvarı, 
Son Kullanıcı Yönetimi, Sızma Testleri, Ağ ve Sistem Yönetimi, Kimlik Doğrulama Sistemleri, 
Uygulama Güvenliği Sistemleri, Risk Yönetimi Sistemleri,  Veri Sınıflandırılması, izleme ve 
müdahale yönetimini sağlamaya yönelik yazılım ve donanımların kurulum ve devreye alınma 
çalışmalarının kontrolü yapılmıştır.

• Zaman ve mekân bağımsız eğitim programlarının gerçekleştirilmesi için elektronik eğitim 
altyapısı kurulmuştur. Ayrıca siber saldırılara karşı farkındalık artırmayı hedefleyen çevrimiçi 
TEDAŞ Akademi Platformunun kurulumu tamamlanmış olup, sürekliliğini sağlama çalışmaları 
devam etmektedir.

• Kurumsal Raporlama sistemi hayata geçirilmiş, iş zekâsı uygulamaları ile entegrasyonu 
sağlanmıştır.

• Genel Aydınlatma Otomatik Sayaç Okuma Sistemi (OSOS) verilerinin merkezi olarak takibinin 
sağlanabileceği donanımsal altyapı hazırlanmış, ilgili birimlerle ortak olarak yürütülen tasarım 
çalışmaları tamamlanmıştır. Yazılım geliştirme süreci başlatılmıştır.

• Coğrafi Bilgi Sitemleri (CBS) faaliyetleri kapsamında Personel Servis Bilgi Sistemi ile Afet 
ve Kriz Yönetim Platformu tamamlanmıştır. Ayrıca TEDAŞ İnteraktif Map (TİM) Yazılımı 
faaliyete geçmiştir.

• Veri Sızıntı Engelleme (Data Loss Prevention (DLP)), Log Yönetimi (Security Information 
and Event Management (SIEM)), Gelişmiş Kalıcı Tehdit (Advanced Persistent Thread (APT)), 
Olay Yönetimi ve Raporlama Çözümü, Veri Depolama Sistemi Analizi ve Raporlama Yazılımı 
devreye alınmıştır.

• Kişisel IP Telefonlar tahsis edilmiş, ayrıca IP telefonlara, cep telefonu ve bilgisayar üzerinden 
erişim sağlanması için alt yapı çalışmaları yapılmıştır.

• Portal teknolojilerinin kullanımının yaygınlaştırılma çalışması yapılmış ve TEDAŞ Kurumsal 
Bilgi Portal’larının yeni sürümüne geçişi; İntranet (İç Ağ) ve Extranet (Dış Ağ) olarak 
tamamlanmıştır.

• Sistem üzerinden kullanıcılara parola değiştirebilme imkânı sunan, Domain Parola Değiştirme 
(DPD) Yazılımı devreye alınmıştır.

• Yeni Genel Müdürlük binası KLMN blokta, kurum personelinin kablosuz internet erişimi 

hizmetinden yararlanmaları için, taşınılan tüm konumlarda erişimi yaygınlaştırma çalışmaları 

yapılmıştır.

• Internet Protokolü (IP) katmanında veri güvenliliğinin sağlanması için; Dağıtım Şirketleri 

ile yeni bir IP Güvenlik Protokolü (IPSec) altyapısı tasarlanarak, tüm bağlantılar aktif hale 

getirilmiştir.

• Bölge Müdürlükleri, Eğitim ve Sertifikasyon Merkezleri ve Merkez Kampüs ile yapılan video 

konferans görüşmelerinin; kurumsal ağda (konferans.tedas.gov.tr), kaliteli, güvenli ve hızlı 

yapılması ve sistem üzerinde geliştirme yapılarak, aynı anda toplantılar organize edilebilmesi 

için kullanıcı kapasitesi yükseltilmiş ve sistemin daha kullanıcı dostu bir ara yüzle hizmetine 

devam etmesi sağlanmıştır. Ayrıca kurumdaki tüm Başkanlıklara, Bölge Müdürlükleri ile 

Eğitim ve Sertifikasyon Merkezlerine sanal toplantı odaları açılmıştır.

• Kurum network cihazlarının konfigürasyon yedekleri alınıp, cihazlar üzerinde işletim 

sistemleri, hafıza doluluk oranları, cihaz sıcaklık değerleri, port kullanım oranları gibi 

değerlerinin de günlük olarak takibinin yapılabileceği yazılım devreye alınmıştır.

• Kurumsal uygulamalara güvenli erişimde; Sanal Özel Ağ (Virtual Private Network (VPN)) 

kullanımının tüm kurum ağına İki Aşamalı Kimlik Doğrulama (2FA) ile erişimi ve bağlantıların 

kurulması, yönetilmesi sağlanmıştır.

• Genel Müdürlük ve Eskişehir Felaket Kurtarma Merkezi (FKM) içerisindeki koridor kapama 

çalışması, sanallaştırma ve veri tabanı sistemleri altyapı yenileme çalışması, fiziksel sistemlerin 

bakım-onarım, klima, jeneratör, UPS, enerji panoları, yangın söndürme sistemleri, su algılama 

sistemi, parmak izi geçiş sistemlerinin kontrolleri ve bakım-onarım çalışmaları yürütülmüştür.

• TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından kullanılan kurumsal mail altyapısının kesintisiz ve 

verimli çalışabilmesi için sunucu güncelleme çalışmaları yapılmıştır.

• Yazılımların dışarıdan aldığı veya dışarıya verdiği web servislerin merkezi bir yerden 

yönetilmesini sağlama çalışması yapılmıştır.

• Büyük veri konusunda eğitim alınmış olup ve Nesnel Veri Tabanı teknolojilerinin kullanımına 

başlanmıştır.

• Dağıtım Şebekesi unsurlarına ilişkin, mevcut teknoloji ile uygulanabilecek modellemeler 

üzerinde Ar-Ge faaliyetleri yürütülmüştür. 

• Son kullanıcıyı müşteri olarak değerlendirerek ve hizmet kalitesini artırarak Yardım Masası 

kurulmuş ve servis kalitesinin artırılması sağlanmıştır.
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• Genel Müdürlüğümüz, Bölge Müdürlükleri ile Eğitim ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüklerine 

ait donanım ve sarf malzeme ihtiyaç taleplerine ilişkin satın alma, dağıtım ve envanter takip 

faaliyetleri yürütülmüştür.

• Ekonomik ömrünü tamamlayan cihazların ayrıştırma çalışmaları tamamlanmıştır.

• Genel Müdürlük ve Bölge Müdürlüklerinde maliklerin ve kamulaştırılacak taşınmazlara ait iş 

ve işlemlerin yapılacağı CBS Destekli TEDAŞ Emlak ve Kamulaştırma Bilgi Sistemi Yazılımı 

devreye alınmıştır.

• Personellerin çıkmış oldukları veya çıkacakları görevleri, avansları ve harcamaları takip 

edebilecek, hesaplayabilecek, kontrol altına alabilecek ve raporlayabilecek olan Görev Emri 

Görev Yolluğu yazılımı devreye alınmıştır. 

• Genel Müdürlük ve Bölge Müdürlüklerinde, 3. Şahıs ve Dağıtım Şirketlerinin Proje Onay 

ve Kabul sürecine ait işlemlerin takip edildiği yazılım Proje Kabul ve Takip Sistemi (PKTS) 

yazılımı devreye alınmıştır.

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı iç uygulamalarına, TEDAŞ kullanıcılarının merkezi bir 

servisten, LDAP kullanıcı bilgileri ile bağlanabilmesi, ayrıca her uygulama için kullanıcı adı 

ve şifre oluşturulma gerekliliğini ortadan kaldırmak için geliştirilen, 12 adet web servisten 

oluşan LDAP Kimlik Doğrulama Yazılımı devreye alınmıştır.

• İş Sağlığı ve Güvenliği Yazılımı geliştirilmiş ve devreye alınmıştır.  

•  Elektrik Kesinti Yönetimi uygulaması için yeniden analiz, tasarım ve kodlama çalışmaları 

gerçekleştirilmiş, kesinti verilerinin doğrulanması için operatörlerden veri toplanmış ve 

toplanan veriler adrese dayalı olarak haritalanmış ayrıca bu yazılımın dağıtım şebekesinde 

yapılacak yatırımların, yerindelik kararlarına ışık tutması planlanmıştır.

• TEDAŞ Alacaklarının merkezi veri tabanında takibinin yapıldığı yazılımın Mobil Uygulaması 

geliştirilmiş ve devreye alınmıştır.

• Üretilen kurumsal uygulamalar ile ilgili kullanım kılavuzları hazırlanmış ve ayrıca programlar 

hakkında ilgili birimlere eğitimler verilmiştir.

• Spice (TS ISO/IEC 15504) standardında 2. seviye sertifikaya sahip olmak için faaliyetlerin 

yürütülmesine başlanmıştır.

• Kişisel Verileri Koruma Kanunu (KVKK) gereği farkındalığın arttırılması için çalışmalar 

yapılmış ve TEDAŞ’ın Kişisel Veri İşleme Envanteri çıkarılmıştır.

• Merkezi Entegre Yönetim Sistemine ilişkin yazılımın (QDMS) temin işlemlerine 2019 yılında 

başlanmış olup, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na bağlı 18 kurumda kurulumları ve 

eğitimleri tamamlanmıştır.

• TS EN ISO/IEC 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi’nin (BGYS) belgelendirme ve 

kuruma farkındalık kazandırma çalışmaları Genel Müdürlük, Bölge Müdürlükleri, Eğitim 

ve Sertifikasyon Merkezleri ve Eskişehir Felaket Kurtarma Merkezi (FKM) olmak üzere 

tamamlanmıştır.

• TS 13298 Elektronik Belge Yönetimi Standardı gereğince, Belge.NET ve Merkezi Arşiv.NET 

Projesi devreye alınmıştır. 



60 61

 TEDAŞ FAALİYET RAPORU 2020 TEDAŞ FAALİYET RAPORU 2020

Organizasyon ve Personel Yapısı

Görev ve Sorumluluklar

Faaliyetleri

Temizlik, personel taşıma, yemekhane, misafirhane, spor tesisleri, bahçe bakım ve peyzaj, ilaçlama, 

atık yönetimi, eşya taşıma, kiralık araç hizmeti, İHDS kapsamındaki araçların iş ve işlemleri, 

akaryakıt alımı ve takibi, çay ocakları ile diğer kiralık yerlerin kontrolü, takibi ve denetimi ile 

elektrik, mekanik, inşaat alanlarındaki bakım onarım ve işletme faaliyetlerini yürütmek.

• Genel Müdürlüğümüz Merkez Mutfağında, ETKB merkez kampüste çalışan personele günlük 

ortalama 2500-3000 kişiye yemek hizmeti verilmektedir. Covid-19 pandemi döneminde ise 

günlük ortalama 1300 kişiye yemekhane hizmeti verilmiştir. Covid-19 tedbirleri kapsamında 

yemekhanede bulunan masa ve sandalye sayıları düşürülerek şeritler çekilmiş, sensörlü el 

dezenfektanları ve uyarı levhaları konulmuştur. Yemeklerin tek kullanımlık kaplarda verilmesi 

sağlanmıştır.

• Merkez mutfak ve diğer mutfaklarda (Misafirhane Mutfağı, Kreş ve Anaokulu Mutfağı ve Ankara 

Eğitim ve Sertifikasyon Merkezi Mutfağı) sürdürülen ISO 22000: 2005 Gıda Güvenliği Yönetim 

Sistemi (GGYS) standardının yeni versiyonuna (ISO 22000:2018) geçiş çalışmaları kapsamında 

634 adet dokümanın revizyon işlemleri yapılarak QDMS (Entegre Yönetim Sistemi) programına 

yüklenmiştir. Mutfaklarda yeni versiyona göre faaliyetler yürütülmekte olup, mutfaklar ISO 

22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesini almaya hak kazanmıştır. Teşekkülümüz 

mutfaklarını içerecek şekilde, 16 kişiden oluşan Gıda Güvenliği Ekibi kurulmuştur.

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
• Bahçelievler yerleşkesi ile merkez ve taşra birimlerimizde, temizlik, hijyen ve dezenfeksiyon, 

bakım onarım ve inşaat hizmetleri, bahçe bakımı, ilaçlama, taşıma,  cam silme ve yardımcı 

büro hizmetleri 364 hizmet alımı personeliyle yapılmıştır.

• Gölbaşı ve Çankaya Lojmanları ve Uludağ, Boğaziçi, Anadolu Yakası, Çamlıbel, Gediz, Aras, 

Toroslar, Akdeniz, Çoruh Bölge Müdürlükleri Lojmanları ile İzmir ve Erzincan Eğitim ve 

Sertifikasyon Merkezleri Lojmanlarının yönetim hizmetleri yerine getirilmiştir.

• Gölbaşı Spor Tesisi kompleksinde, yüzme havuzu, kapalı spor salonu, kafeterya, tenis kortu, halı 

futbol sahası, fitness salonu, sauna, havuz büfesi ve havuz başı restaurantı ile hizmet verilmiştir. 

Spor tesislerine güvenlik kameraları ve kartlı geçiş sistemi yapılmıştır.  

• Gölbaşı Spor Tesisi kompleksinde satışların ve uygulamaların (Mal giriş çıkışları vs.) kontrolü 

için Barkod Sistemi (STS) kurulum çalışmaları başlatılmıştır.

• Gölbaşı kampüsünde yer alan Isı Merkezi, Ankara Eğitim ve Sertifikasyon Merkezi (eski ambar 

binası ile arşiv binaları dâhil) ile Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığına ait binaların, ısı, su ve 

bakım onarım işleri yürütülmüştür.

• Sıfır Atık Yönetim Planı çerçevesinde 14 Şubat 2019 tarihinde faaliyete geçen kompost üretim 

tesisinde 2020 yılı içerisinde 1.706 kilogram organik besleme yapılmış olup, 1.590 kilogram 

kompost üretilmiştir.

• TEDAŞ Merkez kampüsünde destek hizmetleri bağlamında yardım masası (çağrı merkezi) 2 

personel ile hizmet vermekte olup, 2020 yılı içinde 2161 talep gelmiş ve sonuçlandırılmıştır.

Başkanlık idari yönden Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. 

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 1 Başkan, 5 Müdür, 8 Şef, 2 Memur, 19 Sözleşmeli Memur, 6 

Sendikasız İşçi, 85 Sendikalı İşçi ve 263 hizmet alımı personel olmak üzere toplam 389 personelden 

oluşur.

• Genel Müdürlüğümüzde ulaştırma hizmetleri; Genel Müdürlük Merkez, Bölge Müdürlükleri 

ve Eğitim ve Sertifikasyon Müdürlüklerinde hizmet alımı kapsamında 164 adet hizmet aracı ve 

74 sürücü, mülkiyeti TEDAŞ’a ait 4 iş makinası, 11 hizmet aracı olmak üzere toplam 179 araç 

ile kurum personeline ulaştırma hizmeti verilmektedir. Ayrıca bahse konu araçların akaryakıt 

alımlarının ve tüketimlerinin kontrol ve takibi yapılmıştır.

• ETKB merkez kampüsünde (Bahçelievler) ETKB, TEDAŞ, EÜAŞ, TEİAŞ’ta görev yapan 2667 

personele, 92 güzergâhta 101 araç ile personel taşıma servis hizmeti verilmiştir.

• Mülkiyeti TEDAŞ’a ait olup işletme hakkı devir sözleşmeleri (İHDS) kapsamında elektrik 

dağıtım şirketlerin kullanımına bırakılan 674 adet araç ve iş makinesi ilgili yasal iş ve işlemlerin 

kontrol ve takibi yapılmıştır.

• Gölbaşı Ambarında bulunan ihtiyaç fazlası veya kullanım imkânı kalmamış 15 adet aracın ve 

11 adet iş makinesinin trafikten çekme işlemi yapılmıştır.

Ulaştırma Hizmeti
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DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

• Bahçelievler yerleşkesinde bulunan Merkez Misafirhane ile Uludağ ve Bostancı Misafirhanelerinin 

toplam yatak kapasitesi 99.780 kişi olup, kullanılabilir toplam yatak kapasitesi 61.301 kişidir. 

2020 yılı içinde 27.444 kişi konaklamıştır. Merkez Misafirhanede 81.541 kişiye alakart hizmeti 

verilmiştir.

Misafirhane Hizmeti

• İşletmesi teşekkülümüz tarafından yürütülen tesislerin (Bahçelievler kampüsü,  Gölbaşı 

Yerleşkesi, Çankaya TEDAŞ lojmanları) elektrik, mekanik ve inşaat alanlarındaki tüm bakım, 

onarım ve işletme faaliyetleri yerine getirilmiştir.

• Genel Müdürlük Bahçelievler Kampüsü ve Çankaya Lojmanında yer alan 6 adet kazanın 

hidrostatik basınç testi MMO tarafından Mekanik İşler Şefliği koordinesinde yapılmıştır. 

Muayene sonuçları olumlu değerlendirilip 22.10.2020 tarihinde kazanlar çalıştırılmıştır.

• Kurumumuz Gölbaşı Yerleşkesinde yer alan Yazı İşleri ve Büro Yönetim Müdürlüğü arşiv binası 

tadilat işleri tamamlanmıştır.

• Kurumumuz Bahçelievler kampüsü içerisinde yer alan trafo merkezlerinde Aeresol Jeneratörlü 

Yangın Söndürme Sistemi geçici kabulü tamamlanarak sistem devreye alınmıştır.

• Kurumumuz sorumluluk alanlarında bakım-onarım ve işletme faaliyetlerinin daha etkin ve 

şeffaf bir şekilde yürütülmesi hedefiyle Müdürlüğümüz envanterine bir Bakım Yönetim Sistemi 

yazılımı kazandırılması projesi analiz süreci tamamlanmıştır. 

• Müdürlüğümüz kullanımına tahsis edilen ve geçici kabul işlemleri tamamlanan atölye binasına 

taşınma işlemleri tamamlanmıştır.  Ambardaki malzemelerin taşınması için raflar kaynak 

ustalarımız tarafından yapılmış ve depo taşıma işlemi tamamlanmıştır. 

Bakım Onarım ve İşletme Faaliyetleri

• F blokta Enerji Mescit’inin yapıldığı ofis alanlarında yer alan mekanik ve elektrik tesisatı 

toplanarak kırım işlemi yapılmış ve mescit inşaat yapım sürecine hazır hale getirilmiştir.

• Enerji Mescit’ in çevre düzenleme ve peyzaj çalışmaları tamamlanmıştır.

• Bahçelievler kampüsünde yer alan 1 MW kurulu güce sahip Güneş Enerji Santralinin elektrik 

altyapımıza entegrasyonu tamamlanarak işletme faaliyetlerini yürütecek teknik personellere 

gerekli eğitimler verilmiştir.

• Kişisel koruyucu donanım ve uyarı levhaları alımı işinin tedarik süreci tamamlanarak Müdürlük 

personeline dağıtımı yapılmıştır. 

• Kurumumuz Misafirhaneler Müdürlüğüne bağlı Uludağ Misafirhanesinde doğalgaz dönüşümü 

çalışmaları tamamlanarak Misafirhanemize gaz arzı sağlanmıştır.

• Teşekkülümüz Bahçelievler kampüsü ABCD Blok Milli Kütüphane tarafı girişi peyzaj ve çevre 

düzenlemesi işi doğrudan temin yöntemi ile alınan malzemeler ile tamamlanmıştır.

• Bahçelievler kampüsü Isı Merkezinde bulunan kompanzasyon panosu değiştirilmiştir.

• Uluslararası, İstanbul, İzmir, Erzincan Eğitim ve Sertifikasyon Merkezlerinin mekanik 

ve elektromekanik envanter listesi çıkartılarak bakım planı oluşturulmuş ve şartname 

hazırlanmıştır.

• F blok dağıtım panosu modernizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

• Isı merkezinden beslenen kampüs alanındaki binalara kullanım suyu sağlayan alçak basınç ve 

yüksek basınç boru hatları HDPE(polietilen) boru ile değiştirilmiştir. 

• 2020 içerisinde 3792 adet talep/arıza giderilmiştir.
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Organizasyon ve Personel Yapısı
2020 Yılı içerisinde Kurumumuzda kişi başı ortalama 31,23 saat eğitim verilmiştir. Bu eğitimler 
aşağıda belirtilen 7 ana başlık altında 59 farklı eğitim programında gerçekleştirilmiştir.

• Kişisel Gelişim Eğitimleri 
• Mesleki Gelişim Eğitimleri  
• Kalite Yönetim Sistemleri Eğitimleri 
•  Mevzuat Eğitimleri  
•  Bilişim Teknolojileri Eğitimleri  
•  Kurumsal Kaynak Yönetimi Kullanıcı Eğitimleri 
•  Eğitici Eğitimleri

Görev ve Sorumluluklar

Faaliyetleri

• Çalışanlarımızın kişisel ve mesleki gelişimleri ile yönetsel becerilerini geliştirmeye yönelik 
eğitim faaliyetlerini yürütmek.

• Paydaş çalışanlarının niteliklerini arttıracak ve gelişimlerine katkı yapacak eğitim faaliyetlerini 
yürütmek. 

• Uluslararası alanda elektrik dağıtım sektörüne yönelik eğitim, danışmanlık ve mühendislik 
faaliyetlerinde bulunmak. 

• Planlanan ulusal ve uluslararası eğitim etkinliklerinin koordinasyonu için gerekli iş ve işlemlerin 
yürütülmesini sağlamak.

• Göreve yeni başlayan personelin işe başlama ve oryantasyon eğitim süreçlerine ait iş ve 
işlemlerin yürütülmesini sağlamak. 

• Kurumumuzun almış olduğu ve alacağı kalite belgeleri ile ilgili süreçleri takip ederek ilgili 
işlemleri yapmak. 

• Tüm birimlerde süreçleri takip ederek, Kurumumuza ait kalite standartlarına ve mevzuata 
uygunluğu denetleme ve raporlama ile ilgili işlemleri yapmak. 

• Kurumsal kapasitenin artırılması ve geliştirilmesi ile kurumsal süreçlerin izlenmesi, 
değerlendirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik faaliyetleri icra etmek. 

• Stratejik hedeflere erişilmesini sağlamak amacıyla kurumsal ve bireysel olarak gerçekleştirilen 
çalışmaların etkinliğini ve verimliliğini, belirlenen adil ve objektif kriterler ile değerlendirerek 
başarının tanınmasını ve ayrıştırılmasını sağlamak amacıyla Kurumsal ve Bireysel Performans 
Yönetim sistemini kurmak ve sürdürmek. 

• Sektör çalışanlarının niteliklerini ölçerek mesleki belgelendirme faaliyetlerini yürütmek.
• Kreş ve Anaokulu faaliyetlerini yürütmek.

GELİŞİM YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kurum İçi Eğitimler
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Başkanlık Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. Gelişim Yönetimi 

Dairesi Başkanlığı 1 Başkan, 9 Müdür, 11 Şef ve 233 diğer personel olmak üzere toplam 244 çalışanı 

ile faaliyetlerini yürütmektedir. 
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2020 yılında; Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri (EKAT) Yüksek Gerilim Altında Çalışma İzin Belgesi, 
İş Sağlığı ve Güvenliği, EKAT Yenileme, Mühendis/Teknisyen/ Tekniker Geliştirme Eğitimleri 
olmak üzere toplam 3760 kişiye 15398,25 Adam x Gün eğitim verilmiştir. 

Kurum içi eğitimlere yönelik 2020 yılı içerisinde uygulanan anketlerde ortalama memnuniyet 
oranı % 87 olarak ölçülmüştür. 

Kurum dışı eğitimlerin ortalama memnuniyet oranı ise % 91 olarak gerçekleşmiştir. 

GELİŞİM YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kurum Dışı Eğitimler
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• Kurumumuz, elektrik dağıtım sektörü alanındaki bilgi, birikim ve deneyimlerini Bakanlığımız 
politikaları çerçevesinde yurtdışına da transfer etmektedir. 

• Bu kapsamda Pakistan/İslamabad’da şubat ayında düzenlenen Türkiye-Pakistan Yüksek 
Düzeyli Stratejik İş birliği Konseyi (YDSK) Altıncı Toplantısı’na katılım sağlanarak Pakistan 
Elektrik Şirketi (PEPCO) ile görüşmeler gerçekleştirilmiş ve elektrik enerji alanında iş birliği 
çalışmaları başlatılmıştır.

3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu gereği, 2019/2020 eğitim öğretim yılında Genel Müdürlüğümüz 
ve Bölge Müdürlüklerimizde Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ile üniversite 
öğrencilerinin stajlarını yapmaları sağlanmıştır.

2020 yılında Eğitim ve Sertifikasyon Merkezlerimizde paydaşlara verilen eğitimler sonucunda 
10.481.924,69 TL gelir elde edilmiştir.

GELİŞİM YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Yurt Dışı Eğitimler ve Mühendislik Faaliyetleri

Staj Faaliyetleri

Eğitim Gelirleri

2020 Yılında Gerçekleştirilen Stajlar

2020 Yılı Eğitim ve Sertifikasyon Merkezi Gelirleri

Eğitim Türü Genel Müdürlük Bölge Müdürlükleri Toplam

Lise Öğrencileri           28                 11        39

Üniversite Öğrencileri           23                 12        35

Toplam           51                 23        74

Eğitim ve Sertifikasyon Merkezi

Ankara ₺390.794,20

İstanbul ₺2.955.320,64

İzmir ₺57.631,20

Erzincan ₺5.348.175,45

Uluslararası ₺1.730.003,20

Toplam ₺10.481.924,69

Kreş ve Anaokulu

Mesleki Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Kreş ve Anaokulumuzda, 16 sınıfta eğitim ve öğretim faaliyetleri sürdürülmekte olup 2020 Yılında 

pandemi nedeniyle azaltılmış sınıf kapasitelerinden dolayı farklı yaş gruplarında yaklaşık 150 

öğrenciye eğitim hizmeti verilmiştir. 

Mesleki Sınav ve Belgelendirme Müdürlüğümüz, TÜRKAK tarafından akredite edilmiş ve MYK 

tarafından “Yetkilendirilmiş Belgelendirme Kuruluşu” olarak yetkilendirilmiş olup bu yetki 

kapsamında belgelendirme faaliyetlerini sürdürmektedir.

Belgelendirme Yapılan Meslekler
TEDAŞ olarak 2020 yılında, Elektrik Dağıtım Sektörüyle ilgili aşağıda belirtilen 3 meslekte Mesleki 
Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından sınav ve belgelendirme yetkisi almıştır. 

• Elektrik Dağıtım Şebekesi Test Görevlisi Seviye-4
• Elektrik Dağıtım Şebekesi Saha Koordinatörü Seviye-5
• Yüksek Gerilim Kablo Aksesuarları Montajcısı Seviye-4
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GELİŞİM YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Gelişen teknolojide yenilenebilir enerjinin önemi ve ulusal yeterlilikler doğrultusunda iş gücünün 
istihdamının sağlanması amacıyla aşağıda belirtilen mesleklerde de  “Yetkilendirilmiş Belgelendirme 
Kuruluşu” olma çalışmalarımıza başlanmıştır.
• Fotovoltaik Güç Sistemleri Personeli Seviye-3
• Fotovoltaik Güç Sistemleri Personeli Seviye-4
• Fotovoltaik Güç Sistemleri Personeli Seviye-5 

Mesleki Belgelendirme Faaliyetleri

Kalite ve Yönetim Sistemleri Faaliyetleri

2020 yılı içerisinde; “Elektrik Dağıtım Şebekesi İşletme Bakım Görevlisi” mesleğinden 156 adayın 

sınavını yaparak, belgelendirme faaliyetlerinde bulunulmuştur.  

• ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi faaliyetleri: 2017 yılında belgelendirilmiş olan sistemin 

takibi, koordinasyonu ve devamlılığı sağlanarak iç tetkikler yapılmış ve Yönetimin Gözden 

Geçirmesi Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 2020 yılı sonunda gerçekleşen dış denetimler ile 

kurumumuz belge yenilemeye hak kazanmıştır. 

• Entegre Yönetim Sistemi Yazılımı (QDMS): 2020 yılında tüm yönetim sistemleri kapsamında 

hazırlanan dokümanların yazılıma aktarımı tamamlanmıştır. Takibi ve işletilmesi 

sağlanmaktadır.

• ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi: 2019 yılında belgelendirilmiş olan sistem, 

2020 yılında standardın yeni versiyonuna göre güncellenerek iç tetkikler yapılmış ve Yönetimin 

Gözden Geçirmesi Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 2020 yılı sonunda Akredite Belgelendirme 

Kuruluşu tarafından 1. Gözetim Denetimi gerçekleştirilerek kurumumuz belgenin versiyonunu 

yükseltmeye hak kazanmıştır.

• ISO 27001:2017 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi: 2019 yılında kurulum çalışmalarına 

başlanan sistemin 2020 yılında kurulumu tamamlanarak iç tetkikler yapılmış ve Yönetimin 

Gözden Geçirmesi Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 2020 yılı sonunda gerçekleşen 1. ve 2. Aşama 

Belgelendirme Denetimleri ile kurumumuz belgelendirilmeye hak kazanmıştır. 

• Bireysel Öneri Sisteminin Yürütülmesi: 2020 yılında Bireysel Öneri Sisteminin yazılım 

üzerinden yürütülmesi için analiz çalışmalarına başlanmıştır, çalışmalar devam etmektedir.

Bireysel Performans ve Kariyer Yönetim Faaliyetleri

İç Kontrol ve Denetim Faaliyetleri

• Bireysel Performans Yönetim (BPY) Sistemi takip edilerek raporlanmıştır. 
• Kariyer Yönetimi Uygulamaları: Çalışanların performans, yetkinlik, ilgi ve tecrübeleri 

doğrultusunda kurum içinde çalışabileceği verimli pozisyonlar belirlenerek, eğitim ihtiyaçları 
belirlenmiş ve bu konularda üst yönetime görüş raporu sunulmuştur.

• İş Yükü ve Norm Kadro: İş/faaliyet takibi ile birimlerin iş yükünün ve buna bağlı olarak norm 
ihtiyacının raporlanması faaliyetleri yürütülmüştür.

• İç Kontrol Faaliyetleri: 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında 
kurulması gerekli kılınan İç Kontrol sisteminin kurulması, koordinasyonu, uyum eylem 
planlarının hazırlanması ve gerçekleştirilecek faaliyetlerin takibinin yapılması hedeflenmektedir. 
Kurumumuzda İç Kontrol Sistemi 2020 yılı içinde kurulmuş ve standardın gerekliliğine uyum 
sağlamak adına TEDAŞ İç Kontrol Uyum Eylem Planı hazırlanmıştır. 

• Kurumsal Performans Yönetim (KPY) Sistemini takip etmek ve raporlamak: 2019 yılında 
başlayan KPY sisteminde birimler tarafından verilen yıllık hedeflerin takibi, koordinasyonu 
ve analiz işlemleri yapılarak belirlenen periyotlarda raporlamalar, sunumlar gerçekleştirilip 
Dengeli Kurumsal Karne çıkarılmıştır.

  Bu belge 21.12.2020 – 20.12.2021 tarihleri arasında geçerlidir. 
 
   
 
 

 

 
 

 
 

 

 
    
 

 

  

  

   

  

  

 

 

   

 
  
 

Elektrik Dağıtım Şirketleri Faaliyetlerinin Hizmet Kalitesi Çerçevesinde Kontrolü, Denetim 
Hizmetleri ve Mühendislik (Proje Onay, Tesisi Kabul, Harita ve Kamulaştırma) Hizmet İçi Eğitimler 
İle Kamu Kurumları ve Özel Kuruluşlara Verilen Teknik Eğitim Hizmetleri, Konaklama Faaliyetleri 
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Genel Müdür Y. 

 Bu çok sahalı bir sertifikadır, ilave saha bilgileri sertifika ekinde belirtilmiştir. 
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QUASER yukarıda bilgileri verilen kuruluşun, Kalite Yönetim Sisteminin aşağıda detayları 
belirtilen Kalite Yönetim Sistemi standartlarının şartlarına uygunluğunu değerlendirmiş 
olup, onaylamaktadır. 

 

TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 
Genel Müdürlük: Nasuh Akar Mahallesi Türk Ocağı Cad. No:2, Balgat-Çankaya/Ankara/TÜRKİYE 

 

  Bu belge 15.01.2021 – 14.01.2022 tarihleri arasında geçerlidir. 
 
   
 
 

 

 
 

 
 

 

 
    
 

 

  

  

   

  

  

 

 

   

 
  
 

Kurumsal Bilgi ve Bilgi İşleme Olanakları (Altyapı, Donanım, Yazılım, Geliştirme, Ağ Yönetimi, 
Sistem Yönetimi), Denetim Hizmetleri, Mühendislik Hizmetleri (Proje Onay, Tesis Kabul, Harita ve 
Kamulaştırma), Hizmet İçi Eğitimler ile Kamu Kurumları ve Özel Kuruluşlara Verilen Teknik Eğitim 
Hizmetleri ve Bunlara İlişkin Süreçlerin Bilgi Güvenliği 
                                                       SOA 12.01.2021 Rev.01 
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QUASER yukarıda bilgileri verilen kuruluşun, Bilgi Güvenliği Yönetim Sisteminin aşağıda 
detayları belirtilen Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi standartlarının şartlarına uygunluğunu 
değerlendirmiş olup, onaylamaktadır. 

 

TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 
Genel Müdürlük: Nasuh Akar Mahallesi Türk Ocağı Cad. No:2, Balgat-Çankaya/Ankara/TÜRKİYE 

 



72 73

 TEDAŞ FAALİYET RAPORU 2020 TEDAŞ FAALİYET RAPORU 2020

Organizasyon ve Personel Yapısı

Görev ve Sorumluluklar Faaliyetleri
• Kurumun insan gücü planlaması ve personel politikası ile ilgili çalışmaları yapar, personel 

sisteminin geliştirilmesi için tekliflerde bulunur,

• Genel Müdürlüğün yıllık kadro planını yapar ve istihdam edilmesi düşünülen insan gücü için 

ihtiyaç duyulan kadro ve pozisyonların teminiyle ilgili iş ve işlemlerin yerine getirilmesini 

sağlar,

• İnsan kaynakları yönetimi ile ilgili çalışmalar hakkında Üst Yönetimi bilgilendirir, gerekli 

durumlarda önerilerde bulunur, üst yönetimin görüş ve hedefleri doğrultusunda çalışmaları 

yönlendirir,

• Tüm personelin özlük haklarıyla ilgili mevzuatı izler, bilgi verilmesini ve uygulanmasını sağlar,

• İstihdam edilen memur ve işçi personelin tüm özlük işlerinin yürütülmesini sağlar,

• Kurumumuzu temsilen Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerine ve çalışmalarına katılır, bununla 

ilgili hizmetlerin yürütülmesini takip eder,

• Disiplin işlemlerinin yürütülmesini sağlar, Başkan ve üye olarak görevlendirilen disiplin 

kurullarının görevlerini yerine getirir,

• Kadro, atama, disiplin, sicil, insan gücü planlama ve ücret tahakkuk gibi personel özlük iş ve 

işlemlerinin yürütülmesini sağlar,

• Personelin her türlü parasal, sosyal hak ve yükümlülüklerine ilişkin işlemlerin yerine 

getirilmesini sağlar,

• Tüm personelin koruyucu giyim ile ilgili hak ve yükümlülüklerine ilişkin işlemlerin yerine 

getirilmesini sağlar,

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, TEDAŞ, TEİAŞ ve EÜAŞ Genel Müdürlüklerinin hizmet 

verdiği Bahçelievler kampüsü ile Gölbaşı Sosyal Tesisleri, Ankara Eğitim ve Sertifikasyon 

Merkezi, Uluslararası Eğitim ve Sertifikasyon Merkezi, İstanbul Eğitim ve Sertifikasyon 

Merkezi, Göksu Bölge Müdürlüğü ve Vaniköy İşletme tesisinde güvenlik hizmeti verilmesini 

sağlar,

• Sivil savunma hizmetlerinin ilgili mevzuat çerçevesinde yürütülmesini sağlar, kontrol ve 

koordine eder.

• Teşekkülümüzde görev yapan personelin hizmet değerlendirme ve birleştirme, intibak, disiplin, 

koruyucu giyim eşyalarının temini, ücret ve ücrete ilişkin işlemler yürütülmüştür.

• Teşekkülümüz personel ihtiyacının karşılanmasına yönelik memur, sözleşmeli ve personel 

temini, kurum içi ve dışı yapılan atama ve görevlendirmeler ile emeklilik ve istifa işlemleri 

yürütülmüştür.

•  Teşekkülümüzde görev yapan personelin bilgilerinin raporlanması ve istatistiki verilerin 

hazırlanarak sunulması ile organizasyon yapısında oluşan değişikliklere ilişkin işlemler 

yürütülmüştür.

•  657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye tabi çalışan 

veya emekli olan personelin Hususi ve Hizmet Damgalı Pasaport, 4857 sayılı Kanuna tabi 

personelin Hizmet Damgalı Pasaport işlemleri yürütülmüştür.

• TEDAŞ Genel Müdürlüğü sorumluluğundaki tesislere ait hizmet binalarının ve açık alanların 

temizlik ve destek hizmetleri ile Misafirhaneler Müdürlüğü, Çocuk Bakımevi Şefliği, Eğitim 

ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlükleri ile Bölge Müdürlüklerine ait hizmet binaları ve açık 

alanların temizlik ve destek hizmetleri ile Merkez Kampüsü, TEDAŞ Gölbaşı Sosyal Tesisleri, 

TEDAŞ Göksu Bölge Müdürlüğü, Ankara, İstanbul Eğitim ve Sertifikasyon Merkezleri ile 

İstanbul Uluslararası Eğitim ve Sertifikasyon Merkezinin Koruma ve Güvenlik Hizmetlerine 

ilişkin hizmet alımı yöntemi ile çalışan personelin özlük işlemlerinin takibi gerçekleştirilmiştir.

İNSAN KAYNAKLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Başkanlık idari yönden Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. İnsan 

Kaynakları Dairesi Başkanlığı 1 Başkan, 2 Müdür, 1 Sivil Savunma Uzmanı 27 kurum personeli ve 

132 hizmet alımı personel olmak üzere toplam 163  personelden oluşur.



74 75

 TEDAŞ FAALİYET RAPORU 2020 TEDAŞ FAALİYET RAPORU 2020

İNSAN KAYNAKLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kamera ve Kartlı Geçiş Sistemine ilişkin;

 - 5397 adet Kartlı Geçiş Sistemine kart girişi ve düzeltme yapılmış,

 - Kartlı Geçiş Sistemine 5026 adet veri girişi işlemi yapılmış,

 - CCTV sistemine bakım çalışmaları yapılmış.

 - Misafirhaneye 2 adet kamera montajı yaptırılmış,

 - Misafirhanede demonte edilen kameraların montaj işlemlerinin takibi ve kontrolü 

yapılmış,

 - CCTV sisteminde HDD kapasite artırımı yapılmış,

 - 3 Nolu nizamiyede turnike taşıma işlemi yapılmış,

 - 4 Nolu nizamiye bölgesi CCTV ve PTS kabloları değiştirilmiş,

 - Misafirhaneye Parmak İzi Okuyucu Sistemi montajı yapılmış,

 - KLMN Blok ilave kameralar için kablolama işlemlerinin takibi ve kontrolü yapılmış,

 -Gölbaşı ve Ankara Eğitim ve Sertifikasyon Merkezi Müdürlüğüne ilave kameraların 

montajları işlemlerinin takibi ve kontrolü yapılmış.

 - Erzincan ve İzmir Eğitim ve Sertifikasyon Merkezinin sunucu kapasite artırımı ve ilave  

   kameraların kurulum işlemlerinin takibi ve kontrolü yapılmış,

 - TEDAŞ Denetim Dairesi Başkanlığına kart okuyucu ve kamera montajı yaptırılmıştır.

 Elektronik Giriş-Çıkış Kart İşlemlerine ilişkin;

 -  657 adet personel kartı tahsis edilmiş, 

 - 795 adet Araç Tanıtım Pulu düzenlenmiş,

 - Kartlı Geçiş Sistemi içerisinde, kaybolan kartların sisteme kapatılma işlemleri yapılmıştır.

 -Güvenlik ve Denetim İşlemlerine ilişkin olarak, her gün Kampüs gezilerek güvenliğin 

işleyişi kontrol edilmiştir.

 -Danışma Hizmeti İşlemlerine ilişkin olarak ABCD ve KLMN Danışmada toplam 81305 

adet ziyaretçi kaydı yapılmıştır.

Sivil Savunma İşlemlerine ilişkin olarak;

 -Müşterek sivil savunma planı kapsamında planın Genel Müdürlüğümüze ait kısmı 

güncellenmiş,

 -Bahçelievler Yerleşkesinde ve Gölbaşı Spor Tesislerinde bulunan toplam 533 adet yangın 

söndürme cihazı her üç ayda bir toplamda dört sefer olmak üzere bakım ve kontrolleri yapılarak 

eksiklikler giderilmiş,

 -Bahçelievler Yerleşkesinde ve Gölbaşı Spor Tesislerinde bulunan yangın dolaplarının 

kontrolleri yapılmış,

 -Milli Savunma Bakanlığı adına Milli Güvenlik Genel Sekreterliğince yürütülen SEKAPS  

(Seferberlik Kaynak Planlama Sistemi) faaliyetleri kapsamında, dağıtım şirketlerinden il bazında 

elektrik tüketim miktarı ve istenen diğer bilgiler alınarak sisteme girişleri yapılmış,

 -Bahçelievler Yerleşkesinde ve Gölbaşı Spor Tesislerinde gerekli yerlere yangın talimatları 

asılmış, yangın söndürme cihaz stickerları,  yangın dolabı stickerları yapıştırılmış ve işaretlemeler 

yapılmış,

 -Yıl içerisinde SEKAPS toplantılarına, İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu toplantılarına ve 

Müşterek Sivil Savunma Planı Komisyonu toplantılarına katılım sağlanmış,

 -Bilgi Güvenliği Yönetim sistemi kapsamında arşiv çalışmaları yapılmış,
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Başkanlık idari yönden Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. Mali 

İşler Dairesi Başkanlığı 1 Başkan, 3 Müdür, 5 Şef olmak üzere 39  kadrolu, 26  hizmet alımı personel 

olarak toplam 65 personelden oluşur.

Görev ve Sorumluluklar

• Yapılan hizmet satışlarına ilişkin gelir tahakkukları ve faturalandırma işlemleri,

• Personel maaş ve harcırah ödemeleri,

• TEDAŞ Bölge Müdürlüklerine ait mali yükümlülüklerin takibi,

• V.U.K hükümlerine göre yerine getirilen mali yükümlülükler,

• Hukuksal konularda Hukuk Müşavirliği ile birlikte yapılan çalışmalar,

• Sözleşmelerden doğan (Merkezde ve Dağıtım Şirketlerinde) hak ve yükümlülüklerin takibi,

• Denetim komisyonlarına mali konularda üye sağlanması,

• Avrupa Yatırım Bankasından sağlanan dış kredi ödemeleri

• Dünya Bankasından sağlanan dış kredi ödemeleri (2020 yılı için Anapara ve Faiz Ödemesi 

toplam 8.015.547,58 EUR)

MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ANAPARA EURO FAİZ EURO TOPLAM  EURO
    15.591.436,26        7.080.794,51         22.672.230,77

ANAPARA EURO FAİZ EURO TOPLAM  EURO
8.015.547,58   0   8.015.547,58   

• Genel Müdürlüğümüze devredilmiş olan alacaklardan 2020 yılında yapılan tahsilat toplam 

202.740.195 TL’dir.

• 31.12.2020 tarihi itibariyle Resmi Dairelerden 79.103.649 TL, Belediyelerden 747.262.947 TL, 

Tarımsal Sulama alacaklarından 1.951.018.685 TL, Diğer alacaklardan 38.008.150 TL olmak 

üzere toplam 2.815.393.432 TL anapara bakiye alacak bulunmaktadır.

• Kurumumuz üçer aylık geçici ve yıllık bilanço işlemleri tamamlanmış ve ilgili Kurumlara 

(Hazine ve Maliye Bakanlığı, TUİK, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı) bilanço 

tabloları iletilmiştir. 2020 yılı Gelir Tablosu, Kar-Zarar Tablosu ve Bilançoya ilişkin bilgiler 

Mali Bilgiler bölümünde yer almaktadır.

• 2020 yılı Yatırım Bütçesi 500.000.000-TL olarak yürürlüğe girmiş, 127.160.353 TL harcama 

yapılmış ve bu çerçevede % 25,43 oranında gerçekleşme sağlanmıştır.

• 2021 yılı yatırım programı hazırlanmış ve Cumhurbaşkanlığı Strateji Bütçe Başkanlığına 

sunulmuştur.

• Kurumumuz 5 yıllık Yatırım Finansman Programı hazırlanmış ve Hazine Maliye Bakanlığına 

sunulmuştur.

• Kurumumuz 2021-2022-2023 yıllarına ait işletme bütçesi Yatırım Finansman Programı 

çerçevesinde hazırlanmış olup 23.12.2020 tarih ve 25-1474 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile 

onaylanmıştır.

• Gerçekleşen yatırımların sabit kıymet kütüğüne girişleri tamamlanmış olup bu doğrultuda 

amortisman hesaplamaları yapılarak muhasebe işlemleri gerçekleştirilmiştir.

• Dağıtım Şirketlerinin toplam varlık net defter değerleri üzerinden ek teminat mektupları temin 

edilmiştir.

• Dağıtım Şirketlerince tarifeden alınan tüm varlıklara ilişkin envanter çıkarılması yönünde 

çalışmalar başlatılmıştır.

• Aylık e-defter işlemleri tamamlanarak bildirimler tamamlanmıştır.
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Görev ve Sorumluluklar

Faaliyetleri

Sahadan doğru ve sağlıklı elektriksel verilerin alınması, elektrik dağıtım şirketlerinin 

denetlenmesi, yatırımların takip edilebilmesi ve enerjinin müşteriye kesintisiz ve sürekli olarak 

sunulabilmesi için, akıllı şebekeler kapsamında elektrik dağıtım şebekesinin uzaktan izlenmesi, 

elektrik dağıtım şebekesinden alınacak verilerde uyumluluğun sağlanması ve minimum teknik 

kriterlerin belirlenmesi amacıyla, başta kamu kurum ve kuruluşları olmak üzere özel sektör ve 

diğer paydaşlarla karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan toplantı ve değerlendirmeler neticesinde; 

• TEDAŞ-MLZ/2020-073 işaretli B Tipi Haberleşme Ünitesi Teknik Şartnamesi hazırlanarak 

kullanıma sunulmuştur.

Bu çalışmayla, aydınlatma panoları ve harici tip panolarda kullanılmak üzere daha ekonomik ve 

ilgili kullanım alanına uygun olarak basitleştirilmiş yeni bir haberleşme ünitesinin teknik kriterleri 

belirlenerek şebekeye ilişkin verilerin, TEDAŞ ve EDAŞ bünyesindeki merkezlere en doğru haliyle 

aktarılması, veri aktarımında uyumluluğun sağlanması amaçlanmıştır.

Daha önce Genel Müdürlüğümüzce yayınlanmış ve 2005 yılından itibaren revize edilmemiş 

olan TEDAŞ-MLZ/96027.B Sekonder Röleler Teknik Şartnamesinde günümüze kadar herhangi 

bir güncelleme yapılmadığından dolayı, sekonder rölelerle ilgili teknolojik gelişmeler ve ilgili 

standartlardaki değişiklikler nedeniyle mevcut şartname kapsamlı bir şekilde revize edilmiştir. 

İmalatçı firmalarla, elektrik dağıtım şirketleri ve laboratuvarlar ile toplantılar gerçekleştirilmiş, 

ilgili standartlar ve teknik dokümanlar incelenmiş ve şartnameye son hali verilerek 2020 yılı 

içerisinde;

• TEDAŞ-MLZ/96-027.C kodlu Sekonder Röleler Teknik Şartnamesi tamamlanarak 

yayınlanmıştır. Halihazırda TEDAŞ’a ait malzeme teknik şartnameleri arasında bulunmayan, 

coğrafi koordinatlara ve gerçek zaman saatine göre güneşin doğuş ve batış zamanlarını esas 

alarak aydınlatma sistemlerinin kontrolünü sağlayacak programlanabilir astronomik zaman 

rölelerinin teknik kriterlerinin belirlenmesi ihtiyacı hasıl olmuştur. Bu kapsamda, dağıtım 

şirketleri ve imalatçı firmaların görüşleri doğrultusunda;

TEDAŞ-MLZ/2020-074 kodlu Astronomik Zaman Rölesi Teknik Şartnamesi 2020 yılı içerisinde 

hazırlanarak yayınlanmıştır.

• Teşekkülümüz Stratejik Planını oluşturarak süreçlerini izlemek,

• Elektrik piyasası mevzuatını takip etmek,

• Elektrik dağıtım hizmetlerine yönelik kalite ve performans kriterleri belirlemek süreçlerini 

izlemek, görüş ve önerilerde bulunmak,

• Türkiye Elektrik Dağıtım ve Tüketim İstatistiklerini oluşturmak ,

• Elektrik dağıtım tesisleri malzemelerine ilişkin günümüz teknoloji ve ihtiyaçlarına göre yeni 

şartname hazırlamak veya mevcut şartnameleri revize etmek,

• Elektromekanik Sanayiye hizmet verebilecek olan Yüksek Güç ve Yüksek Gerilim Deney 

Laboratuvarı kurulumuna yönelik çalışmalar yapmak,

• Elektrik dağıtım tesislerine ilişkin inovatif gelişmeleri takip ederek yeni şartnameler hazırlamak 

ve güncellemek,

• Malzemelerin teknik şartnamelere uygunluğunu değerlendirmek, 

• Elektrik dağıtım tesisleri “Elektrik Proje ve Tesis Birim Fiyat Kitabı” hazırlamak,

 görev ve sorumlukları arasında yer almaktadır.

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Başkanlık Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. Strateji Geliştirme 

Dairesi Başkanlığı 1 Başkan, 4 Müdür, 8 Şef, 25 Mühendis, 3 İstatistikçi, 1 Tekniker, 43 kadrolu, 3 

hizmet alımı olmak üzere toplam 46 personelden oluşur.

Akıllı Şebekeler Kapsamında Teknik Şartname 
Çalışmaları
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Enerjinin verimli kullanılmasına yönelik olarak, genel aydınlatma kapsamında kullanılmakta 

olan sodyum buharlı armatürler yerine, daha az enerji tüketen, daha verimli LED’li armatürlerin 

kullanılması amacıyla yayımlanmış olan;

• TEDAŞ-MLZ/2010-057.C işaretli LED Işık Kaynaklı Aydınlatma Armatürleri Teknik 

Şartnamesi,

• LED’li Yol Aydınlatma Tasarımına İlişkin Usul ve Esaslar,

• LED Işık Kaynaklı Armatürlerin Onaylanmasına İlişkin Usul ve Esaslar 

bu alandaki yenilikler ve inovatif gelişmeler ile güncel standartlar ve literatür tarama çalışmaları 

dikkate alınarak ve onay sürecinde yaşanan sektör paydaşlarının ihtiyaçlarına yönelik olarak 

güncellenmiştir. Bu güncellemeler ile LED’li armatürlere şartnameye uygunluk onayı verilmesi için 

gereken dokümanların sayısı ve temininde kolaylık sağlanarak onay süreçlerinin hızlandırılması 

amaçlanmıştır.

Ülke çapındaki 200 adet imalatçı firmaya ürettikleri malzemelerin 01.01.2020 tarihindeki 

fiyatları yazı ile sorulmuş, 24 üretici firmadan cevap alınmıştır. 21 Elektrik Dağıtım Şirketinden 

ve 167 Lisanslı OSB’den 2019 yılı içerisinde satın almış oldukları elektrik malzemeleri ile ilgili 

fiyat bilgileri istenmiş; 17 Elektrik Dağıtım Şirketinden ve 33 OSB’den bilgiler gelmiştir. Elektrik 

Dağıtım Şirketlerinden, OSB’lerden ve imalatçı firmalardan alınan veriler birim fiyat komisyonu 

tarafından değerlendirilmiş ve 2020 yılı birim fiyat kitabı hazırlanarak sektör paydaşlarının 

kullanımına sunulmuştur.

Elektrik Proje ve Tesis Birim Fiyat Kitabının hazırlanmasına esas teşkil eden satın alma bilgileri 

ile satış liste fiyatlarının Elektrik Dağıtım Şirketlerinden, OSB’lerden ve imalatçı firmalardan 

etkin ve doğru bir şekilde toplanması ve birim fiyat komisyonu tarafından söz konusu verilerin 

değerlendirilmeye uygun hale getirilmesi sürecine ilişkin bir yazılıma ihtiyaç duyulmuştur. Bu 

amaçla, Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı ile birim fiyat kitabının hazırlanması sürecine ilişkin 

çalışmaların yürütüleceği bir yazılım hazırlanması amacıyla toplantılar yapılmıştır. 

Bu toplantılar neticesinde yazılımın içeriği, özellikleri, menü ve arayüz yapısı, veri güvenliği gibi 

konularda fikir alışverişinde bulunulmuştur. Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığı tarafından 

yürütülen çalışmalar neticesinde, yazılımın deneme sürümü Başkanlığımızla paylaşılmıştır. 

Deneme sürümü üzerinde yapılan kontroller ile tespit edilen hata ve noksanlıklar giderildikten 

sonra yazılım kullanıma açılacaktır. 

Bilindiği üzere, Şirketimizce hazırlanan Elektrik Proje ve Tesis Birim Fiyat Kitabı her yıl 

güncellenerek yayımlanmaktadır. Ancak, yıllar içerisinde elektrik dağıtım sektöründe meydana 

gelen değişiklikler, gelişen malzeme teknolojileri, standartlarda ve mevzuatlarda meydana 

gelen değişiklikler gibi nedenlerle birim fiyat kitabının güncelliğini yitirdiği, bazı malzemelerin 

uygulamadan kalktığı, yeni şartnamelerle ve şebeke değişiklikleri nedeniyle sisteme yeni 

malzemelerin dahil olduğu, bazı malzeme kalemlerinin ise standart ve şartname değişiklikleri 

nedeniyle gözden geçirilmesi gerektiği görülmüştür. Bu nedenle, dağıtım şebekesinde kullanılan 

malzemelerin güncel standartlara, şartnamelere ve güncel uygulamalara uygun hale getirilmesi 

amacıyla revize çalışmalarına başlanmıştır. Revize çalışmalarının 2021 yılı içerisinde tamamlanması 

planlanmakta olup, çalışmalar neticesinde elektrik sektörünün kullanımına uygun bir birim fiyat 

kitabı ortaya çıkarılmış olacaktır.

Sektörel Birim Fiyatların Oluşturulması İçin Yürütülen 
Çalışmalar

Birim Fiyat Kitabının Hazırlanmasına İlişkin Yazılım

Birim Fiyat Kitabının Revize Edilmesi

TEDAŞ Transformatör Yalıtım Yağı ve Sıvıları Teknik Şartnamesi ile dağıtım tesislerimizde yer 

alan OG/ AG dağıtım güç transformatörleri ile OG/OG güç transformatörlerinde soğutma ve 

yalıtım amacıyla kullanılmakta olan Mineral yalıtım yağlarına ilaveten sentetik ve doğal ester 

yalıtım sıvılarına da yer verilmiştir.

Sentetik ve doğal ester yalıtım sıvıları petrol türevi ürünlerin kullanımının azaltılmasına, çevre 

dostu, yüksek yanma noktalı ve daha küçük boyutta transformatör tasarımına olanak sağlamıştır.

Ayrıca, ülke içerisindeki yerli üretim sanayisine kaldıraç olmak Cumhurbaşkanlığı hedefleri 

doğrultusunda yerli ve milli üretimi desteklemek amacıyla, TEDAŞ Transformatör Yalıtım Yağı 

ve Sıvıları Teknik Şartnamesi ile Sentetik ve Doğal Ester yalıtım sıvıları için %90 yerli üretim şartı 

getirilmiştir.

Transformatörlerde Kullanılan Yalıtım Yağları

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
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2020 yılı şubat ayı itibariyle Bakanlığımız tarafından 21 elektrik dağıtım bölgesinde 1000’er 
adet LED’li armatür uygulaması yapılmasına yönelik pilot proje başlatılmıştır. Bu projede 
TEDAŞ onaylı armatürlerin kullanılması gerektiği için imalatçı firmalardan başvuru dosyaları 
istenmiştir.11 firma tarafından 53 armatüre ait başvuru dosyası sunulmuştur. Sunulan başvuru 
dosyaları yürürlükteki mevzuata uygun olarak incelenmiş ve ilgili taraflara inceleme sonuçları 
bildirilmiştir.

Ülkemizde aydınlatma tesislerinde kullanılan sayaçların anlık ve/veya çevrimiçi olarak 
izlenebilmesi amacıyla hazırlanan OSOS (Otomatik  Sayaç  Okuma Sistemi) Verilerinin 
Toplanmasına ve Ödemeye İlişkin Usul ve Esaslar dokümanının dağıtım şirketlerinin talepleri 
ve TEDAŞ’ın anlık izleme gereksinimleri doğrultusunda güncellenmesi gerekmiştir. Bu amaçla 
Müdürlüğümüz koordinatörlüğünde diğer ilgili birimlerin katılımıyla söz konusu usul ve esaslar 
güncellenmiştir. Yapılan bu güncelleme ile OSOS’un en kısa zamanda kurularak kullanıma hazır 
hale getirilmesi amaçlanmıştır. 

• “Tedarik Sürekliliğini Etkileyen Büyük Olayların İstatistiksel Yöntemlerle Tespiti ve Bu Olayların Kalite 

Göstergeleri Üzerine Olan Etkilerinin Değerlendirilmesi” çalışması yapılmış ve çalışma rapor haline 

getirilmiştir.

• “Akım Harmoniklerinin Ölçülmesi, Sınıflandırılması ve Değerlendirilmesine İlişkin Usul ve Esasların 

Belirlenmesi” ne ilişkin çalışma yapılmıştır.

Dağıtım Şebekesinde Enerji Verimliliği Çalışmaları

Hizmet Kalitesinin Geliştirilmesine Yönelik Yürütülen 
Çalışmalar 

• “Kalite Faktörü Uygulamasına İlişkin Usul ve Esaslar”da belirtilen hususlara göre dağıtım 

şirketlerinin Kalite Faktörü Puanlarının tahminine yönelik çalışma yapılmıştır.

• Dağıtım şirketlerinin Kesintiler Tablosu  kullanılarak arıza sayıları, maksimum günlük arıza 

sayısı, kesinti başına ortalama kesinti süresi, kullanıcı başına ortalama kesinti süresi vb. 

bilgilerini içeren Arıza Onarım Raporları hazırlanmıştır.

• Dağıtım şirketlerinden temin edilen veriler doğrultusunda  “Elektrik Dağıtım Şirketleri İle 

Görevli Tedarik Şirketleri Çağrı Merkezleri Hizmet Kalitesi Standartlarına İlişkin Usul ve 

Esaslar” da belirtilen hedeflere uygunluk değerlendirmeleri yapılarak, Çağrı Merkezi Raporları 

oluşturulmuştur.

• Dağıtım şirketleri çağrı merkezleri kalite göstergelerinin webservis ile izlenmesine ilişkin 

çalışmalar yapılmıştır.

• 2020 yılına ilişkin dağıtım şirketlerinin “Elektrik Dağıtımı ve Perakende Satışına İlişkin Hizmet 

Kalitesi Yönetmeliği” gereği internet sayfalarında yayımlama yükümlülüğü bulunan Hizmet 

Kalitesi tablolarının takibi yapılmış söz konusu tablolardaki eksiklikler tespit edilmiştir.

• Hizmet kalitesine ilişkin Resmi Gazete ve/veya EPDK internet sayfasında yayımlanan mevzuatın 

takibi yapılmıştır.

• Dağıtım şirketlerinden 10 kW ve Altı Çatı ve Cephe Uygulamalı Lisanssız Üretim Tesisleri 

Proje Onay ve Kabul bilgilerine ilişkin veriler temin edilmiş ve raporlanmıştır. 

Hizmet Kalitesinin İzlenmesine Yönelik Yürütülen 
Çalışmalar 

• “2020 Yılına Ait Genel Yatırım ve Finansman Programının Uygulanmasına İlişkin Usul 

ve Esasların Belirlenmesine Dair Tebliğ” in Kurumsal verilerin yayımlanması başlıklı 

20. maddesinin (2). bendi gereğince, Dünyada sektörün görünümü,  Türkiye’de sektörün 

görünümü, Teşebbüsün sektör içindeki yeri,  Teşebbüsün yerli ve uluslararası rakipleriyle veya 

benzer faaliyet gösteren kuruluşlarla karşılaştırılmasına ilişkin çalışmalar yapılarak “2019 Yılı 

Türkiye Elektrik Dağıtımı Sektör Raporu” hazırlanmış, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na 

gönderilmiş ve Kurumumuz internet sitesinde yayımlanmıştır.

2019 Yılı Türkiye Elektrik Dağıtımı Sektör Raporu

• Resmi İstatistik Programı kapsamında, 2019 Yılı Türkiye Elektrik Dağıtım ve Tüketim 

İstatistikleri, il ve dağıtım bölgeleri bazında dağıtım sistemi verileri, abone sayıları, elektrik 

tüketimlerinin sektörel dağılımı, kayıp-kaçak miktarları ve oranları vb. verilere yer verilecek 

şekilde kitap hâline getirilmiş ve ilgili kurum ve kuruluşlara dağıtımı yapılmıştır.

• Başkanlığımıza intikal eden istatistiki bilgi talepleri cevaplandırılmıştır.

2019 Yılı Türkiye Elektrik Dağıtım ve Tüketim 
İstatistikleri
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• Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından uygun görülen TEDAŞ 2019-
2023 Stratejik Planı Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın 10.02.2020 tarihli Genelgesi ile 
uygulamaya konulduğu ilgili birimlere duyurulmuştur. 

• Kamu İktisadi Teşebbüsleri ve Bağlı Ortaklıklarının 2020 Yılına Ait Genel Yatırım ve Finansman 
Programı hükümleri doğrultusunda hazırlanan 2019 Yılı Performans Değerlendirme Raporu 
28.02.2020 tarihinde Strateji ve Bütçe Başkanlığı’na gönderilmiştir.

• Teşekkülümüze ait 2020 ve 2021 Yılı Performans Programı hazırlanmıştır.
• TEDAŞ 2020 Yılı Performans Programı kapsamında hazırlanan 2020 Yılı Performans İzleme 

Raporu(6 aylık)  üst yönetime sunulmuştur.
• Bakanlığımız tarafından izlenen kurumsal hedeflerimizin belirlenmesi, izlenmesi ve gerçekleşme 

durumlarının takip edilerek “Hedef Bazlı Performans ve Yetkinlik Değerlendirme Sistemi”ne 
girilmesi sağlanmıştır. 

• 2020 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında yer alan Teşekkülümüzün sorumlu olduğu 
tedbir ve faaliyetler ile ilgili çalışmalar yürütülmüştür.

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının Karar Destek Sistemleri Projesi kapsamında çalışmalar 
yürütülmüştür.

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Stratejik Planında yer alan ve Teşekkülümüzce işbirliği 
yapılan hedeflere ilişkin veriler konsolide edilerek Stratejik Plan İzleme, Değerlendirme ve 
Raporlama Uygulaması (SPİDER)’na girilmiştir.

• Cumhurbaşkanlığı tarafından hazırlanan; Üçüncü ve Dördüncü 180 Günlük İcraat Programı 
kapsamında çalışmalar yapılmıştır.

• Teşekkülümüz bünyesinde ve faaliyet gösterdiği alanda kamuoyu açısından önem taşıyan 
aylık faaliyetlerin gerçekleşmesine ilişkin güncel bilgilerin Bakanlığımıza iletilmesi ile ilgili 
çalışmalar yürütülmüştür.

• Bakanlığımız Merkez Birimleri ile Bağlı İlgili ve İlişkili Kuruluşlarımız Tarafından Sunulan 
Hizmetlerde İşlemlerin Basitleştirilmesi Suretiyle Etkinliğin Artırılması Projesine ilişkin 2018/5 
sayılı Bakanlık Genelgesi kapsamında istenilen Teşekkülümüze ilişkin bilgiler sağlanmıştır.

• Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından Ulusal e-Devlet Stratejisi ve 
Eylem Planı kapsamında Teşekkülümüzce yürütülen faaliyetlere ilişkin Bakanlığımızca talep 
edilen verilerin gönderilmesi sağlanmıştır. 

Stratejik Planlama Süreci İle Kurumsal Hedeflerle İlgili 
Sürecin Yürütülmesi ve İzlenmesi

• Elektrik Piyasası Kanunu, ikincil mevzuat ve görüşümüzün talep edildiği diğer mevzuata ilişkin 
Teşekkülümüz görüşü oluşturularak, ilgili birimlere bildirilmiştir. 

• Uygulamadaki aksaklıkların giderilmesi, vatandaş memnuniyetinin artırılması konularında 
iyileşme sağlanması amacıyla mevzuat değişikliği önerileri yapılmıştır.

• Elektrik piyasası ile ilgili mevzuat izlenerek ilgili birimlere bildirilmiştir.
• Teşekkülümüz bünyesinde yapılan mevzuat çalışmalarına koordinasyon ve katılım sağlanmıştır.
• Teşekkülümüzün yürürlükte olan mevzuatının güncel haliyle kurumsal web sitesinde 

yayımlanması çalışmaları yapılmıştır. 
• 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında gelen Başkanlık görev alanında yer alan 

konulara ilişkin bilgi talepleri karşılanmıştır.
• Başkanlığımız görev alanına ilişkin gelen yazılı soru önergeleri cevaplandırılmıştır.

Mevzuatla İlgili Yürütülen İşler

Elektrik Malzemeleri Şartname Çalışmaları
• Elektrik dağıtım tesislerinde kullanılan malzemelere ait Teknik Şartnamelerin hazırlanması 

ve güncellenmesi çalışmaları kapsamında yıl içerisinde 3 adet Teknik Şartname yürürlüğe 
girmiştir;

 -TEDAŞ-MLZ/2020-069 işaretli Beton Mahfazalı Kompakt Tip YG/AG Dağıtım 
Transformatör Merkezleri Teknik Şartnamesi,
 -TEDAŞ-MLZ/2003-006.C işaretli Alçak Gerilim Dağıtım Panoları Teknik Şartnamesi,
 -TEDAŞ-MLZ/2002-043.B işaretli Yüksek Gerilim Havai Hat ve Yeraltı Şebekeleri İçin Arıza 
Akımı Gösterge Düzenleri Teknik Şartnamesi. 
  Ayrıca;
 -TEDAŞ-MLZ/2006-052.B işaretli Prefabrik Dağıtım Merkezi ve YG/AG Dağıtım 
Transformatör Merkezi Binaları Teknik Şartnamesinin güncelleme çalışmaları komisyonca 
tamamlanmış ve Genel Müdürlük Makamının onayına sunulmuştur.
 -Akıllı Ayırıcı Teknik Şartnamesinin güncelleme çalışmaları komisyonca tamamlanarak 
Genel Müdürlük Makamının onayına sunulması aşamasına getirilmiştir. 
 -İzoleli İletkenler ve Aksesuarları Teknik Şartnamesinin hazırlanma çalışmalarına komisyon 
marifetiyle devam edilmiştir.



86 87

 TEDAŞ FAALİYET RAPORU 2020 TEDAŞ FAALİYET RAPORU 2020

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Malzemelerin Uygunluk Değerlendirmesi Çalışmaları

• Elektrik dağıtım tesislerinde kullanılan malzemelerin Teknik Şartnamelerine ve ilgili 

standartlarına uygunluklarının tespiti için tip deney raporu incelemesi ve sonuçlarının ilgili 

taraflara duyurulması amacıyla; 

 -AG ve OG Enerji Kabloları, 

 -AG ve OG Kablo Başlık ve Ekleri,

  -Alçak Gerilim Dağıtım Panoları,

  -Alçak Gerilim Saha Dağıtım Kutuları,

  -Hermetik Tip OG/AG Dağıtım Güç Transformatörleri,   

  -Genleşme Depolu Tip OG/AG Dağıtım Güç Transformatörleri 

  -Beton Mahfazalı Kompakt Tip Hava Yalıtımlı YG/AG Dağıtım Transformatör Merkezleri,

  -Beton Mahfazalı Kompakt Tip Gaz Yalıtımlı YG/AG Dağıtım Transformatör Merkezleri, 

  -SF6 Gazı Yalıtımlı Metal Mahfazalı Modüler Anahtarlama ve Kontrol Düzenleri,

  -YG Hava Yalıtımlı Metal Mahfazalı Modüler Anahtarlama ve Kontrol Düzenleri,   

 -AG Dikey Tip Sigortalı Yük Ayırıcıları (DSYA),

  -YG Sigortalar,

  -OG Ayırıcılar,

  -Prefabrik Dağıtım Merkezi ve YG/AG Dağıtım Transformatör Merkezi Binaları

ana kalem malzemeleri üzerinde tip deney raporu inceleme çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

• 16.10.2018 tarihinde imzalanan “Yüksek Güç ve Yüksek Gerilim Deney Laboratuvarı Kompleksi 

Kurulumu Etüt Projesi Sözleşmesi” kapsamında;

 -Yüklenici tarafından hazırlanmış olan Kurulum İhalesinde kullanılacak dokümanlar 

yüklenici tarafından revize edilmiş ayrıca İngilizceye çevirileri tamamlanmıştır.

 -Sözleşmede yer alan hususların takip edilmesi amacıyla yüklenici firma ile toplantılar 

yapılarak sürecin ilerleyişi sürekli olarak gözlemlenmiş ve gerekli raporlamalar yapılmıştır.

 -Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile toplantılar yapılarak karşılıklı bilgi alışverişi yapılmıştır.

• Yüksek Güç ve Yüksek Gerilim Deney Laboratuvarı Kompleksi Kurulumu ihalesi kapsamında;

  -Yüksek Güç ve Yüksek Gerilim Deney Laboratuvarı Kompleksi Kurulumu işine ait mal, 

hizmet alımı ile yapım işlerinin ihale ve satın alma sürecinin “Kamu İhale Kanununun 3 üncü 

Maddesinin (b) Bendi Kapsamında Yapılacak Mal ve Hizmet Alımları ile Yapım İşleri Hakkında 

Usul ve Esaslar” kapsamında yürütülmesi için Bakan Olur’u alınmıştır.

 -Yönetim Kurulu Kararı ile kurulum ihalesinin “Sanayi İşbirliği Projelerinin Uygulanmasına 

İlişkin Usul ve Esaslar” kapsamında yapılması sürecinin yürütülmesi kararının iptal edilmesine, 

Yüksek Güç ve Yüksek Gerilim Deney Laboratuvarı Kompleksi Kurulumu işine ait mal, hizmet 

alımı ile yapım işlerinin ihale ve satın alma sürecinin “Kamu İhale Kanununun 3 üncü Maddesinin 

(b) Bendi Kapsamında Yapılacak Mal ve Hizmet Alımları ile Yapım İşleri Hakkında Usul ve Esaslar”  

kapsamında yürütülmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır.

 -Laboratuvar Kurulum ihalesi için İnşaat, mekanik, elektrik ve deney sistemlerini içeren 

ihale dokümanları hazırlama çalışmaları tamamlanmıştır.

 -Laboratuvar Kurulum ihalesi kapsamında ulusal ve uluslararası ilgili ekipman üretici 

firmalar ile toplantılar yapılmıştır. 

  -24.11.2020 tarihinde Yüksek Güç ve Yüksek Gerilim Deney Laboratuvarı Kompleksi 

Kurulum işi ihalesi için EKAP kaydı alınmıştır.

Yüksek Güç ve Yüksek Gerilim Deney Laboratuvarı 
Kompleksi Kurulumu Çalışmaları
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Görev ve Sorumluluklar
• Harita ve Kamulaştırma Müdürlüğü ve Emlak Müdürlüğü’ne ait iş ve işlemlerin yürütülmesini 

sağlar.

• Başkanlığa ait hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi, geliştirilmesi ve ortaya 

çıkan aksaklıkların giderilmesini sağlar,

• Görevlerin ifasında Başkanlığına bağlı birimler ve ilgili diğer birim ve kurumlarla işbirliği 

yapar ve koordinasyonu sağlar,

• Başkanlık personelinin çalışmalarının izlenmesi, denetlenmesi, değerlendirilmesi ve özlük iş 

ve işlemlerinin yürütülmesini sağlar.

• Başkanlığın muhaberat işlemlerinin etkin yürütülmesini, personelin ihtiyaçlarının belirlenerek 

karşılanmasını, personel demirbaş ve kayda tabi malzemelerin zimmet işlemlerinin yapılmasını 

sağlar,

• Başkanlığın hizmetlerine ait iş ve işlemlerini TEDAŞ misyon, vizyon ve Milli Menfaatler göz 

önünde bulundurarak yürütülmesini sağlar,

• Başkanlığın faaliyet raporlarının ve bilgilendirme dosyalarının hazırlanması sağlar ve üst 

yönetime sunar,

• Genel Müdürlüğün stratejik plan ve yıllık performans programında yer alan ve Başkanlığı 

ilgilendiren amaç, hedefler ve bunlarla ilgili faaliyet ve projeleri izler ve değerlendirir, 

• Başkanlığın bütçesinin hazırlanması ve uygulanmasıyla ilgili işleri yürütür,

• Başkanlığa bağlı birimlerde KYS standardının gerekliliklerinin yerine getirilmesi ve 

sürdürülmesini sağlamak için birimlerin çalışmalarını koordine eder ve ilgili dokümanları 

onaylar, yürürlüğe koyar,

VARLIK YÖNETİMİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Faaliyetleri

• Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’ndan gönderilen ENH, TR, DM, İM, KÖK vb. tesisler için 

Genel Müdürlüğümüz Yönetim Kurulundan 1556 adet kamulaştırma kararı alınmıştır.

• Muhtelif elektrik dağıtım bölgelerine ait enerji nakil hattı ve TR,DM, İM, KÖK vb. tesisler için 

de toplam muhtelif parsellere ilişkin 227 adet Dava Açma Olur’u alınmıştır.

• 1.046.531,00 TL tutarında Bedelli Şerh Terkin İşlemlerine yönelik Genel Müdürlüğümüze gelir 

sağlanmıştır.

• 250 adet Enerji Nakil Hattı kamulaştırma haritası dosyalarının teknik kontrolü Müdürlüğümüzce 

yapılmıştır.

• Elektrik Dağıtım Şirketlerinin sorumluluk sahalarındaki faaliyetleri ile ilgili TAKPAS ve 

MERNİS programları üzerinden 2020 yılı içerisinde talep edilen sorgulamalara istinaden, 

Müdürlüğümüzce yapılan sorgulamalara ilişkin 5.722.595,87 TL tutarındaki bedelin ödenmesi 

muhtelif yazılarla Dağıtım Şirketlerinden talep edilmiş olup banka dekontları Mali İşler Finans 

Dairesi Başkanlığına aktarılmıştır.

• Emlak ve kamulaştırma işlemlerinde teknik anlamda Başkanlığımıza bağlı Bölge 

Müdürlüklerimizde yürütülen emlak ve kamulaştırma işleri kapsamında alınan hizmet 

bedellerinden toplam 65 milyon TL Genel Müdürlüğümüze gelir sağlanmıştır.

• Genel Müdürlüğümüz tasarrufunda bulunan taşınmazların tespiti amacıyla Tapu ve Kadastro 

Genel Müdürlüğü ile çalışmalar yapılmış olup, TAKBİS sistemi üzerinden 110.000 adet taşınmaz 

kaydı alınmıştır. Bu taşınmazların tasnifi ve sahada tespit çalışmaları devam etmektedir.

• İrtifak hakkı terkini, direk yeri satışı, taşınmaz devir talepleri kapsamında toplamda 289 adet 

dosya ile ilgili işlem tesis edilmiştir.

• Elektrik dağıtım tesisleri deplase ve iptal talepleri kapsamında toplamda 139 adet dosya ile 

ilgili işlem tesis edilmiştir.

• İrtifak hakkı terkini, direk yeri satışı, taşınmaz devir işlemleri kapsamında yaklaşık 29 Milyon 

TL gelir sağlanmıştır.

• Genel Müdürlüğümüze ait gayrimenkuller ve ormanlık sahalarda bulunan tesislerimize ilişkin 

müzekkereler ile kamulaştırma iş ve işlemlerine yönelik istenen bilgi ve belgelerin temini ve 

Mahkemelerce istenen hukuki belge ve dokümanlara, ayrıca Bilgi Edinme Kanunu kapsamında 

CİMER kanalı ile gerçek ve tüzel kişiler tarafından sorulan, muhtelif taleplere yönelik toplam 

52.900 adet yazıya işlem yapılmıştır.

Yürütülen Emlak ve Kamulaştırma İşlemleri

Başkanlık Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. Varlık Yönetimi 

Dairesi Başkanlığı 1 Başkan, 2 Müdür, 5 Şef, 15 Mühendis, 13 Tekniker/Teknisyen, 3 Teknik/İdari 

Uzman olmak üzere 39 kadrolu, 5 hizmet alımı toplam 44 personelden oluşmaktadır.
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Organizasyon ve Personel Yapısı

Görev ve Sorumluluklar

• 100 kW üstü GES tesisleri ile diğer Lisanssız Üretim Santrallerinin (RES, TRI/KOJEN, BES, vb) 
proje onay işlemleri 2020 yılında da yapılmıştır. 2020 yılında yaklaşık 1,25 GWe gücünde 1620 
adet lisanssız üretim santraline ilişkin proje onay işlemleri yapılmıştır.

• 2016 Yılı ve öncesi lisanssız üretim santrallerinin proje onay süreleri ortalama 70 iş günü iken 
Genel Müdürlüğümüzce yapılan iyileştirmeler sonucu bu süre 2020 yılında 15 gün hedeflerinin 
altında gerçekleştirilmiştir.

• Dağıtım şirketlerinin, tedarik sürekliliği, teknik kalite, müşteri memnuniyeti, performans 
gibi kalite kriterleri yönünden değerlendirilerek operasyonel şebeke faaliyetleri ve yatırım 
çalışmalarının yapılmasını sağlamak. 

• Tüm Türkiye’de Bölge Müdürlüklerimiz tarafından değerlendirilen deplase taleplerinin süreç 
takibi ile yetki çerçevesinde onay işlemlerini yapmak. 

• TEDAŞ Genel Müdürlüğü ve özelleştirme öncesi dağıtım şirketleri tarafından ihale edilen 
ve kabul işlemleri Genel Müdürlüğümüzce yapılan yapım işlerine ait İş Deneyim Belgelerini 
düzenlemek. 

• 100 kW üstü lisanssız üretim santrallerinin (GES, RES, TRI/KOJEN, BES, vb) proje onay ve 
kabul işlemlerini, lisanslı üretim tesislerinin bağlantı hattı projelerinin onay ve kabul işlemlerini, 
tip proje komisyonu marifetiyle 36 kV ve altı seviyedeki ENH ve aydınlatma direklerinin tip 
proje onay işlemleri yürütülmektedir. Proje onay ve kabul işlemleri ile ilgili usul esas hazırlama 
ve hizmet bedeli tespiti yapılmaktadır. 

• Proje onay ve kabul işlemlerinde Bölge Müdürlükleri arasında koordinasyonun sağlanması 
ve KEYPOS kurulumu için Müdürlüğümüz faaliyetleri ile ilgili süreç analizi ve tasarım işleri 
yürütülmektedir. 

• Türkiye geneli elektrik kesintilerinin takip edilmesi, kurumumuza gelen şikâyetlerin 
değerlendirerek cevaplandırılmasının sağlanması, istatistiksel veriler tutarak yatırımların 
önceliklerinin belirlenmesine ve denetimlere daha kaliteli ve nitelikli çıktı oluşturmak amacıyla 
takip ve raporlama çalışmaları yapılmaktadır. 

• Sayıştay Başkanlığı tarafından hazırlanan denetleme raporuna TEDAŞ Genel Müdürlüğü adına 
cevap hazırlanması, hazırlanan cevapların TBMM KİT Komisyonunda sunumunun hazırlanması 
ve istenilen bilgilerin tamamlanarak KİT Komisyonuna gönderilmesi sağlanmaktadır. 

YATIRIMLAR İZLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Faaliyetleri

SANTRAL TÜRÜ  ONAYLANAN PROJE SAYISI ONAYLANAN PROJE GÜCÜ (kWe)

BES 7 6.938
GES (100 kWe üzeri) 1.603 1.227.575

RES 6 8.699

TRİ/KOJEN 4 8.450

TOPLAM 1.620 1.251.662

Başkanlık idari yönden Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. 
Yatırımlar Dairesi Başkanlığı 1 Başkan, 3 Müdür, 9 Şef, 30 Mühendis, 11 Tekniker/Teknisyen,  7 
kadrolu, 6 hizmet alımı olmak üzere toplam 67 kişiden oluşur.
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2016 Yılı ve öncesi lisanssız üretim santrallerinin kabul süreleri ortalama 125 gün iken Genel 

Başkanlığımızca yapılan iyileştirmeler sonucu bu süre 2020 yılında 30 gün hedeflerinin altında 

gerçekleştirilmiştir.

• Bölge Müdürlüklerimiz tarafından yapılan tüm proje onay ve kabul işlemlerinin eş zamanlı 

takibi ile bölgeler arası koordinasyonun sağlanması ve yapılan işlemlerin üst yönetime aylık 

olarak raporlanması Başkanlığımız tarafından yapılmaktadır. 2020 yılında tüm bölgelerde 

toplam 6.625 adet proje onayı ve 5.664 kabul işlemleri tamamlanmıştır. Bahsedilen proje onay 

ve kabullerinin bölgesel dağılımı Bölge müdürlüklerinin proje/kabul/yatırım önceliklendirme/ 

yatırım izleme/ deplase tablosunda verilmiştir.

• Lisanssız üretim santralleri, dağıtım tesisleri ile 3. Şahıs tesislerine yönelik tüm proje onay 

ve kabul işlemlerinin yürütülmesi, takip edilmesi ve raporlanması için Proje Kabul Takip 

Sistemi (PKTS) yazılımına yönelik analiz çalışmaları yapılmış ve Bilgi Teknolojileri Dairesi 

Başkanlığına yazdırılmış olup Temmuz 2020 tarihinden itibaren kullanıma açılmıştır. Ayrıca 

PKTS yazılımına ilişkin mobil uygulama yazılım işlemleri de tamamlanmış olup 2021 yılı 

başında kullanıma açılmıştır. PKTS programı üzerinden proje onay ve kabul onay sayıları 

verilmesi ve tüm süreçlerin takip edilmesinin dışında hizmet bedeli hesabının otomatik olarak 

yapılması neticesinde bölgesel olarak yapılan farklı yorumlamalar da ortadan kaldırılmıştır.
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SANTRAL TÜRÜ KABULÜ YAPILAN TESİS SAYISI KABULÜ YAPILAN TESİS GÜCÜ 

(kWe) 33 4

BES 8 6.836

GES (100 kWe üzeri) 600 429.857

RES 0  

TRİ/KOJEN 0  

ENH/DM 66  

TOPLAM 674 436.693

• 100 kW üstü GES tesisleri ile diğer Lisanssız Üretim Santrallerinin (RES, TRI/KOJEN, BES, vb) 

kabul işlemleri 2020 yılında da yapılmıştır. 2020 yılında yaklaşık 437 MWe gücünde 674 adet 

lisanssız üretim santraline ilişkin kabul işlemleri yapılmıştır.

Proje Kabul Takip Sistemi Web Sayfası
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• Genel Müdürlüğümüz tarafından verilen hizmetlere ilişkin ilgili yılın Hizmet Satış Listesi 

her yıl güncellenmektedir. Bu kapsamda 2020 için de gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Hizmet Satış 

Listesinin uygulanmasına yönelik oluşan tereddütlerde Başkanlığımızdan görüş alınmaktadır. 

• Proje Onay ve Kabul işlemlerine yönelik usul ve esas çalışmaları yürütülmektedir. 

• Proje Onay ve Kabul işlemlerine ilişkin Adli Makamlardan ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşlarından gelen bilgi, belge ve görüşler cevaplanmaktadır. 2020 yılında 124 adet bilgi 

belge ve görüş talebi cevaplandırılmıştır.

• Dağıtım Şirketlerince yapılan teknolojik yatırımlara ilişkin kabul işlemleri yürütülmüştür. 2020 

yılında teknolojik yatırımlara ilişkin 234 adet kabul başvurusu yapılmıştır.

• Genel aydınlatma kapsamında kamunun genel kullanımına yönelik bulvar, cadde, sokak, alt-

üst geçit, köprü, meydan, kavşak aydınlatmalarında kullanılan aydınlatma direklerinin tip 

proje onay işlemleri yapılmaktadır. 2020 yılında 41 tane olmak üzere, bugüne kadar 128 adet 

aydınlatma direğine ilişkin tip proje onayı yapılmıştır. 2020 yılında yapılan aydınlatma tip proje 

onaylarından 375.660 TL hizmet bedeli alınmıştır.

• Elektrik Şebekesinde mevcut tip projelerin ve şartnamelerin analizi, yeni tip proje geliştirilmesi 

ve şebeke modelinin yeniden tasarlanması çalışmaları yürütülmektedir. Bu kapsamda 2020 

yılında tüm dağıtım şirketlerinden görüşler alınmış olup ihtiyaçlar çerçevesinde Teknik 

Şartname hazırlanmıştır. Ancak proje için 2021 yılında ödenek çıkmaması sebebiyle ihaleye 

çıkılamamıştır. 2021 yılı içerisinde acil mevcut şartname ve tip proje güncellemesi ile yeni 

tip proje onayı gerekmesi durumunda Başkanlık kaynaklarıyla talepler değerlendirilmeye 

çalışılacaktır.

Proje Kabul Takip Sistemi Mobil Sayfası
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• “ETKB Bahçelievler Kampüsünde Bulunan Binalara GES Kurulması İnşaatı” işi kapsamında 

999 kWe gücündeki TEDAŞ GES Projesi, ETKB Kampüsündeki 7 binada toplam 5.029 m² çatı 

alanı, 2 binada 165 m² cephe alanı ve 353 m² otopark üstü alanı olmak üzere toplamda 5.547 

m² alana kurulmuştur. Çatı alanlarında çerçeveli tip mono kristal yapıdaki yerli üretim güneş 

paneli tercih edilmiştir. Otopark ve cephe alanlarında ise cam cama (bifacial) tip yerli üretim 

güneş panelleri tercih edilmiş olup 19 Ekim 2020 tarihinde devreye alınmıştır. 

• Aynı zamanda TEDAŞ GES Projesi kapsamında 2 Adet 50 kW – 22 kW (DC – AC) Hızlı Araç 

Şarj İstasyonu ve 1 Adet 22 kW AC Araç Şarj İstasyonu tesis edilmiştir.

• Bakanlığımız Acil Durum Kriz Yönetimi kapsamında yapılan toplantılara ve Kriz Merkezi 

Sorumluları olarak yapılan periyodik video konferans bağlantı kontrollerine katılım 

sağlanmıştır. Ayrıca afet durumunda Kurumumuz AYDES Sorumlularından olan bir 

personelimiz AFAD Genel Müdürlüğü Kriz Merkezinde görev almıştır. 2020 Yılı içerisinde 

24 Ocakta Elazığ merkezli meydana gelen depremde, 23 Şubatta İran merkezli meydana gelen 

depremde (Van ilimiz etkilenmişti), 23 Ağustosta Giresun ilinde meydana gelen sel felaketinde, 

30 Ekimde İzmir merkezli meydana gelen depremde, Ankara ilinde yaşanan kum fırtınasında, 

Hatay-Antalya illeri başta olmak üzere meydana gelen orman yangınlarında Cumhurbaşkanlığı 

Devlet Bilgi Koordinasyon Merkezi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Acil Durum Kriz 

Yönetimi Merkezi ve İç İşleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile toplanan 

kriz merkezinde elektrik dağıtım şirketlerinden bilgi koordinasyonu sağlanmıştır.

YATIRIMLAR İZLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

TEDAŞ GES Projesi

• Aydınlatma Mobil Takip Uygulaması üzerinden gelen her başvurunun Genel Aydınlatma 

Yönetmeliğine göre uygun olup olmadığının değerlendirmesi yapılmaktadır. Günlük ortalama 

626 başvuru değerlendirmesi yapılmaktadır. 2020 yılında 228.520 başvuru işleme alınmıştır. 

• Dağıtım Şirketlerinin tüm kesinti verilerini Talep Takip Sistemine anlık olarak girmelerini 

sağlayarak veri giriş oranlarını yükseltmek, bu verilerin analizini yaparak denetim, yatırım 

ve bakım çalışmaları için nitelikli veri oluşturmak, bu doğrultuda kesinti süre ve sayılarının 

azaltılarak kaliteli ve sürekli hizmetin teminini sağlamak kapsamında, yeni Talep Takip Sistemi 

Yazılımı çalışmalarında son aşamaya gelinmiştir. Yazılım Şirketi ve Kurumumuz personelince 

test ve geliştirme çalışmaları devam etmekte olup, sonrasında pilot bölge olarak seçilen 

Osmangazi EDAŞ ile kullanıcı tanımlamaları yapılması, web servis ve manuel veri girişlerinin 

test edilmesi planlanmıştır.

• Hava muhalefeti, deprem, afet, vb. acil durumlarda gerek Kesinti Takip Merkezimize ulaşan 

kesinti kayıtlarından gerekse bölge ile iletişime geçilerek en sağlıklı kesinti bilgileri elde edilip 

ilgili makamlara gerekli görülen periyotlarda raporlanmıştır.

• Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığınca oluşturulan Arıza Onarım Raporu için Talep Takip 

Sistemine bildirilen aylık AG-OG Kesinti Sayı ve Süresi bilgileri tablosu hazırlanmıştır. Hatalı 

kayıtlar, veri akışı problemleri ve teknik sorunlar ilgili şirketlere bildirilmiştir.

• Diğer Kurumlar ve müşterilerce telefon ve mail ile bildirilen arıza, aydınlatma ve yatırım talepleri 

Talep Takip Sistemi üzerinden Dağıtım Şirketlerine iletilmektedir. Süreç takip edilmekte ve 

periyodik olarak raporlanmaktadır. 2020 yılında 915 başvuru işleme alınmıştır. 2020 yılında 84 

başvuru işleme alınmıştır.

• Dağıtım Şirketleri tarafından Talep Takip Sistemi yazılımı üzerinden anlık olarak bildirilen 

elektrik kesinti verileri 7 gün 24 saat takip edilip periyodik olarak raporlanmıştır. 

• Çeşitli kanallarla Başkanlığımıza iletilen talep, şikayet, görüş öneri, bilgi edinme, vb. konulu tüm 

başvurular titizlikle incelenip ilgili birimlere, Dağıtım Şirketlerine, Bölge Müdürlüklerimize 

yönlendirilerek cevaplanması sağlanmıştır. Tüm başvurular kayıt altına alınarak aylık ve yıllık 

olarak raporlanmıştır.
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• Kurumumuz CİMER 
başvuruları Başkanlığımızca 
yönetilmektedir. Her başvuru 
için ilgili birimler ve şirketlerle 
yazışmalar yapılarak cevaplar 
değerlendirilip sisteme 
yüklenmektedir. Yazışmalar 
KEP/Posta üzerinden 
yapılmakta olup tüm 
yazışmalar tarih ve sayısı ile 
excel tablolarına işlenmekte 
ve birimimizde geçen süreler 
hedeflerimiz kapsamında 
raporlanmaktadır. 2020 

yılında 12879 başvuru işleme alınmıştır. Ayrıca Kurumumuz Merkez ve Bölge Müdürlükleri 
CİMER Kullanıcıları güncellemeleri periyodik olarak yapılmıştır.

• Kesinti anında kesinti verilerine daha hızlı ulaşabilmek amacıyla Dağıtım Şirketleri yönetici ve 
il/ilçe sorumlularının iletişim bilgileri periyodik olarak güncellenmiştir.

• Hava muhalefeti sebebiyle yıkılan direk bilgileri Dağıtım Şirketlerince belirlediğimiz formatta 
fotoğraflı olarak gönderilmektedir. İlgili veriler konsolide edilerek bölge müdürlüklerimiz 
tarafından erişilebilen ortak ağda paylaşılmaktadır. Buradan direk yıkılma nedeni hakkında 
değerlendirme yapılarak, montaj veya bakım hatası olup olmadığı değerlendirilmiştir.

• bilgi@tedas.gov.tr mail adresi üzerinden gelen başvuruların ilgili birimlere yönlendirilmesi 
sağlanmaktadır. 2020 yılında 3552 başvuru işleme alınmıştır.

• Dilekçe kanalıyla gelen başvurular (Vatandaş Talep ve Şikayetleri, ETKB Teftiş Kurulu Başkanlığı, 
ETKB Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği, ETKB Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı(Soru 
Önergeleri), TBMM Kamu Denetçiliği Kurumu, Kamu Kurumları, EPDK, vb.) ilgili birimlere 
ve şirketlere yönlendirilerek cevaplar toplanıp başvuru sahibine iletilmiş olup, 2020 yılında 421 cevaplar toplanıp başvuru sahibine iletilmiş olup, 2020 yılında 421 
başvuru işleme alınmıştır. başvuru işleme alınmıştır. 

• Mahkeme Bilgi ve Belge Talepleri(Asliye Hukuk, Asliye Ceza, Asliye Ticaret, Sulh Hukuk 
ve Tüketici Mahkemeleri, İcra Daireleri, Cumhuriyet Başsavcılığı Muhabere Büroları, vb.) 
değerlendirilerek ilgilisine yönlendirilmektedir. 2020 yılında 203 başvuru işleme alınmıştır.

• Bakanlığımız Özel Kalemince iletilen başvurular e-posta ile Bölge Müdürlerimize iletilmekte ve 
kısa süre içerisinde cevaplar toplanarak Bakanlığımıza iletilmektedir. 2020 yılında 983 başvuru 
işleme alınmıştır.

• E-Devlet Kapısı entegrasyonu yapılan Aydınlatma Şikayet Takip Sistemi ile başvurular doğrudan 
Dağıtım Şirketlerine iletilmektedir. 2020 yılında 15368 başvuru yapılmıştır. Sistem periyodik 
kontrol edilmekte, güncelleme çalışmaları için Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığına destek 
verilmekte ve başvurulara ilişkin kullanıcı geri dönüşleri bilgi@tedas.gov.tr e-posta adresi 
üzerinden takip edilmiştir. 

• Dağıtım Şirketleri web sitesinde yayınlanan “Programlı Kesintiler” bölümü birimimizce aylık 
olarak kontrol edilmiş ve ekran görüntüleri alınıp dosyalanmıştır.

• Yaşanan Covid-19 salgını nedeni ile Mart, Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında ülke genelindeki 
tüm Bildirimli kesintilerin uygunluğu birebir değerlendirilmiştir.

• Talep Takip Sistemi ve Aydınlatma Mobil Takip Uygulaması yazılımları geliştirme ve test 
süreçlerine katılım sağlanmış olup talep, ihtiyaç ve kaynaklar çerçevesinde yazılım geliştirmeleri 
sürdürülmüştür. 

• BGYS ve KYS çalışmaları titizlikle yürütülmüş ve süreçlerimizi sürekli iyileştirmek için 
çalışmalara devam edilmiştir.
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KANAL BAZLI BAŞVURU SAYILARI 2020 YILI

AYDINLATMA ŞİKAYET TAKİP SİSTEMİ 15.368

BİLGİ@TEDAS.GOV.TR 3.552

CİMER 12.879

DİLEKÇE 624

TALEP TAKİP SİSTEMİ 915

GENEL TOPLAM 33.338

KONU BAZLI BAŞVURU SAYILARI 2020 YILI

ELEKTRİK KESİNTİLERİ 1.319

FATURA ŞİKAYETLERİ 1.166

GENEL AYDINLATMA 25.872

KAÇAK ELEKTRİK 134

KURUMSAL SORUNLAR 619

YATIRIM ŞİKAYETLERİ 2.092

DİĞER 2.136

GENEL TOPLAM 33.338

Kanal Bazlı Başvuru Sayıları

Konu Bazlı Başvuru Sayıları

15.368

25.872

2.136

2.092

1.319

1.166

12.879

3.552

624915

619

134

Dilekçe
Talep Takip  

Sistemi

Kurumsal Sorunlar

Fatura Şikayetleri

Elektrik Kesintileri

Diğer

Yatırım  
Şikayetleri

Kaçak Elektrik

Genel Aydınlatma

bilgi@tedas.gov.tr

CİMER

Aydınlatma Şikayet 
Takip Sistemi
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• Bölge Müdürlüklerimiz tarafından değerlendirilen deplase taleplerinin süreç takibi ile yetki 

çerçevesinde; deplase işlemlerinin yürütülmesi, takip edilmesi ve raporlanması için Deplase 

Takip Sistemi yazılımına yönelik analiz çalışmaları yapılmış ve Bilgi Teknolojileri Dairesi 

Başkanlığına yazdırılmıştır. Şubat 2020 tarihinden itibaren kullanıma açılmış olan sistemin 

geliştirme çalışmaları devam etmektedir. 2020 yılı içerisinde 6.986 adet deplase talebi 

değerlendirilmiştir.

• Bölge Müdürlükleri aracılığıyla; tesislerin daha uzun süreli kullanımı,  şebekenin ileride 

yaşanabilecek mükerrer kesintilerin ve yatırımların, imalat aşamasında hatalı ve eksik işlemler 

sonucu oluşabilecek iş sağlığı güvenliği ile birlikte vatandaşa yönelik can ve mal güvenliği 

tehlikelerinin, çalışma esnasında vatandaşa verilecek rahatsızlıklar ile kent estetiğini bozacak 

durumların engellenmesi ve kabul işlemlerinin daha hızlı ve kolay yapılmasının sağlanması 

amacıyla, 2020 yılına ilişkin yatırımların fiziki gerçekleşmelerin izlenmesi 01.01.2020 

-31.12.2020 tarihleri arasında Bölge Müdürlüklerimiz tarafından yapılarak hazırlanan raporlar 

Genel Müdürlük Makamına sunulmuştur.

• Bakanlık, Adli Makamlar, Belediyeler, diğer Kamu Kurumları, Hukuk Müşavirliği tarafından 

istenen işletme ve yatırıma ilişkin bilgi, belge ve görüş talepleri değerlendirilerek ilgili taraflara 

cevap verilmesi   kapsamında 2020 yılı içerisinde 1.012 adet başvuru cevaplandırılmıştır.

• Kamu İhale Kurumu mevzuatı gereği; Genel Müdürlük, özelleştirme öncesi /sonrası Elektrik 

Dağıtım Şirketleri tarafından ihale edilen ve kabul işlemleri Genel Müdürlüğümüzce yapılan 

yapım işlerine ait İş Deneyim Belgeleri düzenlemesi kapsamında 2020 yılında 31 adet başvuru 

yapılmış olup mevzuat çerçevesinde uygun görülen 8 adet iş deneyim belgesi düzenlenmesi 

karşılığında 205.456 TL hizmet bedeli alınmıştır.
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Bölge Müdürlükleri
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Bölge Müdürlükleri

Matrisel  yapıya  göre Bölge Müdürlüklerinde yürütülen; Proje Onayı, Kabul, Yatırım 
Önceliklendirme, Yatırım İzleme ve Deplase Taleplerinin değerlendirilmesi işlemleri 
Başkanlığımızca, Kamulaştırmaya ilişkin işlemler Varlık Yönetimi Dairesi Başkanlığı, Hukuk 
işlemleri ise Hukuk Müşavirliği tarafından takip edilmektedir.

Bölge Müdürlükleri Personel Bilgileri

BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNİN PROJE/KABUL/YATIRIM ÖNCELİKLENDİRME/ 
YATIRIM İZLEME/ DEPLASE RAPORU

BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ

Elektrik 
Mühendisi

Harita 
Mühendisi

Diğer Mühendis                               
( Ziraat / 

Orman /Jeoloji ) 

Elektrik 
Teknikeri

Harita 
Teknikeri Avukat İdari 

Personel Toplam

AKDENİZ 11 2 10 3 2 4 32
ANADOLU YAKASI 12 1 8 3 2 3 29
ARAS 14 2 1 6 4 2 2 31
BAŞKENT 17 1 3 4 8 5 6 44
BOĞAZİÇİ 14 5 1 7 1 3 5 36
ÇAMLIBEL 9 2 1 3 5 2 1 23
ÇORUH 12 4 1 4 2 3 2 28
DİCLE 17 2 8 4 6 2 39
FIRAT 16 2 5 1 1 25
GEDİZ 13 3 7 5 3 4 35
GÖKSU 7 2 2 5 5 2 23
KAYSERİ 7 1 3 2 3 16
MENDERES 11 2 1 3 2 3 4 26
MERAM 14 4 1 9 4 3 3 38
OSMANGAZİ 11 3 1 6 4 2 2 29
SAKARYA 10 1 1 8 3 1 2 26
TOROSLAR 18 3 2 11 5 3 2 44
TRAKYA 7 3 7 2 2 2 23
ULUDAĞ 12 3 3 4 1 3 26
VANGÖLÜ 9 1 9 3 3 1 26
YEŞİLIRMAK 12 2 1 5 3 3 2 28
TOPLAM 253 49 14 128 73 55 55 627

BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ

Proje Onay 
Sayısı

Kabul 
Sayısı

Yatırım Önceliklendirme 
Proje Sayısı

Yatırım İzleme Proje 
Sayısı Deplase Sayısı

AKDENİZ 308 201 607 270 830
ANADOLU YAKASI 299 398 285 350 204
ARAS 198 100 321 265 373
BAŞKENT 815 903 340 685 513
BOĞAZİÇİ 448 323 251 599 457
ÇAMLIBEL 164 106 642 234 13
ÇORUH 139 156 680 209 361
DİCLE 288 124 192 315 390
FIRAT 262 194 336 197 130
GEDİZ 411 293 569 527 191
GÖKSU 124 45 116 149 194
KAYSERİ 135 227 112 158 7
MENDERES 267 146 462 297 128
MERAM 572 462 492 433 714
OSMANGAZİ 392 259 170 172 76
SAKARYA 113 75 616 177 1434
TOROSLAR 662 979 1067 888 135
TRAKYA 201 128 188 129 56
ULUDAĞ 402 142 268 383 378
VANGÖLÜ 103 132 103 157 31
YEŞİLIRMAK 322 271 323 335 371
TOPLAM 6.625 5.664 8.140 6.929 6.986

Faaliyetleri

• Bölge Müdürlükleri tarafından gerçekleştirilen proje onayı/kabul/yatırım önceliklendirme/ 
yatırım izleme/ deplase faaliyetleri bilgileri.
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Görev ve Sorumluluklar
• Genel Müdürlüğümüze ait tesislerin (Merkez Yerleşke, 21 Bölge Müdürlüğü,  5 Eğitim ve 

Sertifikasyon Merkezi, Gölbaşı Eğitim ve Spor Tesisleri, Isı Merkezi, Arşiv Binaları, Depo-
Atölye, Çankaya TEDAŞ Lojmanları vb.) depreme karşı güçlendirme, bakım-onarım ve tadilat 
projeleri ile yaklaşık maliyet ve ihale dosyalarının hazırlanması, ihale sonrası kontrollük ve 
kabul çalışmalarının yürütülmesi.

• Yenilenebilir enerji santrallerine ait proje onay ve kabullerinin gerçekleştirilmesi.
• ISO 51001, 24001, 14001 vb. belgelerin alınmasına yönelik komisyonlarda çalışmalara katılmak 

ve gerekli her türlü teknik çalışmaların yapılması.
• Mimari, statik, elektrik, mekanik uygulama projelerini ilgili standart ve yönetmeliklere göre 

hazırlar/ hazırlatır.
• Yapım ihalesi işi için yaklaşık maliyet, keşif, metraj ve özel teknik şartname dosyalarını hazırlar/

hazırlatır.
• Yenilebilir enerji tesislerinin kabul komisyonlarında görev alır.
• Danışmanlık hizmeti alındığında ön inceleme ve saha etüt çalışmalarını yaparak, uygulama 

projelerini ve yapım ihalesi dosyalarının kontrolünü yapar.
• İlgili projeleri onaylayarak kabul teklif belgesi düzenler ve kabul komisyonuna sunar.
• Kesin hesap, geçici kabul ve kesin kabul işlerini yapar.
• Yapım işleri ile ilgili kontrollük hizmetlerini yürütür.
• Yer teslimi işlemlerini yaparak yüklenici firmaların sözleşmelerine uygun olarak denetlenmesi 

ve saha kontrollerinin yapılmasını sağlar.
• Ara ve kesin hakediş raporu hazırlar.
• İnşaat Müdürlüğünce yapılacak her türlü alımın mevzuata uygun olarak maliyet çalışmaları ile 

talep ve takibini yapar.
• İnşaat Müdürlüğünce gerek işletme bütçesi gerekse de yatırımdan yapılan/yapılacak işlerle ilgili 

İnşaat Müdürlüğü yatırım planını hazırlamak ve takibini yapar.

• İnşaat Müdürlüğünce yürütülen bakım onarım ve yapıma ilişkin işlerin ödenek taleplerini 
yapmak, bu işlerle ilgili harcamaları takip etmek ve gerekli yazışmaları (fatura ve hakediş 
ödemeleri, ödenek takibi. vb.) yapar. 

• ABCD Blok binasının depreme karşı güçlendirme ve tadilatı projesinin hazırlanması 
çalışmalarına başlanmıştır.

• Kahramanmaraş ESM Hizmet Binası ve Göksu Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının depreme 
karşı güçlendirme ve EKAT sahası projesinin hazırlanması çalışmalarına başlanmıştır.

• TEDAŞ Merkez Kampüste bulunan 30 adet asansörün yenilenmesi, yangın algılama/ihbar 
sistemlerinin kurulması, ABCD Blok ve Misafirhane yangın kaçış kapılarının tadilatı yapılmıştır.

• TEDAŞ Gölbaşı ESM idari, yatakhane ve ambar hizmet binalarının depreme karşı güçlendirme 
ve EKAT sahası tadilatı yapılmıştır.

• TEDAŞ Isı Merkezi Binası kapalı ambar eklentisi ve dış cephe tadilatı yapılmıştır.
• TEDAŞ Gölbaşı Yüzme Havuzu, Kapalı Spor Salonu tadilatı ile ambar binasının sporcu tesisine 

dönüştürülmesi inşaatı tamamlanmıştır.
• ETKB Bahçelievler kampüsünde bulunan binalara GES kurulması inşaatı tamamlanmıştır.
• TEDAŞ Genel Müdürlüğü KLMN Blok ilave kısım bakım onarım ve tadilatı yapılmıştır.
• İzmir ESM idari-eğitim ve kursiyer yatakhane binalarının deprem karşı güçlendirme ve tadilatı 

yapılmıştır. 
• TEDAŞ Genel Müdürlüğü KLMN Blok asansör holleri ve tavan kaplamaları yapılmıştır.
• TEDAŞ Genel Müdürlüğü F Blok 1’inci, 2’nci ve 3’üncü katlarda Yemekhane Müdürlüğü için 

mahal oluşturulmuştur.
• TEDAŞ Genel Müdürlüğü KLMN Blok 4’üncü kat iç tesisatı yenilenmiştir.
• TEDAŞ Genel Müdürlüğü KLMN Blok 4’üncü VRV-VRF sistemi modernize edilmiştir.
• TEDAŞ Bahçelievler Kampüsünde kurulan GES çift yönlü sayaçları için KLMN Blok orta 

gerilim akım trafo değişimi yapılmış ve SCADA sistemi kurulmuştur.
• TEDAŞ Genel Müdürlüğü Ankara ESM Gölbaşı kampüsü kompanzasyon panosunun 

yenilenmesi, kumanda panosu ve 24V-110V redresörlerin temin ve montajı yapılmıştır.
• TEDAŞ Göksu Bölge Müdürlüğü Kahramanmaraş hizmet binasının deprem performans analiz 

raporu hazırlanmıştır.
• TEDAŞ Genel Müdürlüğü E Blok (Bakanlık) 3 adet soğutma kulesi – Chiller hattı yenilenmiştir.
• TEDAŞ Genel Müdürlüğü E Blok Chiller grubunun sıcaklık devresi otomasyon sisteminin 

kurulmuştur.
• TEDAŞ Genel Müdürlüğü KLMN Blok çatı elemanlarının tadilatı yapılmıştır.
• TEDAŞ Genel Müdürlüğü KLMN Blok binasının depreme karşı güçlendirme ve tadilat 

projesinin hazırlanması çalışmalarına başlanmıştır.

İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
Faaliyetleri

Müdürlük Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. İnşaat Müdürlüğü 

1 Müdür, 3 Şef olmak üzere toplam 22 personelden oluşur.
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Görev ve Sorumluluklar
• Yönetim Kurulu toplantılarının organizasyonu; toplantı öncesi ve sonrası görev tanımlarında 

yer alan tüm işlemlerin mevzuata uygun olarak; Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdür ve 

Genel Müdür Yardımcıları tarafından verilen talimatların, büroda yapılan tüm iş ve işlemlerin 

gizlilik ve titizlikle yürütülmesi.

• Kurum içi ve Kurum dışı evrakın zamanında postasının yapılması, ilgili birime teslim 

edilmesi. 2005/7 sayılı Başbakanlık Genelgesi (Saklama Süreli Dosya Planı) ve 18.10.2019 

tarih ve 30922 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı yönetmeliğine uygun 

arşiv hizmetlerinin yürütülmesi.

• Kurumumuz Merkez Teşkilatı içerisinde oluşturulan dokümantasyon servisinde fotokopi 

çekimi, dijital baskı, cilt yapımı vb. hizmetleri verilmiştir.

• Dağıtım Şirketlerine ayıklama imha ve tasnif işlemlerinde rehberlik hizmeti verilmiştir.

• Merkez, Bölge Müdürlükleri ile Eğitim ve Sertifikasyon Merkezlerinin fiziki arşiv kurulumu ve 

geliştirilmesine devam edilmiştir.

YAZI İŞLERİ VE YÖNETİM BÜRO 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyetleri

Sıra 
No Aylar Gelen Evrak

(Adet)
Giden Evrak 

(Adet)
Posta Zarf 

(Adet)
Gelen KEP  

(Adet)
Giden KEP 

(Adet)
1 OCAK 5881 2254 2031 5765 7795
2 ŞUBAT 6150 1665 1427 5247 7825
3 MART 5737 2373 2161 5248 7515
4 NİSAN 3004 1009 709 2804 4394
5 MAYIS 3055 629 523 3297 3894
6 HAZİRAN 6169 1163 984 6677 6513
7 TEMMUZ 5853 1655 1332 6067 7505
8 AĞUSTOS 5988 1410 1134 5687 6541
9 EYLÜL 6664 1777 1536 7652 8032

10 EKİM 6939 1525 1259 7727 9040
11 KASIM 6833 1523 1146 7638 9055
12 ARALIK 6700 2585 2168 8459 10296

TOPLAM 68.973 19.568 16.410 72.268 88.405

Sıra 
No Aylar Bilgi Belge Temini/ EVR. CVP İmha İşlemi  Klasör Sayısı

1 OCAK 359
2 ŞUBAT 341
3 MART 464
4 NİSAN 103
5 MAYIS 109
6 HAZİRAN 422 1280
7 TEMMUZ 280 1431
8 AĞUSTOS 276
9 EYLÜL 541

10 EKİM 440
11 KASIM 332
12 ARALIK 654

TOPLAM 4.321 2.711

Gelen Giden Evrak ve KEP İcmali

Bilgi Belge Temini ve Cevap Verilmesi/İmha İşlemi

Müdürlük Genel Müdüre bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. Yazı İşleri ve Yönetim Büro 

Müdürlüğü 1 Müdür, 2 Şef, 7 kadrolu, 14 hizmet alımı personelinden personelden oluşur.
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Bölge Müdürlüklerimiz ile Eğitim ve Sertifikasyon 
Merkezlerimize Yapılan Arşivler

Sıra 
No Kompakt Arşiv Klasör

(Adet)

1 Sakarya Bölge Müdürlüğü 8520

2 Kayseri Bölge Müdürlüğü 7920

3 Osmangazi Bölge Müdürlüğü 10260

4 Gediz Bölge Müdürlüğü 13220

5 İzmir Eğitim ve Sertifikasyon Merkezi 5400

6 İstanbul Uluslararası Eğitim ve Sertifikasyon Merkezi 2700

7 Boğaziçi Bölge Müdürlüğü 7680

8 Aras Bölge Müdürlüğü 14760

9 Erzincan Eğitim ve Setifikasyon Merkezi 6120

10 Uludağ Bölge Müdürlüğü 4980

11 Dicle Bölge Müdürlüğü 7200

12 Fırat Bölge Müdürlüğü 12960

13 Meram Bölge Müdürlüğü 4740

14 Vangölü Bölge Müdürlüğü 4500

TOPLAM 110.960

Sıra 
No Aylar Tarih Toplantı Sayısı

(Adet)
Karar Sayısı

(Adet)

1 OCAK 02/23/30 Ocak 2020 3 25

2 ŞUBAT 06/27 Şubat 2020 2 178

3 MART 16/30 Mart 2020 2 57

4 NİSAN 06/22 Nisan 2020 2 250

5 MAYIS 11/27 Mayıs 2020 2 2

6 HAZİRAN 02/11/ Haziran 2020 2 66

7 TEMMUZ 09/23 Temmuz 2020 2 198

8 AĞUSTOS 06/19 Ağustos 2020 2 115

9 EYLÜL 08/16/23/25 Eylül 2020 4 283

10 EKİM

11 KASIM 09/24 Kasım 2020 2 267

12 ARALIK 03/23/28 Aralık 2020 3 303

TOPLAM 26 1.744

TEDAŞ Yönetim Kurulu 2020 Yılı Toplantı ve Karar Sayısı

YAZI İŞLERİ VE YÖNETİM BÜRO 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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Görev ve Sorumluluklar
Kurum Hekimliği ve İşyeri Hekimliği faaliyetlerinin planlanması, gerçekleştirilmesi ve yürütülmesi 
için koordinasyonu sağlar, gerekli tüm sorumlulukları yerine getirir.
Kurum Hekimliği Kapsamında;
• Çalışanların ve bakmakla yükümlü oldukları kişilerin tanı, tedavi ve koruyucu sağlık 

hizmetlerinin yapılmasını sağlar.
• Tüm sorumlulukların yerine getirilmesi için kurum içi ve dışı tüm yazışmaları yapar.
• Memur personelin periyodik muayenelerinin takibini ve işlemlerinin yapılmasını sağlar, hasta 

protokol defterlerini tutar.
• Çalışanların sağlıklarının ve çalışma ortamlarının gözetimini yapar.
• Yemekhane, kreş ve çay ocaklarının denetimlerinin yapılmasını organize eder.
• İçme suyu  ile ilgili kontrolleri organize eder.
• Hasta tedavi işlemlerinde kullanılan tüm ilaç ve medikal malzemelerin teminini yapar.
• Aşılama dönemlerinde aşıların teminini sağlar.
• Salgın hastalıklarla ilgili Müdürlük tarafından hazırlanan uyarıların gerekli yerlere iletilmesini 

sağlar.
• Gerektiğinde İstirahat Raporu ve Sağlık Raporu düzenler.
• Aylık olarak yapılan muayene sayısını raporlayarak Sağlık Bakanlığına iletir.
İşyeri Hekimliği Kapsamında;
• Tüm sorumlulukların yerine getirilmesi için kurum içi ve dışı tüm yazışmaları yapar.
• İşçi personelin periyodik muayenelerinin takibini ve işlemlerinin yapılmasını sağlar, hasta 

protokol defterlerini tutar.
• İş kazaları ile ilgili evrakları düzenler.
• Meslek Hastalıkları Hastanesine sevk edilen personelin yazışmalarını yapar.

• Gerekli eğitimlerinin verilmesini organize eder.
• Bulaşıcı hastalıkların kontrolü, yayılımı, önleme ve bağışıklama çalışmalarını yapar.
• İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu ile ilgili işlemleri yürütür.
• Elektrik Dağıtım Sektörünün iş kazaları istatistiğinin hazırlanmasını sağlar.
• Teşekkülümüz bünyesinde meydana gelen iş kazalarını inceler.
• İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulunda sekretarya görevini yürütür.
• Genel Müdürlük çalışanlarının iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini planlar, eğitimleri verir, 

ders notlarını ve dokümantasyonu hazırlar, iş güvenliği eğitim sürecinde yer alan diğer iş ve 
işlemleri yerine getirir.

• Rücu İşlemlerinin yürütülmesinde yer alan iş ve işlemleri yürütür.
• Genel Müdürlük bünyesinde yapılan çalışmalarda çalışma gözetimi yapar.
• Genel Müdürlük Kampüsü içerisinde faaliyet gösteren yüklenici firmaların çalışmalarını iş 

sağlığı ve güvenliği açısından inceler.
• Ulusal ve Uluslararası düzeyde yapılan iş güvenliği etkinliklerini (fuar, seminer, toplantı vb.) 

takip eder,  katılım sağlar ve Kurum personelinin etkinliklere katılımını sağlar.

• Ülkemizde 11 Mart’ da ilk vakanın görülmesiyle başlayan Koronavirüs salgını süreciyle 
birlikte Sağlık Hizmetleri ve İş Güvenliği Müdürlüğümüz tarafından “Maske Dikim Atölyesi” 
kurulması fikri geliştirilerek uygulama için harekete geçilmiştir. Gereken hazırlıklar ivedilikle 
tamamlanarak bir atölye kurulmuş, ihtiyaç duyulan makinalar ve personel temin edilerek 
çalışmalar başlatılmıştır.

•  Maske kesim makinemiz günlük 20 bin maskeye kadar kesim yapabilmektedir. Kesimi yapılan 
maskelerin lastik ve tel dikimi atölyemizde görevli personel tarafından yapılmıştır. Günlük 
ortalama 1800-2000 maske üretimi yapılmıştır. Kurumumuzun aylık maske ihtiyacı Haziran 
ayı itibariyle yarısından fazlası olacak şekilde atölyemizde üretilmiştir. 

• Salgın süresince kurumumuzda Pozitif ve temaslı takibi titizlikle yapılmış, filyasyon 
tamamlanarak karantina süreçleri başlatılmıştır. Genel Müdürlüğümüzde 155, Bölge 
Müdürlüklerimizde 80 pozitif vaka takibi yapılmıştır. Pozitif vakalardan kaynaklı toplam 72 
karantina grubunun takibi yapılmıştır.  Bu konuda gereken bilgi akışı yetkili mercilere ivedilikle 
sağlanmıştır. 

• Salgın süresince Teşekkülümüz bünyesinde 866 Antikor testi ve Sağlık Bakanlığı 
organizasyonuyla 497 PCR testi olmak üzere toplamda 1363 Covid 19 testi yapılmıştır.

SAĞLIK HİZMETLERİ VE İŞ GÜVENLİĞİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Faaliyetleri

Müdürlük idari yönden Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. 
Sağlık Hizmetleri ve İş Güvenliği Müdürlüğü 1 Müdür, 7 kadrolu, 7 hizmet alımı personeli olmak  
üzere toplam 15 personelden oluşur.
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Organizasyon ve Personel Yapısı

Görev ve Sorumluluklar
• Ambar, Stok Kontrol, Zimmet ve Kayda Tabi Demirbaş malzeme işlemlerinin yürütülmesi ve 

takibi

• BYS Satınalma, Ambar ve Zimmet Modüllerinin kullanım desteği ile ilgili işlemlerin yürütülmesi 

ve takibi

• Genel Müdürlüğümüz Merkez Birimleri, Bölge Müdürlükleri ile Eğitim ve Sertifikasyon 

Merkezi Müdürlüklerinin açık ihale yolu ile alımı yapılan kırtasiye malzemelerinin  ikinci ve 

üçüncü partilerinin dağıtımı, takibi ve ödeme işlemleri

• Teşekkülümüzün ihaleli ve doğrudan alım işlemlerinin yürütülmesi ve takibi

• Personel çalıştırmaya dayalı hizmet alım ihaleleri hakediş ödemeleri ile akaryakıt, araç kiralama 

ve personel taşıma işlerine ait hakediş ödemelerinin hazırlanması ve takibi

• Özelleşen Elektrik Dağıtım Şirketlerinin yaptırmakla yükümlü oldukları All-Risk sigorta 

poliçe, hasar tespiti ve ödeme işlemlerinin yürütülmesi ve takibi

• Elektrik Dağıtım Şirketlerinin periyodik denetimleri için satınalma ve satış konularını 

incelemek üzere personel görevlendirmesi

• İhtiyaç fazlası ve ekonomik ömrünü tamamlamış olan malzemelerin tasfiye ve satış işlemleri

• Kalite Yönetim Sistemi ve Bilgi Güvenliği yönetim sistemi kapsamında gerçekleştirilen işlemler 

ve denetimlere refakat

• Özelleştirme sonrası Elektrik Dağıtım Şirketlerinde kalan TEDAŞ araç gereç ve iş makinalarının 

takibi 

• TEDAŞ ihtiyaç fazlası Malzemeler Satış Yönetmeliği hazırlık çalışmaları 

• Dış Sağlayıcılar Listelerinin hazırlanması takibi ve yayınlanmasının sağlanması

SATINALMA, SÖZLEŞMELER VE LOJİSTİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

• Sisteme yeni giren malzemelerin BYS üzerinde kodlama işlemleri yapılmıştır.

• Birimlerin talepleri doğrultusunda BYS üzerinden ambarlar oluşturularak, yetkilendirmeler 

yapılmıştır.

• Bakanlık, İlgili ve Bağlı Kuruluşların bilgi teknolojileri ile ilgili ihaleli ve doğrudan alım 

işlemleri yürütülmüştür.

• 2020 yılında Doğrudan Temin Yolu ile 82 adet Sözleşmeli Alım yapılarak, bu alımlar  karşılığında 

3.855.559,12 TL ödeme yapılmıştır.

• 2020 yılında Doğrudan Temin Yolu ile 32 adet 3(g) kapsamında alım yapılarak, bu alımlar  

karşılığında 59.817.511,99 TL ödeme yapılmıştır.

• 2020 yılında Doğrudan Temin Yolu ile 267 adet Sözleşmesiz alım yapılarak, bu alımlar  

karşılığında 6.872.695,28 TL ödeme yapılmıştır.

Faaliyetleri

Müdürlük idari yönden Genel Müdür Yardımcısına bağlı olarak faaliyetlerini yürütmektedir. 

Satınalma, Sözleşmeler ve Lojistik Müdürlüğü 1 Müdür, 4 Şef  olmak üzere toplam 18 personelden 

oluşur.
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IV-YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ

Kurumumuzda 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetim ve 
Kontrol Kanunu ile Kamu 
İç Kontrol Standartlarına 
Uyum Genelgesi ve 
Cumhurbaşkanlığı 1661 sayılı 
2020 yılına ait Genel Yatırım 
ve Finansman Programı 
kararı gereğince 04.06.2020 
tarih ve E.39826 sayılı Makam 
OLUR’u ile İç Kontrol Sistemi 
çalışmaları başlatılmıştır.  
Bu kapsamda İç Kontrol 
Sisteminin amacı, işleyişi 
ve işleyişteki görev ve 
sorumlulukların yer 
aldığı TEDAŞ İç Kontrol 
Sistemi Uygulama Esasları 

hazırlanmış olup bu husus doğrultusunda gerekli görevlendirmeler yapılmıştır. 

Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi gereğince; iç kontrol uyum 

eylem planının oluşturulması için “Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 

Planı Hazırlama Grubu” ve iç kontrol faaliyetlerinin izlenmesi ve yönlendirilmesi 

için “TEDAŞ İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu” oluşturulmuş ve görevli 

personel belirlenmiştir. İç Kontrol Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu tarafından İç 

Kontrol Uyum Eylem Planında yer alan sorumlu ve işbirlikçi birimler ile toplantılar 

düzenlenmiştir. Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu 

ile yapılan toplantılar ve ilgili birimlerin çalışmaları sonucunda uyum eylem planı 

tamamlanarak İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu tarafından değerlendirilerek 

uygun bulunmuştur. 

04.11.2020 tarih ve E.86042 sayılı yazımız ile TEDAŞ 2020-2021 Yılı Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı onaylanması için Yönetim Kuruluna sunulmuştur. 

Yönetim Kurulunun 09.11.2020 tarih ve 22-1178 sayılı toplantısında 2020-2021 Yılı İç 

Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı onaylanmıştır ve Kurumumuz resmi web adresinde 

yayımlanmıştır.

18.11.2020 tarih ve E.110687 sayılı yazımız ile TEDAŞ 2020-2021 Yılı Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazine ve Maliye Bakanlığı Kamu Mali Yönetim ve 

Dönüşüm Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

03.12.2020 tarih ve E.96020 sayılı yazımızda görev değişikliği sebebiyle TEDAŞ İç Kontrol 

İzleme ve Yönlendirme Kurulunda güncelleme yapılmıştır. 

TEDAŞ 2020-2021 Yılı Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planında 2020 Aralık 

ayına kadar yapılması ön görülen eylemlerin neticelendirilmesi için 03.12.2020 tarih ve 

E.95847 sayılı yazımız ile ilgili birimlerden çalışmalarını tamamlaması talep edilmiş olup 

izlemeler devam etmektedir.
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AMAÇ VE HEDEFLER
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A-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

Teşekkülümüzün 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan amaçları ve hedefleri aşağıda yer 
almaktadır:

Hedef 1.1: Vatandaş memnuniyetinin ölçümlenmesi sağlanacaktır.

Hedef 1.2: Yatırım kalitesinin yükseltilmesi sağlanacaktır.

Hedef 1.3: Ülke genelindeki elektrik kesintilerinin süresinin ve sayısının azaltılması 

amacıyla izleme faaliyetleri yapılacaktır.

Hedef 1.4: Aydınlatma mali denetimi ile kesinti takibinin kolaylaştırılması ve etkinleştirilmesi 

sağlanacaktır.

Hedef 1.5: Hizmet süreçlerinin hızlandırılması sağlanacaktır.

Hedef 2.1: Uluslararası eğitim ağı genişletilecektir.

Hedef 2.2: Uluslararası alanda anlaşmamız olan ülkelerle sektörel işbirlikleri yapılacaktır.

Hedef 2.3: Uluslararası dağıtım sektöründe yönetim sistemlerinin kurulması sağlanacaktır.

Hedef 2.4: Uluslararası faaliyet gösteren test laboratuvarı kurulacaktır.

Hedef 2.5: Mesleki yeterlilik ve belgelendirme kuruluşu olma yetkisi alınacaktır.

Hedef 3.1: Sektördeki paydaşların gelişimlerine katkı sağlanacaktır.

Hedef 3.2: Paydaşlarla iletişim etkinliği artırılacaktır.

Hedef 3.3: Sosyal sorumluluk etkinlikleri ve çevresel faaliyetler geliştirilecektir.

Hedef 4.1: ISO 55001 Varlık Yönetim Sistemi kurulacaktır.

Hedef 4.2: Yeni kaynak oluşturulması sağlanacaktır.

Hedef 4.3: ISO 22000 Gıda Güvenliği ve ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemleri kurulacaktır.

Hedef 4.4: ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi kurulacaktır.

Hedef 5.1: Kurumsal ve bireysel performans yönetim sistemi devreye alınacaktır.

Hedef 5.2: ISO 45001 İSG Yönetim Sistemi kurulacaktır.

Hedef 5.3: Kurum içi çalışan memnuniyetinin ve aidiyetinin artırılması sağlanacaktır.

Hedef 5.4: İnsan kaynağı tecrübesinin ve yetkinliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.

Hedef 5.5: Sürdürülebilir bilgi teknolojileri altyapısının kurulması sağlanacaktır.

Amaç 1: Vatandaş Memnuniyetini Artırmak

Amaç 2: Uluslararası Arenada Etkin Bir Aktör Olmak

Amaç 3: Paydaş Yönetimi Uygulamalarını Geliştirmek

Amaç 4: Varlık Yönetimi Uygulamalarını Geliştirmek

Amaç 5: Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek
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FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE

DEĞERLENDİRMELER
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FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE  
DEĞERLENDİRMELER

A-MALİ BİLGİLER
GELİR TABLOSU

2019 Yılı 2020 Yılı
60 1-BRÜT SATIŞLAR 235.249.558,58 431.200.860,14

600    a- Yurt İçi Satışlar 235.249.558,58 431.200.860,14 
601    b- Yurt Dışı Satışlar
602    c- Diğer Gelirler

61 2-SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 2.738.855,64 3.656.913,14
610    a- Satıştan İadeler (-) 2.738.855,64 3.656.913,14 
611    b- Satış İskontaları (-)
612    c- Diğer İndirimler (-)

63 6-FAALİYET GİDERLERİ (-) 607.538.789,82 449.622.208,08
630    a- Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)
631    b- Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri (-)
632    c- Genel Yönetim Giderleri (-) 607.538.789,82 449.622.208,08 

62 4-SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 226.280.261,78
620    a- Satılan Mamuller Maliyeti(-)
621    b- Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)
622    c- Satılan Hizmet Maliyeti (-) 226.280.261,78
623    d- Diğer Satışlar Maliyeti (-)

3-NET SATIŞLAR     (1-2) 232.510.702,94 427.543.947,00

5-BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI     (3-
4) 232.510.702,94 201.263.685,22

7-FAALİYET KARI VEYA ZARARI    (5-6) -375.028.086,88 -248.358.522,86

2019 Yılı 2020 Yılı

64 8-DİĞER FAAL. OLAĞAN GEL.VE 
KARLAR 196.296.035,20 202.732.819,56

640    a- İştiraklerden Temettü Gelirleri
641    b- Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri
642    c- Faiz Gelirleri 131.210.209,75 63.333.006,13 
643    d- Komisyon Gelirleri
644    e- Konusu Olmayan Karşılıklar 111.345,91 5.002.320,20 
646    f-  Kambiyo Karları 5.070.181,84 18.020.859,61 
649    g- Faaliyetle İlgili Diger Olagan Gel.ve Kar. 59.904.297,70 116.376.633,62 

   h- Enflasyon Cari Yıl Karı 0,00 0,00

65 9-DİGER FAAL. OLAĞAN GİD.VE ZAR.(-) 16.123.737,14 95.578.643,67
657    a- Reeskont Faiz Giderleri  (-)
653    b- Komisyon Giderleri  (-)
654    c- Karşılık Giderleri  (-) 1.735.592,05 69.323.019,15 
656    d- Kambiyo Zararları (-) 1.702.462,54 1.198.534,56 
659    e- Diğer Olağan Gider ve Zararlar  (-) 12.685.682,55 25.057.089,96 

   f- Enflasyon Cari Yıl Zararı (-)

66 10-FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 255.373,63 191.009,88
660    a- Kısa Vadeli Borçlanma Giderler (-) 255.373,63 191.009,88 
661    b- Uzun Vadeli Borçlanma Giderler (-)

67 12-OLAĞAN DISI GELİR VE KARLAR 10.347.424,02 37.617.396,11
671    a- Önceki Dönem Gelir ve Karlar 9.824.839,96 37.283.014,37 
679    b- Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 522.584,06 334.381,74 

68 13-OLAĞAN DIŞI GİDER VE ZARARLAR 
(-) 204.676.380,60 253.712.962,70

680    a- Çalışmayan Kısım Gider ve Zararlar (-)
681    b- Önceki Dönem Gider ve Zararlar (-) 204.477.984,11 253.437.465,99 
689    c- Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) 198.396,49 275.496,71 

11-OLAĞAN KAR VEYA ZARAR    (7+8-9-
10) -195.111.162,45 -141.395.356,85

690 14-DÖNEM KARI VEYA  ZARARI (11+12-
13) -389.440.119,03 -357.490.923,44

 692 16-DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI (-) -389.440.119,03 -357.490.923,44

691 15-DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-)
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KAR-ZARAR DAĞILIMI

TEDAŞ 2020 YILI  YATIRIM PROGRAMI VE 
GERÇEKLEŞME TUTARLARI

Kar-Zarar Tablosu 2019 Yılı 2020 Yılı
FAALİYET GELİRLERİ
 - Proje Onay Gelirleri 60.755.645,46 92.389.024,39
 - Geçici Kabul Gelirleri 59.776.050,60 66.256.579,18
 - Kesin Kabul Gelirleri 22.507.678,04 37.101.724,94
 - Hizmet Satış Gelirleri
 - Eğitim Faaliyeti Gelirleri 19.069.653,11 12.352.471,13
 - Bilgi Teknolojileri Hizmet Geliri 52.888.418,62 165.098.374,43
 - Kamulaştırma Hizmet Geliri 19.979.957,75 57.534.235,78
 - Denetim Faaliyeti Gelirleri
 - Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 272.155,00 468.450,29
GELİRLER TOPLAMI 235.249.558,58 431.200.860,14

Kar-Zarar Tablosu 2019 Yılı 2020 Yılı
FAALİYET GELİRLERİ
 - Karşılık Giderleri (654) 1.735.592,05 69.323.019,15
 - Kambiyo Zararları (656) 1.702.462,54 1.198.534,56
 - Diğer Olağan Gider ve Zararlar (659) 12.685.682,55 25.057.089,96
 - Önceki Dönem Gider ve Zararları (681) 204.477.984,11 253.437.465,99
 - Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (689) 198.396,49 275.496,71
 - Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (660) 255.373,63 191.009,88
 - Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (661)
FAALİYET DIŞI GİDER VE ZARARLAR 
TOPLAMI 221.055.491,37 349.482.616,25

NET GELİRLER TOPLAMI 232.510.702,94 427.543.947,00
 - Amortisman ve Tükenme Payları 291.490.895,59 311.605.165,82
 - Personel Ücret ve Giderleri 169.935.895,75 201.397.263,37
 - Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmet Gid. 80.262.240,83 114.822.549,36
 - Çeşitli Giderler 21.911.706,86 17.289.225,07
 - Malzeme Giderleri 8.037.967,29 8.599.304,15
 - Kıdem Tazminatı Karşılık Giderleri 21.657.944,15 19.988.899,28
 - Vergi Resim ve Harç Giderleri 14.242.139,35 2.200.062,81
SATILAN HİZ.MAL. VE GENEL YÖNETİM 
GİD.TOPLAMI 607.538.789,82 675.902.469,86

NET İŞLETME GELİRİ -375.028.086,88 -248.358.522,86
 - Bağlı Ort. Temettü Gelirleri (641)
 - Faiz Gelirleri (642) 131.210.209,75 63.333.006,13 
 - Konusu Kalmayan Karşılıklar (644) 111.345,91 5.002.320,20 
 - Kambiyo Gelirleri (646) 5.070.181,84 18.020.859,61 
 - Diğer Olağan Gelir ve Karlar (649) 59.904.297,70 116.376.633,62 
 - Önceki Dönem gelir ve Karları (671) 9.824.839,96 37.283.014,37 
 - Diğer Olağan Dışı Gelir ve Karlar (679) 522.584,06 334.381,74 
FAALİYET DIŞI GELİR VE KARLAR 
TOPLAMI 206.643.459,22 240.350.215,67

SATIŞTAN İADELER 2.738.855,64 3.656.913,14

DÖNEM KARI VEYA ZARARI -389.440.119,03 -357.490.923,44
VERGİ

DÖNEM KARI / ZARARI  (VERGİ 
SONRASI) -389.440.119,03 -357.490.923,44

FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE  
DEĞERLENDİRMELER

GRUPLAR 2020 YILI 
REVİZE ÖDENEĞİ

2020 YILI 
GERÇEKLEŞEN ORAN %

1-İŞLETMELER GRUBU 58.610.090 58.358.959 99,57
2-MAKİNE VE TEÇHİZAT GRUBU 23.852.667 19.675.560 82,49
3-GÜVENLİK YAZILIMI 18.762.858 18.036.190 96,13
4-KAYNAK YÖNETİMİ 1.000 0 0,00
5-KEYPOS 1.000 0 0,00
6-SİBER GÜVENLİK OPERASYON 
MERKEZİ 34.588.868 31.089.644 89,88

7- YÜKSEK GERİLİM YÜKSEK GÜÇ 
TEST LABORATUVARI 364.183.517 0,00

TOPLAM 500.000.000 127.160.353 25,43
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ÖZET YAYIN TİPİ BİLANÇO TABLOSU 2019 YILI 2020 YILI

AKTİF(VARLIKLAR)TOPLAMI 9.192.751.075,35 8.246.528.022,01

I-DÖNEN VARLIKLAR
A-HAZIR DEĞERLER 2.973.501,99 1.487.882,39
B-MENKUL KIYMETLER 564.773.485,28 801.713.014,47
C-TİCARİ ALACAKLAR 2.983.127.730,75 2.906.538.810,05
D-DİĞER ALACAKLAR 3.278.030.931,93 2.362.141.841,46
E-STOKLAR 10.462.669,16 4.824.437,62
F-YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM 
MALİYETLERİ 0,00 0,00

G-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE 
GELİR TAHAK. 5.495.027,84 15.933.319,47

H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 40.271.898,22 7.579.054,34
DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI 6.885.135.245,17 6.100.218.359,80

II-DURAN VARLIKLAR
A-TİCARİ ALACAKLAR 0,00 0,00
B-DİĞER ALACAKLAR 0,00 0,00
C-MALİ DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00
D-MADDİ DURAN VARLIKLAR 2.185.064.844,85 2.023.684.236,97
E-MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 122.550.985,33 122.625.425,24

F-ÖZEL TÜKENMEYE TABİ VARLIKLAR 0,00 0,00
G-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE 
GELİR TAHAK. 0,00 0,00

H-DİĞER DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 2.307.615.830,18 2.146.309.662,21

FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE  
DEĞERLENDİRMELER

AKTİF (VARLIKLAR)

PASİF (KAYNAKLAR)

ÖZET YAYIN TİPİ BİLANÇO TABLOSU 2019 YILI 2020 YILI

PASİF (KAYNAKLAR)TOPLAMI 9.192.751.075,35 8.246.528.022,01

I-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A-MALİ BORÇLAR 157.000.606,85 218.917.683,96
B-TİCARİ BORÇLAR 222.698.570,37 122.113.847,27
C-DİĞER BORÇLAR 1.684.940.211,87 761.025.868,47
D-ALINAN AVANSLAR 0,00 52.456.055,83
E-YILLARA YAYGIN İNŞAAT VE ONARIM 
HAKEDİŞLERİ 0,00 0,00

F-ÖDENECEK VERGİ VE 
YÜKÜMLÜLÜKLER 17.027.953,41 13.612.627,36

G-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00 0,00
H-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE 
GİDER TAHAK. 154.869.458,03 247.160.024,71

I-DİĞER KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 725,87 191.640,02

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 
TOPLAMI 2.236.537.526,40 1.415.477.747,62

II-UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR
A-MALİ BORÇLAR 1.105.376.272,83 1.278.258.349,54
B-TİCARI BORÇLAR 414.803.962,12 413.991.312,27
C-DİĞER BORÇLAR 0,00 0,00
D-ALINAN AVANSLAR 0,00 0,00
E-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 80.238.293,78 94.613.906,11
F-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE 
GİDER TAHAK. 134.800.380,19 180.682.989,88

G-DİĞER UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 0,00 0,00

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 
TOPLAMI 1.735.218.908,92 1.967.546.557,80

III-ÖZKAYNAKLAR
A-ÖDENMİŞ SERMAYE 20.598.641.986,82 20.598.641.986,82
B-SERMAYE YEDEKLERİ 1.307.631.251,49 1.307.631.251,49
C-KAR YEDEKLERİ 311.401.436,52 311.401.436,52
D-GECMİŞ YIL KARLARI 725.474.679,85 725.474.679,85
E-GECMİŞ YIL ZARARLARI(-) -17.332.714.595,62 -17.722.154.714,65
F-DÖNEM NET KARI(ZARARI) -389.440.119,03 -357.490.923,44
ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI 5.220.994.640,03 4.863.503.716,59
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığına ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine 

ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence benden önceki yönetici/yöneticilerden almış olduğum bilgiler, 

üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 

husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

Ankara

21/04/2021

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığına ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine 

ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki 

hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 

husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

Ankara

20/04/2021
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığına ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine 

ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki 

hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 

husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

Ankara

20/04/2021

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığına ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine 

ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki 

hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 

husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

Ankara

20/04/2021
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Bora ÜLKER
Genel Müdür Yardımcısı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak 

kullanıldığına ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine 

ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki 

hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 

husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

Ankara

19/04/2021

Sabri ŞİMŞEK
Mali İşler Dairesi Başkanı

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata 

uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin 

işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2020 yılı Faaliyet Raporunun “ III / A- Mali Bilgiler” bölümünde 

yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.

Ankara

19/04/2021
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